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1. INNLEDNING

Dette notatet er ferst og fremst nyttig for 13. kontors arbeid med
senere undersøkelser. Notatet inneholder mange detaljer om selve
gjennomføringen av undersekelsen, men her er også en del opplysninger
av mer generell allmennfaglig interesse som f.eks. utvalgsplan,
filebeskrivelse og noen hovedresultater.

Den neste undersøkelsen vil bli gjennomført for inntekts-
året 1985. Resultater fra denne undersøkelsen vil foreligge våren
1987. Da vi i dag vet at det er foretatt betydelige endringer i
'Selvangivelse 2', vil det vare påkrevet med et tilsvarende notat
også etter denne undersøkelsen.

Inntekts- og formuesundersøkelsen i 1982 for upersonlige skatt-
ytere er en representativ utvalgsundersøkelse som hovedsakelig bygger
på skattelikningen for samme år. Undersøkelsen utgjer, sammen med
inntekts- og formuesundersekelsen 1982 for personlige skattyere,
et materiale som inngår i totaloversikter og totalanalyser av
samfunnsokonomien. Disse opplysningene utgjer bl.a. en viktig del av
tallgrunnlaget som er nødvendig ved oppstilling av nasjonalregnskapet.

Undersøkelsen skulle bl.a. gi en oversikt over Fordelingen av
upersonlige skattytere etter inntektens og formuens størrelse. Skatt-
yterene ble samtidig gruppert etter næring og selskapstype (skatte-
regel).

Undersøkelsen skulle også gi en oversikt over den totale inntekt
og formue til de forskjellige grupper av upersonlige skattytere.
Likeledes skulle den gi opplysninger om sammensetningen av inntekten
og formuen til de ulike gruppene. De forskjellige inntekts- og
Eradragspostene i skattelikningens materiale ble derfor stilt sammen
til et inntektsregnskap, og de forskjellige formues- og gjeldspostene
til et formuesregnskap.

Utvalget av upersonlige skattytere omfatter i alt ca. 5 000
selskaper og institusjoner. Utvalgsplanen var slik at de liknings-
kontorene som ble med i undersøkelsen, bie belastet i forhold til
antallet selskaper og institusjoner som har kommunen som kontor-
kommune.

Den praktiske gjennomforingen av undersekel  sen ble tilrettelagt
av Statistisk Sentralbyrå i samarbeid med Skattedirektoratet. Begge
parter søkte å finne fram til et opplegg som på den ene side skulle
ivareta hensynet til arbeidsituasjonen på likningskontorene og på
den andre side de viktige formål undersøkelsen skulle tjene.

Det ble trykket en særskilt blankett som skulle brukes ved over-
føring av opplysningene, som for det meste står i selvangivelsen.
For å lette utfyllingen ble postene og systematikken i denne
blanketten (skjema) tilpasset selvangivelsen.

Inntekts- og formuesundersøkelsen 1982 for upersonlige skattytere
har vesentlige endringer i utvalgsplan og bearbeidingsmetoder i
forhold til tilsvarende undersøkelse Era 1979. I tillegg omfattet
undersøkelsen fra 1982 noen flere opplysninger som ble hentet Era
regnskapsskjemaer, næringsoppgaver og/eller regskapsutdrag enn
tilfellet var i 1979.
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2. PLANLEGGING OG FORARBEIDE

2.1 INNLEDNING

Inntekts- og formuesundersekelsen for etterskuddspliktige eller
upersonlige skattytere blir gjennomført hvert tredje år. Siste
undersok-else er Era inntektsåret 1979. Hyppigheten av undersøkelsene
har vart oppe til diskusjon flere ganger. Seksjon for nasjonalregnskap,
3 kontor og Finansdepartementet hadde ønsket hyppigere undersøke! ser.
Da den krever mye ressurser har man valgt en hyppighet på tre år mellom
hver. Da Seksjon for nasjonalregnskap tok opp spersmålet på rullerings -
motet 13/11- 85, ble det besluttet å Fortsette med treårilge under-
sekelser. Men hyppigheten måtte vurderes igjen senere (hvis F.eks.
ny regnskapslov).

Undersekel sen skal primart skaffe data til et fullstendig
skatteregnskap For etterskuddspliktige, hvor man skal forsøke å
spesifisere formuens-, inntektens og gjelden& eammenaetting. I tillegg
skal den gi viktige nekler til Nasjonalregnskapsseksjonens inntekts-
og kapitalregnskap.

13. kontor lager et eget skjema som blir sendt ut til liknings-
kontorene. Skjemaet tar utgangspunkt i Selvangivelse 2 (se vedlegg 1).
Opplysningene Era dette danner grunnlaget for skatteregnskapet. Men
for å skaffe data til bruk for nasjonalregnskapets inntekts- og
kapitalregnskap og For finansstatistikken ved 3. kontor, må vi ta med
noen tilleggsopplysninger fra regnskapsskjema, (se vedlegg 2) regnskaps-
utdrag og næringsoppgaver.

Omfanget av undersekel sen har også vart hyppig diskutert. Seksjon
for nasjonalregnskap og 3. kontor hadde gjerne sett at vi gjennomførte
undersøkelsene med Fullstendige regnskapsskjema. Sist dette ble gjort
var i 1973 hvprfra Seksjon for nasjonalregnskap har mange av sine
nekler til Inntekts- og kapitalregnskapet. Dette tilsier at vi kanskje
burde gjennomføre en tilsvarende undersøke med det forste for å fa nyelse
nøkler. I mellomtiden har vi benyttet en leaning med noen ES opplysninger
Era regnskapsskjemaene i tillegg til selvangivelse 2.

Skjemaet og undersekelsens omfang er nøye drøftet med Skattedirektoratet.
'Utvalget for samordning av liknings- og statistikkoppgaver' som er
sammensatt av folk Era Byrået, Skattedirektoratet og likningsetaten, har hatt
skjema til uttalelse, og de har gitt sin endelige tilslutning til
dette og omfanget i mete med 13. kontor. Se vedlagt skjema og
rettledning (vedlegg 3 og 4).

Resultater Era undersøkelsen er.publiserte i SU nr.19, 1985 og
i SU nr. 22, 1985. Noen hovedresultater finnes i kapitell 14.

2.2 GJENNOMFORINGSRAPPORT

Planlegging av undersøkelsen ble påbegynt i februar 1984. En
rekke spørsmål måtte avklares. Skjemautforming, utvalgets sterrel se,
stratifisering og muligheter for kopling mot andre register for å
nevne noen.

17. februar hadde vi meter i Oslo med 3. og 10. kontor. Med
3. kontor tok vi opp muligheter for kaplinger mot andre register og
koordinering med kontorets statistikk. 10. kontor fikk muligheter
for å uttrykke sine behov for primærstatistikk til Inntekts- og
kapitalregnakapet. Noe særlig konkret kom det vel ikke ut av motene,
men dette var en viktig introduksjon for oss i det videre arbeidet
med undersøkelsen.

Samme dag var vi i mete i Skattedirektoratet. Her hadde vi en
kort beskrivelse av skjema og utvalgets omfang.  Mote her var også
mer en introduksjon av folkene i Skattedirektoratet.

28. Februar var vi i mete med Metodegruppa for å diskutere en
mulig utvalgsplan. De fikk vite litt generelt om totalpopulasjonens
sammensetting etter selskapstype, naring, geografi og inntekt/formue.
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Metodegruppen var opptatt utover våren slik at vi kom ikke
i gang med en dikusjon av utvalgplan for enn mot midten av mara.
Den endelige utvalgsplanen var ferdig 5. april.

15. mars hadde vi ferdig et fersteutkast av skjema og
rettledning. Dette ble så sendt til ' Utvalget for samordning av
statistikk og likningsoppgaver' for uttalelse.

16. mars hadde vi mete i Norges Bank hvor vi fikk demonstrert
SEBRA-modellen. Her diskuterte vi muligheter for a utnytte dette
registeret ved IF-undersekelser for etterskuddspliktige. Norges Bank
registrerte fullstendige regnakapsopplysninger for 5000 - 6000
foretak/bedrifter. Det kom frem at man ikke ville ha liggende inne
opplysninger på registeret fer i 1985. Det var derfor ikke mulig
utnytte disse dataene i vår undersøkelse.

2. april hadde vi besøk av 'Utvalget for samordning av
statistikk og likningsoppgaver'. Vi gikk gjennom skjema og rettledning
med utvalget og fikk disse godkjendt. Likeledes ble utvalgets ster-
relse bestemt til ca. 5 000 etterskuddspliktige eller ca. 10 prosent
av alle etterskuddspliktige skattytere. Utvalget hadde bare noen få
mindre kommentarer til skjema og rettledning som ble rettet og
sendt til utvalget 6. april.

9. april mottok vi skisse til utvalgsplan Era Siring. Se vedlegg 6.
På grunnlag av denne ble utvalget trukket maskinelt utfra skatte-
Ellen 1982.

•11. april ga Skattedirektoratet beskjed om at skjema og rett-
ledning var godkjendt.

3. mai var skjema og rettledning på nynorsk ferdig skrevet og
ble sendt forværelse for en siste Einpuss (dette var unødvendig da
trykkningskontoret allikevel skrev det om igjen for trykking).

Videre ble det 4. mai sendt utkast til 'Melding Era
Skattedirektoratet' for godkjenning i Skattedirektoratet. Samme dag
hadde vi ferdig manus til 'Brev til likningssjefen' både på bokmål
og nynorsk (se vedlegg 8 og 9).

8. raai ble alle skjema, brev og rettledninger sendt Trykknings-
kontoret for skriving og trykking. De fikk frist til 8. juni med
dette arbeidet.

Samme dag ble utvalget over nullskattytere i Oslo (70) og
resten av landet (501) utkjørt. Vi gikk gjennom dette og påforte
foretaksnr. og/eller flaring, der hvor dette manglet.

22. mai mottok vi skjema og rettledning Era Trykkningskontoret
For korrekturlesing. Skjema og rettledning har vært gjennom
godkjenningsrunden. De ble sendt til oppretting dagen etter og
levert for trykking 4. juni.

6. juni ble hele utvalget kjørt. Vi oppdaget fort at der
var feil. Feilene lå i stratum 35. Her var det kommet med mange
utenby(gd)s recorder. Disse ble byttet ut mot andre innenby(gd)s-
recorder. I tillegg fant vi en god del feil foretaksnr. som ble
rettet. Alle rettinger ble tastet pit et Edit-member og innmatchet
etterpå mot utvalgsfilen.

19. juni hadde vi ferdig en endelig stratumspesifikasjon. Se
vedlegg 7.

27. juli hadde vi ferdig et nytt stratum nr. 35.
Pakking av skjema, brev og rettledning tok til 13. august.

19. august sendte vi de ferste skjemaene til kommunene i Østfold,
Akershus og Hedmark.
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3. SKISSE TIL UTVALGSPLAN

SKISSE TIL UTVALGSPLAN FOR INNTEKT- OG FORMUESUNDERSØKELSEN 1982
IKKE-PERSONLIGE SKATTYTERE
Av
Erling Siring

I undersøkelsen blir det 4 stratifiseringsvariable (Jfr. PER,22.03.
84, Inntekts- og formuesundersøkelsen 1982). Disse er næring, skattyter-
gruppe, nettoinntekt ved statsskattelikningen eller kommuneskattelikningen
og formue. Når det gjelder næring, har vi 6 grupper. Tabell 1 viser antall
i populasjonen i Oslo og i resten av landet i hver gruppe. Populasjonen
består av ikke-personlige skattytere med mindre enn 2.millioner kroner
i inntekt i 1981. Tallene i tabellen er Era inntektsåret 1981.

Tabell 1. Ikke-personlige skattytere i forskjellige næringer i Oslo
og resten av landet. 1981.

	Resten av	 Hele
Næring	 Oslo	 landet	 landet

1. Jordbruk og skogbruk	 9	 266	 275
2. Fiske og fangst	 1	 156	 157
3. Oljeutvinning	 2	 4	 6
4. Bergverksdrift	 12	 148	 160
5. Oljeboring og engroshandel

med råolje og naturgass	 12	 25	 37
6. Andre næringer 	 12 412 	 30 909 	 43 321

I ALT	 12 448	 31 508	 43 956

Gruppe 1-5 består av i alt 6358 skattytere hvorav 36 er fra Oslo.
vi foreslår en totaltelling for disse.

Gruppe 6, 'andre næringer', stratifiseres etter inntekt, skattyter-
gruppe og geografi. Når det gjelder geografi danner vi 2 strata, Oslo og
resten av landet. Dette gjøres for å minske belastningen på Oslo
likningskontor, dvs. Oslo underrepresentres i utvalget. Tabell 2 og 3
viser antall i populasjonen etter inntekt og skattytergrupper i Oslo
og resten av landet. Tallene er fra 1981.

Tabell 2. Alle skattytere (selskaper) i 'andre næringer' etter
skattytergruppe og inntekt. Oslo. Inntektsåret 1981.

Inntekt

Skattyter-	 0-	 1000-	 100 000- 500 000- 1 000 000 -
gruppe	 999	 99 999	 499 999	 999 999	 1 999 999	 ALT

	I 	 3 419	 4 794	 1 763	 450	 252	 10 678
	II	 4	 93	 8	 -	 -	 105
	III	 828	 62	 2	 2	 -	 894

	

IV	 162	 96	 26	 3	 2	 289

	

V	 56	 297 	 74	 19	 -	 446

I ALT	 4 469	 5 342	 1 873	 474	 252	 12 412
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Tabell 3. Alle skattytere i 'andre næringer' etter skattytergruppe
og inntekt. Landet utenom Oslo. 1981.

Inntekt

Skattyter- 	 0- 	 1000- 	 100 000- 500 000- 1 000 000-
gruppe 	 999 	 99 999 	 499 999 	 999 999 	 1 999 999 	 ALT

	I	 7 961 	 10 979 	 4 071 	 756 	 384- 	 24 151
	II	 73	 741	 287	 75	 51	 1 227

	

III	 2 048	 122	 3	 1	 1	 2 175
	IV	 922	 1 506	 207	 20	 4	 2 659

V	 123	 410	 103	 28	 33	 697

I ALT	 11 127	 13 758	 4 671	 880	 473	 30 909

Når en skal lage utvalgsplan, er det flere ting en má ta hensyn
ti l

(i) La n-i og T-i betegne henholdsvis antallet i utvalget og total-
inntekten i stratum nr. I. Når en skal estimera den totale
inntekten er det gunatig at n-i = k x T-i, dvs. at n-i er
proporsjonal med den totale inntekten i stratumet.

(ii) I tillegg til å estimere inntekt skal en også estimere formue.
Vi vet at det er en del med liten inntekt som har hey formue
og omvendt. Når en skal estimere den totale formuen, vil det
neppe vare optimalt at n-i = k x T-i.

(iii) En ensker å estimere tall for enkelte akattytergrupper.
(iv) En ønsker å estimere tall for enkelte inntektsgrupper.
(v) En må passe på at ikke Oslo likningskontor blir overbelastet.

Det er umulig å lage en utvalgsplan slik at hvert av punktene
(i)	 (v) blir maksimalt ivaretatt. Dersom en tar spesielt hensyn til en
ting, vil det gå på bekostning av andre ting. Vi har imidlertid prevd
ta 'rimelig' hensyn til alle punktene (i) - (v), og er da kommet fram
til utvalgaplanen som er prensentert i tabellene 4 - 8.

Tabell 4. Trekkesannsynlighetene for 'andre næringer" i forskjellige
inntekts- og skattytergrupper. Landet utenom Oslo.

Inntekt

Skattyter-
gruppe

	

0-	 1000-	 100 000- 500 000- 1 000 000-

	

999	 99 999	 499 999	 999 999	 1 999 999

	I	 0.025 	 0.025 	 0.0665 	 0.167 	 0.332
	II	 0.325 	 0.143 	 0.8580 	 1.000 	 1.000
	III	 0.040 	 0.380 	 1.0000 	 1.000 	 1.000
	IV	 0.050 	 0.115 	 0.6910 	 1.000 	 1.000

	

ki 	 0.250 	 0.150 	 0.8980 	 1.000 	 1.000
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Vi lar na p-i betegne trekkesannaynligheten i akattytergruppe -i
og inntektgruppe -j for hele landet utenom Oslo, og q-ij den •
tilsvarende trekkesannaynligheten for Oslo. Vi har latt q-ij = 0.6 p-ij.
Tabell 5 viser trekkesannsynlighetene for Oslo.

Tabell 5. Trekkesannsynlighetene for 'andre næringer' i forskjellige
inntekts- og skattytergrupper. Oslo.

Inntekt

Skattyter-	 0-	 1000-	 100 000- 500 000- 1 000 000-
gruppe	 999	 99 999	 499 999	 999 999	 1 999 999

	I 	 0.009	 0.009	 0.0400	 0.100	 0.199
	II	 0.195	 0.086	 6.5150	 1.000	 1.000

	

III	 0.024	 0.228	 1.0000	 1.000	 1.000
	IV	 0.030	 0.069	 0.4150	 1.000	 1.000

V	 0.150	 0.090	 0.5390	 0.600	 1.000

Tabell 6. Antallet i utvalget fra 'andre næringer' i forskjellige
inntekts- og skattytergrupper. Landet utenom Oslo.

Inntekt

Skattyter-	 0-	 1000-	 100 000- 500 000- 1 000 000-
gruppe	 999	 99 999	 499 999	 999 999	 1 999 999	 ALT

	I 	 119	 165	 271	 126	 127	 808
	II	 24	 106	 246	 75	 51	 502

	

III	 82	 46	 3	 1	 1	 133
	Iv 	46	 173	 143	 20	 4	 386

V	 31	 62	 92	 28	 33	 246

I ALT	 302	 552	 755	 250	 216	 2 075

Tabell 7. Antallet i utvalget fra 'andre næringer' i forskjellige
inntekts- og skattytergrupper. Oslo.

I nntekt

Skattyter- 	 0- 	 1000- 	 100 000- 500 000- 1 000 000-
gruppe 	 999 	 99 999 	 499 999 	 999 999 	 1 999 999 	 ALT

	I	 31 	 43 	 71 	 45 	 50 	 240
	II	 1 	 8 	 4 	 - 	 - 	 13
	III	 20 	 14 	 2 	 2 	 - 	 38
	Iv 	5	 7 	 11 	 3 	 2 	 28

	

si 	 8 	 27 	 40 	 11 	 - 	 86

I ALT 	 65 	 99 	 128 	 61 	 52 	 405
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Tabell 8. Antallet i utvalget Era 'andre næringer' i forskjellige
inntekts- og skattytergrupper. Hele landet.

Inntekt

Skattyter-	 0- 	 1000- 	 100 000- 500 000- 1 000 000-
gruppe 	 999 	 99 999 	 499 999 	 999 999 	 1 999 999 	 ALT

	I	 - 150 	 208 	 342 	 171 	 177 	 1 048
	II	 25 	 114 	 250 	 75 	 51 	 515
	III	 102 	 • 	6 0.	 5 	 3 	 1	 171

	

Is., 	51	 180 	 154 	 23 	 6 	 414

	

ki 	 39 	 89 	 132 	 39 	 33 	 332

I ALT
	

367 	 651 	 883 	 311 	 268 	 2 480

Skattytere med hey inntekt og/eller hey formue.
Alle ikke-personlige skattytere med inntekter på 2, mill. kroner

eller mer og/eller formue p8 20 mill. kroner eller mer uteuer et eget
stratum. Det blir en totaltelling for disse. Dette stratumet beater av
1 067 skattytere, hvorav 329 er Era Oslo (det er fortsatt 1981 tall).

'Nullkattytere'
For nullakattytere forealkir vi felgende utvalgaplan:

OSLO

Skattyter-	 Antall i	 Trekke-	 Antall i
gruppe	 populasjonen	 sannsynlighet	 utvalget

	

I	 5 225	 0.0067	 35
	II	 62	 0.0650	 4

	

III	 558	 0.0230	 13
	Iv	 348	 0.0290	 10

	

ki	 240	 0.0330	 8

I ALT	 6 443	 70
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LANDET UTENOM OSLO

Skattyter- 	 Antall i 	 Trekke- 	 Antall i
gruppe	 populasjonen	 sannsynlighet	 utvalget

	

I	 10 948	 0.0230	 250
	II	 107	 0.1210	 13

	

III	 2 103	 0.0480	 100
	IV	 854	 0.0880	 75

	

V	 630	 0.1000	 63

I ALT	 14 642	 501

EN OVERSIKT OVER ANTALL I UTVALGET

	Landet	 Hele
	OSLO utenom Oslo 	 landet

Næringsgruppe 1 - 5	 36	 599	 635
'Andre næringer'	 405	 2 075	 2 480
Hey inntekt / formue 	 329 	 738 	 1 067
Nullskattytere	 70	 501	 571

I ALT	 840	 3 913	 4 753

OPPBLASINGSFAKTORER
Anta vi skal estimere total inntekt eller formue i populasjonen (T)

La t-ijk betegne totalen i utvalget i skattytergruppe i, inntektsruppe 3
og område k (Oslo eller resten av landet). La videre n-ijk og N-ijk
betegne antallet i henholdsvis utvalget og populasjonen i det samme
stratumet. Estimatoren for T blir da :
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4. MOTTAK AV SKJEMA

4.1 INNLEDNING

Her er noen punkter aom kan være til nytte og andre som kanskje
kan fore til endringer ved neste undersøkelse.

4.2 MOTTAK

De ferste skjemaene mottok vi fra likningakontorene den 21.08.84,
altså dagen etter utsendingen. Mottaket foregikk greit da vi hadde
Wert skjemaene navneslipper. Vedlegg 5 viser likningskontorer som
skal gi opplysninger om 5 eller flere etterskuddspliktige.

Vi kontrollerte at vi hadde fått tilbake like mange skjema som
vi hadde sendt, og noterte ned dato for mottatt skjema. Felgeskriv ble
arkivert sammen med skjema og utvalgslister. Ikke alle liknings-
kontorene returnerte utvalgslistene slik at det var nødvendig med
dobbelt sett av utvalgslistene.

Pr. 12.10.84 hadde kontoret mottatt 1 429 skjema Era ialt 227
likningskontorer. Felgende bykommuner hadde da levert inn skjema:
Moss (30), Hamer (32), Lillehammer (28), Gjøvik (25), Drammen (94),
Horten (14), Eigersund (13), Kristiansund N (33), Steinkjer (24) og
Namsos (14).

Pr. 21.12.84 hadde kontoret mottatt 4 811 skjema Era i alt 417
likningskontorer. Vi manglet fortsatt skjemaer Era 4 likningskontorer
pluss noen skjema som ble ettersendt Era enkelte likningskontorer på
grunn av at de ikke har hatt oppgavene på likningskontoret (de har
vært inne hos fylkesskattesjefen for kontroll).

Oljeskattekontoret i Sandnes hadde ressursproblemer mot slutten
av 1984 og fikk utsatt fristen for innlevering til ferste uken i
januar 1985. Vi purret flere likningskontorer de tre første ukene av
desember og dette ga de ønskede resultater (en hadde forlagt akjemaene
osv.). Den siste telefonrunden ble foretatt første uken i januar 1985
og vi fikk da de manglende opplysningene pr. telefon.

07.01.85 hadde kontoret mottatt alle 5 110 skjemaene fra i alt
421 likningskontorer. Se vedlegg 10.

4.3 ADMINISTRASJON AV FUNKSJONÆRENE

Da fri at for • innsending av skjema var ferst 15.november og vi
sendte skjemaene allerede 20.auguat, fikk vi tilbake skjemaer jevnt
utover hele hesten. Dette var svært gunstig for arbeidet med
registreringen (ledig kapasitet ble benyttet til registrering).

7 funksjonærer har vart innom registreringen av skjema.

5. REVISJON

5.1 UTFYLLINGSKONTROLL

Vi gikk selv igjennom hvert enkelt skjema og har pr. 17.oktober
holdt tritt med mottaket av skjema. Dette for å se helt klare mangler
eller utfyllingsfeil. Vedlegg 10 viser litt om fremdriften i arbeidet.

5.2 KONTROLL AV FORETAKSNR. OG NÆRING

Etter at vi hadde gått igjennom hvert skjema for kontroll av
utfyllingen, kontrollerte vi foretaksnr. og næring for hver enkelt
skattyter. (Dette ble gjort da vi pa forhend var klar over at det
la en del feil på orginalfilen som utvalget ble trukket fra). Vi på-
forte skattyterne 'skattyterens næring' der hvor denne var forskjellig
Era foretakets næring. Foretakets næring var påfort navneslippene.
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5.3 KONTROLL AV SELSKAPSTYPE/LØPENUMMER

Det viste seg at noen likningskontorer benyttet navnet og ikke eget
løpenummer for å identifisere skattyterne. Dette resulterte i at vi
f.eks. fikk utfyllte skjemaer med selvangivelsesresultatene til aksje-
selskaper (selskapstype 01) når vi skulle ha opplysningene knyttet til
utenlandske aksjonærer (selskapstype 96) i selskapet. Vi tok da kontakt
med likningskontoret og fikk opplysningene pr. telefon (i tilfelle sel-
skapstype 96 var det bare et beløp vi var ute etter, nemlig utbytte av
aksjer i norske aksjeselskaper,inntekt ved statsskattelikningen).
NB. Neste år faller denne problematikken bort da utenlandske aksjonærer
ikke lenger vil vare etterskuddspliktig skattyter. Se vedlegg 11.

Vi tok vare på opplysningene om disse aksjeselskapene gjennom en
egen stratum-kode (0070), og ga de riktig selskapstype og løpenummer.
Senere fikk disse også riktig atratumnr. og ble benyttet i utvalget
istedenfor de vi ikke fikk tilbake (dette gjaldt de som var inne til
kontroll hos fylkesskattesjefen).

5.4 KRAFTSELSKAPER

Disse spesielle selskapene er hos Skattedirektoratet ikke skilt i
innenby(gd)s og utenby(gd)s skattytere. De er tildelt selskapstype 61
enten skattyteren er knyttet til kontorkommunen eller ikke.

Kraftselskapene blir prosentliknet. Inntekt og formue blir fordelt
mellom kommunene hvor selskapet driver en eller annen virksomhet knyttet
til kraftproduksjon eller kraftoverføring. I Skattelovens paragrafer 18,
19 0 26,27 og 36 finner man skattleggingen av kraftselskapers formue og
inntekt. Bruttoformuen danner grunnlaget for prosentlikningen. 50 prosent
av bruttoformuen kalles gjeld og trekkes fra bruttoformuen , dvs. netto-
formuen er 50 prosent av bruttoformuen. 12,5 prosent av nettoformuen er
gjeldsrenter. 5 prosent av nettoformuen gir nettoinntekten.

5.5 PROBLEMER MED ENKELTE POSTER OG AVSNITT I SKJEMA

. Det ble utarbeidet en egen revisjonsinstruks (se vedlegg 12). Denne
ble på mange områder svart ufullstendig da det underveis dukket opp
mange uforutsette problemer, spesielt i avsnittet "Beregning av netto-
inntekt ved statsskattelikningen".

- Det forekom ofte differanser mellom inntekts- og/eller formues-
beløp som skulle vare lik f.eks. sum formue kode 19 og kode 40/
46. Dette skyldest som oftest skrivefeil fra likningskontorenes
side. Det var ofte slik at beløpene på kode 19 kunne være i
hele kroner, mena ansettelsene ble avrundet til hundre kroner.
Vi rettet til hele kroner de beløp som var avrundet.

- Noen selskaper (skattytere) var liknet for 1982, men med både
inntekt og formue lik 0. Disse selskapene (skattyterne) skulle
også være med, og registreres fullt ut.

- Underskudd i komandittselskaper ble fert under andre fradrags-
poster, og gjorde at det var vanskelig & få skilt dette fra
tidligere års underskudd i næring som også fores på denne
posten.

- En del likningskontorer oppga kildeskatt på en del skattytere.
Dette begrepet virket ukjent, men ifølge Liknings-ABC er
kildeskatt det samme som skatt på utbytte, "Oppgavene vedrørende
utenlandske aksjonærer danner grunnlaget for utlikning av
utbytteskatt ('kildeskatt')" side 5 i ABC'en fra 1984.
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- I noen fa tilfeller var ikke gjeld og/eller renter av gjeld
spesifisert. Noen ganger var det nødvendig à ta kontakt med
likningskontorene, men som oftest splittet vi gjeld og/eller
formue etter skjønn. Dvs. ikke helt tilfeldig. Hvis f.eks.
gjelda ikke var spesifisert, men renter av gjeld, ble gjelda
splittet i . forhold til sterrelsen Olt de spesifiserte rentene.
Var gjelda spesifisert og ikke rentene (de langt fleste
tilfellene) beregnet vi renter (som et gjennomsnitt benyttet
vi 10 prosent renter for langsiktige og kortsiktige lån).

- Flere utfylte skjema manglet sammenheng mellom selskapstype og
type inntekt. F.eks. skal prosentliknet boligselskap ha inntekt
fort i kode 30. Det ble bestemt at vi skulle fore inntekten for
prosentliknede kraftselskaper i kode 32, "Andre inntekter, ekskl.
renteinntekter".

- For selskaper som ikke hadde betalt skatt av inntekt var den
negative inntekten eller underskuddet ofte fort med minus
under naringsinntekt istedenfor som fradrag. Dette fikk °gall
konsekvenser for feringen av 'avsnittet "Oppgaver over netto-
formue og nettoinntekt".

- Selve problemavsnittet var avsnittet "Beregning av nettoinntekt
ved statsskattelikningen". Selvangivelse 2 var svart ufullstendig
for inntektsåret 1982 når det gjaldt denne delen av likningen.
Fra og med inntektsåret 1984 vil denne delen av skjemaet vere
utbedret.

Selvangivelse 2 hadde bare et blankt felt for beregning
av nettoinntekt ved statsskattelikningen. Den saldo-oppstillingen
vi benyttet for undersøkelsen var vesentlig bedre enn den som ble
benytte for inntektsåret 1979. Men den var allikevel ikke god da det
viste seg at likningskontorene tolket vår oppstilling noe ulikt.
I tillegg var det en feil i teksten til kode 47, det skulle ha
vert "Avsatt......" og ikke "Utdelt aksjeutbytte......". Dette
fikk vi mange henvendelser om og de vi var i kontakt med på grunn av
andre ting kunne bekrefte at de hadde oppfattet dette riktig.

Vi måtte i de aller Eleste tilfellene saldere dette
avsnittet selv ut Era de enkeltopplysningene som var fort, og/
eller ta kontakt med likningskontorene i tvilstilfeller.

- Avsnittet "Poster Era regnskapsskjema, næringsoppgaver og
regnskapsutdrag" hadde fått en feilhenvisning i rettledningen.
Der ble det vist til postene 531, 532 og 539 i Alminnelig
regnskapsskjema for fondsavsetningen (dette er i balansen og
gjelder akkumulerte avsetninger) istedenfor til spesifiseringen
i post 330 i Alminnelig regnskapaskjema (årets avsetninger).
Dette hadde likningskontorene oppfattet riktig fordi de hadde
regnet med at tallene skulle gjelde inntektsåret 1982. Vi
vurderte å sende ut en retting av denne henvisningen i rett-
ledningen, men etter at vi fikk erfaring og kontakt med
likningskontorenes arbeid, fant vi dette unødvendig.

- En del likningskontorer hadde fort negative formuesposter, altså
gjeld under avsnittet "Formue". Disse ble flyttet til avsnittet
"Gjeld" og fort under "Annen gjeld".

- Flere likningskontorer hadde oversett eget identnr. på enkelte
skattytere og utfylt opplysninger om helt andre skattytere ut
Era navnet på skattyteren. Dette gjaldt selskapstype 96 hvor
vi fikk opplysninger om aksjeselskapet hvor de utenlandske
aksjonærene eide aksjer i. Disse likningskontorene ble kontaktet
for å Ea rede på det mottatte utbytte som skulle skattlegges.

Vedlegg 13 viser en liste over telefonhenvendelser Era liknings-
kontorene.
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6. MOTTAK FRA LIKNINGSKONTORENE

Det er en forutsetning ved alike undersokelser at man har kopi av
utvalgslistene, dvs. kjører ut to eksemplarer. Mange likningskontorer
sender ikke disse i retur, selv om dette er påpekt i rettledningen.
Under revisjonen av skjemaene må man krysse av på utvalgslistene
for hver gang for etterpå å holde opptelling med innkomne skjema
(ofte blir ikke alle skjema returnert og det vil da være
vanskelig å vite hvilke skjema som mangler).

7. DATAREGISTRERING

Hele materialet ble registrert med fullstendig verifisering. Vi
benyttet IBM/DOKS ((or kontrollprogram) og ADDERS/CICS (for bilde av
skjema og selve registreringen).

Vi hadde en del problemer pš grunn av at CICS stadig var ute av
drift av ulike åraaker. Ellers virket opplegget tilfredsatillende
og ved neste undersøkelse vil en ny utgave av CICS være operativ.

8. SKJEMAENDRINGER

Vi hadde tatt hensyn til de Forslag til skjemaendringer som ble
foreslått etter undersøkelsen i 1979.

Nye forslag til skjemaendringer má f.eka være at vi far et felt
for påforing av eierforhold øverat på side 1. Denne koden må vi ha
for tabellproduksjon til 10. kontors sektorbalanser. Vi hadde uteglemt
denne koden til vi skulle lage tabellene og måtte kople utvalget mot
B & F- registeret etter at selve undersekelsen var satt igang. Nå vil
det for undersøkelsen i 1985 vare et helt nytt skjema med nye
problemer. Men etter det vi har. sett vil dette være bedre egnet for
oss enn det gamle.

9. KONTROLLPROGRAM OG -RUTINER

Kontrollprogrammet fungerte alik at man ikke fikk innregistrert
skjema med feil i E'er disse var rettet, uten at man benyttet en
spesiell test. I noen tilfeller ble dette gjort, for på et senere
tidspunkt ta disse opp igjen og rette dem. En forutsetning var
da at disse skjemaene ble merket og lagt til side.

Kontrollprogrammet kunne vart bedre, dvs. inneholde flere
kontroller som ville ha lettet revisjonsarbeidet. Men programmet ble
svært langt og komplisert slik at det var lett og miste oversikten.
Det var særlig avsnittet "Beregning av nettoinntekt ved statsskatte-
likningen" som skapte problemer. Skjemaet ved neste undersøkelse vil
vare bedre egnet til å lage et bedre og mindre komplisert kontroll-
program.

10. MATCHING MOT ETTERSKUDDSREGISTERET

Vi matchet utvalget mot Etterskuddsregisteret for påforing av
skatter. Men på grunn av de mange rettingene som var foretatt etter
ordinær likning og fram til undersøkelsen, ble skattetallene ikke
benyttet. Vi foretok skatteberegning selv utfra skattereglene.
Vi kunne kanskje ha benyttet resultatet av skatteberegningen og sammen-
lignet med ordinær likning . Se skatteregelen for inntektsåret 1982 i
vedlegg 11.
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11. MATCHING MOT BEDRIFTS- OG FORETAKSREGISTERET

Vi matchet utvalget mot Bedrifts- og foretaksregisteret for
påfering av eierform. Dette fordi underavdelingen for nasjonal-
regnskap ville ha tabeller fordelt etter institusjonell (eierform)
og Eunksjonell (næring) sektor. Se vedlegg 14 om eierformer.

12. PROBLEMER MED PRODUKSJONSFILA

Det dukket opp uforutsette problemer med A bruke TAB68 på den
ferste versjonen av produksjonsfila. Enkelte av beløpene på Lila
var sterre enn det TAB68 kan behandle(maksimum 2 147 483 647). Vi loste
dette ved A lage en ny produksjonsfil der alle beløp ble lagt ut
I 100 kroner og dessuten i pakket form.

Enkelte Eel ter inneholdt både positive og negative bel ep. For
lette programmeringen splittet vi disse feltene i et for positive

og et For negative s i tillegg til at vi også beholdt det blandede
feltet. Filebeskrivelsen vil være endel av dokumentasjonen av
undersokelsen og den vil vise hvilke felter som ble splittet.
Positiv og negativ "nettoinntekt kommune for sokkelen" skilte vi

også ut som egne felt.

13. LITT OM UTVALGSFEIL

Vi matte redusere sterkt på antallet 'nullskattytere' i utvalget
for å optimalisere kravene til de andre strata. I tillegg ble alle
etterskuddspliktige med selskapstype '00' holdt utenfor total-
populasjonen i undersøkelsen. Alle utenby(gd)s skattytere ble også
holdt utenfor totalpopulasjons dvs. vi skulle fa data om disse via

.innenby(gd)s recorden. Men dette er ikke tilfelle for alle
selskapstyper, bl.a. ble det trukket et utvalg av kraftselskaper som
ikke er skilt i innenby(gd)s og utenby(gd)s på skattefilen. Det samme
er tilfelle for en del innkjeps- og salgslag hvor man har en
kombinasjon av feilregistrering på likningskontorene og det faktum
at vi ikke tok disse (utenby(gd)srecordene) ut av utvalget i alle
tilfelle. Her er benyttet faglig skjenn på grunn av at vi f.eks.
manglet opplysninger om utenby(gd)srecorder Era kontorkommunene.
Med andre ord matte vi i noen tilfelle legge sammen opplysninger
om flere utenby(gd)srecorder for å få det totale bildet av enkelte
selskaper.

14. OPPSUMMERING

Opplegget fra forrige undersøkelse var dårlig dokumentert og mye
nytt skulle gjennomføres, noe som forårsaket endel proving og feiling.
Undersøkelsen var allerede forsinket da den ble påbegynt, noe som
ikke gjorde situasjonen bedre.

Samarbeidet med Systemkontoret fungerte bra ved oppretting av
IBM/DOKS og ADDERS/CICS opplegget. Samarbeidet med de andre funksjo-
nærene ved kontoret fungerte utmerket.
Ansvaret ble delt hvor en hadde ansvaret for kontrollprogrammet og
andre 'praktiske gjøremål, mens en annen hadde ansvaret for produksjons-
filen og tabellene.

- Vi har hatt mye kontakt med likningskontorene (se vedlegg 13)
som har vart svært imetekommende. Et problem har allikevel
vart at de ikke har fulgt opp vår anmodning om å fere opp
kontaktpersoners navn på utvalgslistene for â lette våre
eventuelle foresporsler.

- Totalt antall reviderte skjema 5 110 og antall registrerte
skjema var 4 681. Differansen skyldes utenby(gd)s recorder
som ikke ble registrert.
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15. 	 NOEN HOVtDRESULTATER

15.1 FORMUESSTATISTIKK FOR ETTERSKOTSPLIKTIGE. 1982

Dei ulike postane i sjolvmeldingsskjema er stilt saman til sjelvmelding
rekneskap etter type selskap (skatteregel). Samla bruttoformue utgjorde vel
784.4 milliardar kroner. Av desse utgjorde realkapitalen vel 340.2 milliardar
kroner og sum finanskapital vel 444.2 milliardar kroner. Sum gjeld utgjorde
808.8 milliardar kroner. Av gjelda utgjorde posten anna gjeld 695.1 milliardar
kroner. Her er fort tidlegare &rs underskot i næring ved kommuneskatte-
likninga, underskot i komandittselskap, m.m..

Den skattbare nettoformuen ved kommuneskattelikninga utgjorde vel 40.7
milliardar kroner. Av desse vart kraftselskapa skattlagde for vel-28.9
milliardar kroner. Den skattbare nettoformuen ved statsskattelikninga
utgjorde ca. 84.1 milliardar kroner. Av desse vart aksjeselskapa skatt-
lagde av ca. 58.7 milliardar og selskapa skattlagde etter petroleums-
skattelova av ca. 16.0 milliardar kroner. Utanlandske aksjeselskap og
forsikringsselskap er skattlagde av ein nettoformue til b&de kommune og
stat p& ca. 5.2 milliardar kroner.

Av selskapa med nettoformue skattlagd ved kommuneskattelikninga, hadde
246 selskap ein nettoformue over 20 mill. kroner. Av desse var 202 kraft-
selskap. 5 740 selskap av i alt 12 365 selskap skattepliktig av sin netto-
formue ved kommuneskattelikninga hadde ein nettoformue mellom 0 og 1 mill. •
kroner.

29 911 selskap av i alt 55 857 selskap skattepliktig av sin nettoformue
ved statsskattelikninga likninga hadde ein nettoformue mellom 0 og 1 mill.
kroner. I alt 415 selskap hadde ein nettoformue skattlagd ved statsskatte-
likninga over 20 mill. kroner. Av desse var 321 vanlege aksjeselskap og
54 skipsaksjeselskap.

ein oversikt der dei etterskotspliktige skattytarane (dei etterskots-
pliktige som har betalt skatt av nettoformue til kommune og/eller stat) er
fordelt etter næring, Viser at 30.1 milliardar eller 24 prosent av skattbar
nettofomue til kraft- og vassforsyning og 23.1 milliardar eller 19 prosent
er knytt til utvinning av olje og naturgass.

Ei gruppering av dei etterskotspliktige etter nettoinntekt ved kommune-
skattelikninga viser at formuen til dei etterskotspliktige stort sett var
hegre di høgre inntekten var. Av dei 651 etterskotspliktige med ein formue
ved kommune- og/eller statsskattelikninga på 20 mill. kroner og over hadde
402 ei nettoinntekt ved kommuneskattelikninga på 2 mill. kroner og over.

Utvalet av etterskotspliktige vart trekt pi grunnlag av opplysningar om
type selskap, næring og storleiken av inntekt og/eller formue ved ordinær
skattelikning 1982. Alle etterskotspliktige med ei nettoinntekt IA over 2 mill
kroner og/eller ein nettoformue p& over 20 mill. kroner ved kommune- eller
statsskattelikninga er med i utvalget. I alt omfattar 4 681 etterskotsplikti lit
PA grunnlag av det innsamla materialet er det berekna totaltal for alle
etterskotspliktige i landet.

Sjolvmeidingdskjema 2 ( for aksjeselskap og andre upersonlege skatt-
ytarar) med tilleggsopplysningar frå rekneskapsskjema og næringsoppgaver er
er grunnlaget for statistikken.

Som etterskotspliktige vert rekna alle selskap o.l. der eigarane har
avgrensa ansvar for gjelda til selskapet, og som har plikt til & levere
s3elvmeldingsskjema 2, Likningslova Kap. 4.

Type selskap svarar til den skatteregel dei etterskotspliktige er
skattlagde etter.
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Tabell 1. Oversikt over nettoformue ved kommune-, Eylkes- og •tataskattelikninga
for etterskotspliktige. 1982.

.rc! .t p8
otter-
skots-

pliktige Prosent
i

Sum
belep
mill.

kroner

Gjennom-
snitt.
i 1000
kronor

ALLE ETTERSKOTSPLIKTIGE 66 705 100.0

KOMMUNE- OG FYLKESSKATTELIKNINGA

Nettoformuo i alt 10 359 15.6 30 461.1 2 900

Skattbar nettoformue 7 579 11.4 40 731.9 5 374
Negativ nettoformue 2 780 4.2 -10 270.8 -3 694
Inga netto(ormue 56 346 84.4 - -

STATSSKATTELIKNINGA

Nettoformue i alt 49 211 73.8 -47 472.4 -947

Skattbar nettoformue 36 793 55.2 84 081.5 2 285
Negativ nettoformue . 	 12 418 18.6 -131 553.9 -10 594
Inga nettoformue 17 494 26.2 - -



Tabell 2. Formuesrekneskap for etterskotspliktige otter typo solskap. 1982
Absolutte tal i mill. kroner.

	Selskap	 Innkjeps-	 Utan-

	

skatt-	 og sals- landske

	

lagde	 lag, aksje-

	

etter	 institu-	 og

	

potro- Skips- Forsik-	 sjonar, forsik-
Aksje- leums- aka's-	 rihgs-	 Bolig-	 Kraft- (orening. rings-

I alt selskap sk.lova selskap selskap selskap selskap og fond selskap

1)
BRUTTOFORMUE 	 784 429 587 588 58 000 31 589

REALKAPITAL 	 340 232 192 399 43 933 17 581
Faste oigedomar av
alle slag, her og
skog 157 519 47 666 29 820 1 847

Yrkesbilar,maskiner
reiskapar.inv•ntar 	 41 535 27 742 10 332 338

Skip og andre farty 	 17 743 1 942 2 158 13 532
Lager av raemne og

Var.= 	  67 711 61 338 1 517 466
Anna realkapital 	  55 724 53 712 106 1 398

FINANSKAPITAL... ..... 	 444 197 395 189 14 068 14 008
Bankinnskot 	  59 103 44 769 4 588 4 645
Obligasjonar 	 138 068 133 649 0 978
Aksjar 	 9 359 8 055 114 830
Andre fordringar 	 237 668 208 716 9 366 7 556

GJELD 	 808 776 643 956 43 981 41 451
Pantegjeld ....... 	 109 116 48 078 7 108 27 502
Iliknagikkjo betalte
skattar . 	.	 4 571 4 306 114 7

Anna veld 	 695 090 591 572 36 759 13 943

Nettoformue 	 -24 347 -56 368 14 020 -9 862

2)
Korreksjon 	 149 161 115 038 1 970 14 099

SKATTBAR NETTOFORMUE
KOMMUNE 	  40 732 0 0 0

SKATTBAR NETTOFORMUS
STAT ...... .....  	 84 082 58 670 15 990 4 237

FORMUESSKATT KOMMUNE	 398 0 .0 0
FORMUESSKATT STAT 	 492 352 96 13

Talet pa etterskots-
pliktige 	 66 705 52 771 23 1 546
Talet på observasjonar	 4 681 2 907 23 153

58 170 23 487 7 936

57 865 11 344 1 576

57 591 4 918 169

222 1 920 967
1 3 108

6 4 086 297
45 417 35

305 12 143 6 361
• 55 2 178 1 870

5 1 280 1 792
4 344 0

241 8 342 2 700

29 279 19 052 5 426
363 3 527 30

0 91 11
28 916 15 434 5 385

28 891 4 435 2 511

20 381 7 859

28 912 4 816 5 185

0 0 5 185

289 48 52
0 0 31

1 169 4 263 1 515
615 575 187

	910 	 16 747

	

29	 15 505

	

15	 15 493

	

6	 a
	0 	 0

	

0	 1
	a 	 3

	881 	 1 242

	

411	 587

	

347	 .	 17

	

13	 0

	

110	 638

	

910	 24 721

	

20	 22 488

	

0	 42

	

890	 2 191

	

0	 -7 973

	

21	 9 772

	

21	 1 799

	

0	 0

	

0	 9

	

0	 0

	

10	 5 408
	a 	 213

1) rnkludert aksjar I noreke ekm,emelskap.
2) Korreks) on For negativ nettoformue ved kommune- og/elIer stataskattelikninga.
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Talmill 3. Talet på etterskotspliktige etter nottoformus void
kommunoskattelikninga og type selskap. 1982.

Nettoformue wed kommuneskattolikninge i kroner

•

Etter-
Type selskap skattelagd ved

	
skots-

komsuneskattelikninga
	

pliktige
i alt

I ALT... .............. 	 ...... 	 12 364

Vanlege aksjesselskap 	 749
Gjensidigo livaforsikrings-

selskap 	 0
Gjensidige skadeforsikrings-

selskap 	 10
Bustadselskap 	 5 407
Kraftselskap 	 1 170
Forbruksforeiningar, innkjeps-

og salslag 	 2 353
Institusjoner ...........  	 1 224
Foreiningar 	 667
P•najonsEond 	 us
Konsignasjonslager 	 0
Utenlandske aksjeselskap 	 751
Utanlandske forsikringssolskap 	 15

Inga
aller 0- 1000000 2000000 5000000

negativ 999999 1999999 4999999 9999999

4 786 5 739 690 601 176

603 146 0 0 0

0 0 0 0 0

6 1 1 0 1
2 228 2 766 223 190 0

4 468 121 180 105

544 1 269 224 204 61
459 641 103 12 4
348 309 2 4 2

9 9 0 0 0
0 0 0 0 0

585 119 12 11 3
0 11 4 0 0

10000000 20000000
19999999 og over

	

126 	 246

	

0 	 0

	

0 	 0

	

1 	 0

	

0 	 0

	

90 	 202

	la 	 33

	

4 	 1

	

2 	 0

	

0 	 0

	

0 	 0

	

11 	 10

	

0 	 0



1-
999999

1000000
1999999

2000000
4999999

5000000
9999999

10000000
19999999

20000000
og over

29 911 3 114 2 288 604 484 415

28 900 2 970 2 187 581 420 321
21 2 3 2 3 1

832 55 83 12 14 54

0 25 1 0 1 2

0 39 2 6 35 19
4 0 0 0 0 0

Inga
ellor

negativ

19 041

15 590
60

404

25

27
221
145 	 a 	 o 	 o 	 o 	 o 	 o

	149 	 a
	sas	 119

	

0 	 11

	

1 835 	8

6 1 0 0
12 11 3 11

4 0 0 0
1 0 0 0

a
10

0
0

18

Taboll 4. Talet p8 etterskotspliktige ettsr nettoformue ved
statsskattelikninga og type selskap. 1982.

Etter-
Type solskap skattelagd ved skots-
statsskattelikninga pliktige

i ait

I ALT 	 55 857

Vanlege aksjeselskap 	 50 969
Fangst og bergingsverksesd 	 92
Skipsaksjesolskap 	 1 454
Skipameklaraksjeselskap

og flyselskap 	 54
Aksjebanker og forsikrings-

selskap 	 128
Selgendo gruppe 	 225
Utanlansks styresedlaser... 	 153
Oljeutyinningsselskap 	 1 72
Utanlandske aksjeselskap 	 751
Utanlandske forsikringsselskap 	 15
Utanlandsks aksjonerer 	 1 844

Nettoformue ved statsakattelikninga i kronor



110

19

Tabell 5. Talet pa ottorskotspliktige, formula
og gjeld etter naring.
Absolutto tal i mill. kroner. 1982.

Talet på
1)
	

etter- 	 Talet på
Waring
	 skots- obsorva- 	 Real- 	 Finana- 	 brutto-

	

pliktige 	 ajonar 	 kapital 	 kapital 	 formue,
	

Gjeld

I ALT

Jordbruk og skogbruk 	
Fiske og fangst 	
Bergverkadrift eksklusiv
utvinning av olje og naturgaas 	

Utvinning av olje og naturgass 	
Produksjon av naringsmidlar,
drikkevarer og tobakksvarer 	

Produksjon av tekstilvarer,
tekatilvarer,lar og larvarer 	

Produksjon av trevarer 	
Treforedling 	
Grafisk produkajon og
forlagavorksomd 	

Produksjon av kjemiske produkt,
mineraloljekull-, gummi- og
plaatprodukt 	

Produksjon av mineralake produkt.
Produksjon av metall 	
Produksjon av metallvarer og
maskiner 	

Produksjon av olektriske apparat
og materisil, tekniske og
vitenakapelege instrument mv 	

Produksjon av transportmidler 	
Industriproduksjon ellas 	
Kraft- og vassforsyning ..... 	
Byggje- og anleggsverksemd
eksklusiv oljeboring 	

Oljeboring.... ............... 	
Engross- og agenturhandel 	
Detaljhandel 	
Hoteil- og restaurantdrift 	
Transport, lagring, post og
telekommunikaajon oksklusiv
ape- og rertransport 	

Sjetransport 	
Rertransport 	
Bank-, finansierings- og forsik-
ingavarksemd ekski. finansierings-
verksemd knytt til utvinning av
r8Olje og naturgass 	

Finansieringsverksomd knytt til
utvinning av olje og naturgass 	

Drift av oigedom og forret-
ningsmessig tenesteyting 	

Offentleg, scale' og privat
tonestayting 	

Uoppgjover 	

66

1

1

1

1

1

3

10
12

1

2
1

2

13

3
2

705

405
400

285
104

256

821
115
199

412

705
426
275

295

493
611
124
245

999
57

709
291
375

278
884

2

415

191

847

812
674

4 681

241
165

173
74

143

35
70
24

67

62
37
20

102

37
35

5
628

173
50

608
488

57

95
162

2

197

32

665

144
90

340

1

45

8

1
6
3

1

4
2
7

5

6
4

59

11

75
14

3

4
17

• 4

9

4

27

6

231.8

311.2
050.2

681.0
901.9

593.5

467.2
048.5
982.3

910.2

635.1
432.3
568.9

213.9

923.8
329.3

34.7
385.0

265.2
505.1
367.4
531.8
055.1

238.8
436.0
375.9

495.5

288.2

892.9

347.5
963.4

444

18

5

1
4
2

1

16
2
5

5

7
3

7

51
9
1

2
15

1

257

3

10

4

197.0

897.5
657.2

472.6
116.7

788.7

096.9
260.0
694.3

997.0

184.7
730.7
794.6

706.3

584.3
406.8
31.9

735.2

721.9
282.8
316.8
351.2
500.7

801.9
521.2
059.1

179.1

374.4

826.9

813.2
292.3

784

1
1

1
64

14

2
.10

6

3

20
5

13

10

14
7

60

18

126
23

4

7
32

5

266

7

38

11
1

428.8

208.6
707.4

153.5
018.5

382.2

564.1
308.5
676.7

907.2

819.8
163.0
363.5

920.2

508.2
736.1
66.6,

120.3

987.1
787.9
684.2
883.0
555.7

040.8
957.2
435.0

674.6

662.6

719.8

160.7
255.7

808

1

48

11

1
7
5

3

15
4

11

9

12
7

30

17

174
20

4

5
42

6

303

5

43

10
1

776.6

414.2
584.8'

756.0
006.4

291.2

808.8
517.1
016.6

252.3

696.9
668.7
302.6

190.8

465.5
835.4

37.7
052.2 

270.0
639.3
825.4
893.7
281.2

738.5
560.0
407.8

983.8

991.2

733.1

336.4
219.0

1) Grupperinga byggjer p* Standard for naringsgruppering.

•



Talet på
1) 	 etter- 	 Talet pa

Naring 	 skots- 	 observa-

	

pliktige 	 soner

I ALT 	 44 046 	 . 	 3 737

Jordbruk og skogbruk 	 335	 227
Fiske og fangst 	 163	 153
Bergverksdrift ekskl.
utvinning av olje og
naturgass 	 162	 162

Utvinning av olje og
naturgas 	 26	 26

Produksjon av flaringa-
midlar, drikkevarer
og tobakksvarer 	 878	 124.

Produksjon av tekstil-
varer, beklednings-
varer, lar og larvar«	 512	 24

Produksjon av trevarer	 1 027	 61
Treforedling 	 131	 21
Grafisk produksjon og
foriagaveksead 	 .925	 50

Produksjon av kjemiske
produkt, mineralolje-
kull- gummi- og
plastprodukt 	 601	 46

Produksjon av
mineralske produkt 	 222	 24

Produksjon av metall 	 70	 16
Produksjon av metal/-
varer og maskiner 	 983	 ao

Produksjon av elektriske
apparat og materiell,
tekniske og vitenskape-
lege instrument av 	 289	 26

Produksjon av
transportmidler 	 389	 26

Industriproduksjon elles 	 65	 3
Kraft- og vassforsyning 	  1 221	 621
Byggje- og anleggsverksemd
ekskl. oljeboring 	  2 846	 140

Oljeboring 	 34	 34
Engros- og agenturhandel 	  7 039	 456
Detaljhandel 	  8 494	 395
Hotell- og restaurantdrift	 748	 37
Transport, lagring, post
og telekommunikasjon ekskl.
aj.- og rertranaport 	  1 399	 69

Sjøtransport 	  1 223	 107
Rørtransport 	 0	 0
Bank-, finanaierings- og
forsikringsverksemd ekskl 	
finansieringsverksemd
knytt til utvinning av
råolje og naturgaas 	  1 443	 139

Finansieringsverksemd
knytt til utvinning av
råolje og naturgass 	 40	 26

Drift av eigedom og forret-
ningsmesaig tenesteyting 	  9 120	 504

Offentleg, sosial og
privat tenesteyting 	  2 652	 110

Uoppgjeve 	  1 009	 30

20

Tabell 6. Etterskotspliktige med skattbar nettoformue ved
kommune- og/eller statsskattelikninga. Formue
og g3e1d etter næring.
Absolutte tal i mill. kroner.

Real-
kapital

Finans-
kapital

Brutto-
formue

Netto-
formue

kommune -
G)eld og/ol.stat

236 358.2 310 216.9 546 575.1 429 544.5 124 813.4

287.5 878.5 1 166.0 361.3 804.7
312.6 266.8 579.4 346.9 232.5

635.8 429.9. 1 065.7 660.1 405.9

41 026.7 17 666.2 58 693.0 39 933.0 23 075.1

7 491.0 5 088.3 12 579.4 9 283.5 3 287.5

1 012.7 992.3 2 005.0 1 216.0 789.0
5 948.4 4 252.3 10 200.7 7 397.8 2 802.9
3 725.4 2 619.0 6 344.4 4 526.6 1 817.8

1 255.1 1 797.6 3 052.8 .	 2 119.9 933.0

4 588.0 16 145.0 20 733.0 15 554.2 5 178.8

1 638.4 1 159.3 2 797.7 2 100.9 696.8
7 568.9 4 334.0 11 902.9 8 015.3 3 900.0

4 297.3 4 762.0 9 059.3 7 291.1 1 786.6

6 923.8 7 578.3 14 502.2 12 459.5 2 042.7

3 989.5 3 014.4 7 003.9 6 308.3 695.6
34.7 31.9 66.6 37.7 28.9

59 118.3 681.3 59 799.6 29 693.7 30 105.9

10 035.1 6 492.4 16 527.6 14 572.8 1 965.8
477.7 273.5 751.2 596.7 250.0

25 443.5 28 701.3 54 144.7 41 360.2 12 904.1
9 894.3 7 565.2 17 459.5 12 865.5 4 594.0
1 164.6 873.4 2 038.0 1 452.4 585.6

2 907.6 2 314.6 5 222.2 3 742.3 1 479.9
5 062.8 8 933.0 13 995.8 9 507.1 4 523.2

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 542.8 167 607.5 174 150.3 169 833.2 7 025.1

4 281.1 3 198.7 7 479.8 3 173.6 4 621.1

15 878.9 8 553.2 24 432.1 17 821.8 6 728.4

4 493.3 3 790.9 8 284.2 6 998.8 1 316.0
322.3 215.9 538.2 314.4 236.4

1) Grupperinga byggjer på Standard for naringsgruppering.
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	Tabell	 7. Talet på •tterakotapliktige etter nettoformue og flaring. 	 1982.

2)
Nettoformue i

	

1) 	 Etter-
	Nering	 skots- 	 Ingen

kroner.

pliktige eller 1- 1000000 2000000 5000000 10000000
L alt negativ 999999 1999999 4999999 9999999 19999999

I ALT 	 66 705 22 638 35 374 3 789 2 879 775 599

Jordbruk og skorbruk 	 406 70 244 16 11 5 60
Fiske og fangst 	 399 237 116 15 23 6 0
Bergverksdrift eksklusiv utvinning
av olje og naturgass 	 285 123 113 19 15 7 3
Utvinning av olje og naturgasa 	 104 78 3 3 0 • 	 1 0
Produksjon av naringsmidlar,
drikkevarer og tobakksvarer 	 1 255 . 378 375 204 177 69 24

Produksjon av tekstilvarer,
bekledningsvarer, lar og larvarer 	 821 309 343 79 62 12 11

Produkaoon av trevarer 	 1 115 89 576 185 166 43 43
Treforedling 	 199 68 57 15 0 0 42
Grafisk produksjon og
forlalsverksemd 	 1 411 486 776 84 36 14 6

Produksjon av kjemiske produkt ,
mineraloljekull-, gummi- og
plastprodukt 	 706 104 440 18 102 19 1

Produksjon av mineralsko produkt 	 427 198 172 0 28 9 16
Produksjon av metall 	 275 205 54 0 0 1 4
Produksjon av metallvarer og maskiner 	 1 295 311 792 103 29 16 23
Produksjon av elektriske apparat
materiell, tekniske og vitenakepolege
instrument mv 	 493 203 136 20 112 6 7

Produksjon av transportmidler 	 612 222 365 0 6 4 5
Industriprodukajon elles 	 124 59 64 0 0 0 1
Kraft- • og vassforsyning........  	 1 244 23 513 124 180 105 90
Byggje- og anleggsverksemd .

eksklusiv oljeboring 	 4 001 1 154 2 466 174 161 26 16
Oljeboring 	 57 23 16 3 9 4 1
Engros- og agenturhandel 	 10 709 3 669 5 454 569 655 178 1 	 04
Detaljhandel 	 12 293 3 796 7 650 448 277 83 16
Hotell- og restaurantdrift 	 1 375 627 634 71 35 5 0
Transport, lagring, post og
telekommunikasjon eksklusiv aje,
og rertransport 	 2 279 878 1 158 180 38 10 4

Sjetransport 	 1 884 653 954 90 98 11 23
Rørtransport 	 2 2 0 0 0 0 0
Bank-, finansierings- og forsikrings-
verksemd eksklusiv finansierings-
verksemd knytt til utvinning av
rdolje og naturgass 	 2 414 972 1 011 128 166 20 56

Finansieringsverksemd knytt til
utvinning av olje og naturgass...— 	 191 151 11 20 1 2 0

Drift av eigedom og forretningsmessig
tenesteyting 	 13 848 4 727 7 619 896 438 112 40

Offentleg 	 sosial og
privat tenesteyting 	 3 812 1 160 2 303 277 52 9 4

Uoppgjevo 	 2 674 1 663 959 51 0 0 0

20000000
og over

651

0
2

5
19

28

5
13
17

9

22
4

11
21

9
10

0
209

4
1

so
23

3

11
55

0

61

6

16

7
0

1) Grupperinga byggjer pá Standard for naringsgruppering.
2) Nettoformue ved kommune- og/eller statsskattelikninga.



. 	 1) Etter 	
Nettoformue &cots- Inge
i kroner pliktige eller 1- 5000-

i 	 alt negativ 4999 19999

I ALT 66 705 36 505 5 088 6 324
Inga eller negativ 22 638 19 730 311 739

1 - 	 999999 35 374 14 607 4 707 5 436
1000000 - 	 1999999 3 789 1 	 0713 14 105
2000000 - 	 4999999 2 879 828 10 18
5000000 - 	 9999999 775 • 	 47 39 1

10000000 - 	 19999999 599 143 0 25
20000000 - og over 651 72 7 0

.

20000-
99999

9 315
1 oao
7 258

764
197

6
2
a

100000-
499999

6 693
573

3 159
1 569
1 028

309
38
18

500000-
999999

1 	 263
94

186
194
486
121
147

34

1000000-
1999999

759
55
19
58

258
154
104
110

2000000
og over

758
56

2
7

54
97

140
402

22

Tabell 8. Talet på etterskotspliktige otter nettoinntekt og nettoformue. 1982.

2)
Nettoinntekt i kroner

. 1) Nettoformue ved kommune- og/eller atataakatt ell kni ngs
2) Nettinntekt ved kommuneakattel kni nga
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15.2 INNTEKTSSTATISTIKK FOR ETTERSKOTSPLIKTIGE. 1982

Statistikken viser at det i 1982 var i overkant av 66 700 etter-
skotspliktige som vart likna ved kommune-, fylkes- eller statsskatte-
likninga. Av desse hadde 45 prosent eller 30 182 ei skattbar netto-
inntekt ved kommune- og fylkesskattelikninga og 45 prosent eller 30 289
ei skattbar nettoinntekt ved statsskattelikninga. 11 prosent eller 7 579
etterskotspliktige hadde ei skattbar nettoformue ved kommune- og fylkes-
skattelikninga og 55 prosent eller 36 793 ei skattbar formue ved stets-
skattelikninga.

Den skattbare nettoinntekta ved kommune- og fylkesskattelikninga
For dei etterskotspliktige utgjorde i alt 10.4 milliarder kroner, og
skattbar nettoinntekt ved stataskattelikninge i alt 33.6 milliarder
kroner. Den skattbare nettoformue ved kommune- og fylkesskettelikninga
utgjorde 40.7 milliarder kroner, og skattbar nettoformue ved stets-
skattelikninga i alt 84.1 milliarder kroner.

Ei gruppering av dei etterskotsplitige etter type selskap (skatte-
regel) og nettoinntekt ved kommune- og fylkesskattelikninga viser at
50 968 eller 76 prosent av alle etterskotspliktige er vanlege aksje-
selskap. 521 eller 94 prosent av alle etterskotspliktige med ei netto-
inntekt pa over 2 mill. kroner var vanlege aksjeselskap. 126 eller
11 prosent av alle kraftselskap hadde ei nettoinntekt pa over 2 mill.
kroner. 5068 eller 94 prosent av alle boligselskap hadde inga eller
negativ nettointekt ved kommune- og fylkesskattelikninga.

Dei ulike inntekts- og fradragspostane er henta Era materialet i
skattelikninga og atilt semen. Summen av inntektene utgjorde 86
milliarder kroner, medan summen av frådragapoatane var på 98.7 milliarder
kroner. netto næringsinntekt utgjorde 77.4 milliarder kroner. Ordinære
avskrivingar utgjorde 30 milliarder, ekstraordinære avskrivingar 8.5
milliarder og skattefrie fondsavsetninger i alt 4.4 milliarder kroner.
næringsinntekta utgjorde i alt 120 miliarder kroner.

Ein oversikt over inntekter etter næring viser at utvinning av
olje og naturgass hadde ei netto naringsinntekt pa 28.5 milliarder
kroner eller 43 prosent av samla næringsinntekt. Dei etterskots-
pliktige i denne næringa hadde vidare 59 prosent av den skattbare
nettoinntekta til statsskattelikninga.

Utvalet av etterskotspliktige vart trekt på grunnlag av
opplysningar om type selskap, næring og storleiken av inntekt og/
eller formue ved ordinær skattelikning 1982. I alt omfatta utvalet
4681 etterskotspliktige. pa grunnlag av det innsamla materialet er
det berekna totaltal for alle etterskotspliktige i /andet.

Sjelvmeldingsskjema 2 (for aksjeselskap og andre upersonlege
skattytarar) med tilleggsopplysningar Era reknesskapsskiema og
næringsoppgåver er grunnlaget for statistikken.

Som etterskotspliktige vert rekna alle selskap o.l. der eigarane
har avgrensa ansvar for gjelda til selskapet, og som har plikt til a
levere sjolvmeldingsskjema 2, likningslova kap. 4.

Type selskap svarar til den skatteregel dei etterskotspliktige
er skatte/agt etter.

Netto næringsinntekt svarar til nettoinntekt ved kommune- og
fylkesskattelikninga for fradrag. Naringsinntekt svarar til netto
næringsinntekt med tillegg for avskrivingar og fondsavsetjingar.
Skattbar nettoinntekt/nettoformue er den inntekt/formue det er svara
skatt av i inntekståret 1982.
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Tabell 1. Oversikt over kommun•-, Eylkos- og statsskattolikninga
for otterskotspliktige. 1982.

Talet p411
ettor-
skots-

pliktig. Prosent
i

Su=
bolep
mill.

kronor

Gjennom-
snitt.
i 1000
kronor

ALLIE ETTERSKOTSPLI ICTI GE 66 705 100.0

'COMM- OG PYLICESSKATTELIKNINGA
Nettoinntekt i alt 54 534 81.7 -40 575.4 -744

Skattbar nettoinntekt 30 182 45.2 .10 374.5 344
Negativ nettoinntekt 24 352 36.5 -50 949.9 -2 092
Inga nettoinntekt 12 171 18.3 - -

Nottoformue i alt 10 359 15.6 30 461.1 2 900

Skattbar nettoformue 7 579 11.4 40 731.9 5 374
Nogativ nettoformue 2 780 4.2 -10 270.8 -3 694
Inga'nettoformue 56 346 84.4 - -

STATSSKATTELIKNINGA
Nettoinntekt i alt 54 132 81.1 -17 734.8 -328

Skattbar nottoinntekt 30 289 45.4 33 629.1 1	 110
Negativ nettoinntekt 23 843 35.7 -51 363.9 -2	 154
Inga nettoinntekt 12 573 18.9 - -

Nettoformue i	it 49 211 73.8 -47 472.4 -947

Skattbar nettoformue 36 793 55.2 84 081.5 2 285
Negativ nettoformue 12 418 18.6 -131 553.9 -10 594
Inga mattoEormue 17 494 26.2 - -
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Tabell 2. Sjelvm•ldingarekneskap for •ttorakotapliktigo etter type selskap. 1982.
Absolutte tal i million kroner.

Type selskap

3)
I ALT

Aksjeselskap
og oljeut-
vinninga-

selskap

Fangst og
berginga-

verksemd og
skipsaksje-

selskap

1)
Aksjebankar

og for-
sikringa-

selskap

Prosent-
likna

bustad-
selskap

Naringainntekt 	 77 662.9 57 228.7 7 012.3 7 764.1 536.9
-Ordinare avskrivingar 	 22 	 164.8 17 406.2 3 054.8 346.6 292.5
-Ekstraordinare av- og nedskrivingar
og avskriving av miljevern-
investeringar 	 8 444.0 7 494.5 839.2 14.6 0.0

-Skattefrie fondsavsetjingar 	 4 	 402.4 3 	 178.3 958.1 162.0 0.0
=Netto naringainntekt 	 42 651.7 29 	 149.7 2 160.2 7 240.9 244.4

•Vinst ved tomtesal og ved
ekspropriasjon av fast eigedom 	 299.6 297.0 1.0 0.0 0.1

•Andre inntekter eksklusive
renteinntekter 	 178.8 681.0 165.4 4.7 11.4

+Renteinntekter 	 6 	 315.7 5 327.2 619.6 252.1 47.2
SUM 	 INNTEKTER........ ............... . so 245.8 35 454.9 2 946.2 7 497.7 303.1

Renter av pantegjeld 	 9 	 419.3 4 	 332.1 3 522.9 35.6 1 235.8
•Rent•r av anna gjeld 	 34 480.4 24 941.8 1 162.3 6 932.3 172.8
•Underskot i naring og ved

drift av fast eigedom 	 12 200.3 11 	 826.3 242.4 42.2 1.2
+Andre frådragspostar 	 34 626.3 33 792.9 371.8 9.3 0.3

SUM FRADRAG 	 90 726.3 74 893.1 5 299.4 7 019.4 1 410.1

KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOINNTEKT
KOMMUNE OG FYLKE 	 50 655. 0 46 885.5 2 572.6 33.9 1 109.1

SKATTBAR NETTOINNTEKT KOMMUNE OG
FYLKE 	 10 374.5 7 447.3 219.4 512.2 2.1

- Avsett aksjoutbyte,renter av
partar 0.1 	 2 	 441.3 1 	 915.7 81.2 393.0 0.0

- Avsett til utbytereguleringsfond 	 29.3 67.1 0. 8 -44.5 0.0
. Utbyte av aksjar (partar) i

norske aksjeselskap av. 	 2 837.8 724.1 27.9 208.1 0.0
2)

KORREKSJON 	 -1 	 447.5 78.0 -7.6 -33.3 -2.1
SKATTBAR NETTOINNTEKT STAT 	 9 294.2 6 266.6 157.7 338.5 0.0

SUM INNTEKTSSKATT TIL KOMMUNE. FYLKE
OG FELLESSKATT 	 2 425.0 1 	 751:1 50.5 118:5 0.4

SUM INNTEKTSSKATT TIL STATEN 	 2 584.3 1 	 742.1 43.8 94.8 0.0
	, 	

TALET PA ETTERSKOTSPLIKTIGE 	 46 682 51 	 171 1 	 546 138 5 408
TALET PA OBSERVASJONAR 	 4 658 2 505 153 40 213

1) Aksjebankar og enkelte forsikringsselskap svarar ikkje inntektsskatt til staten.
2) Korreksjon for negativ nettoinntekt ved statsskattelikninga. differanse i tidlegare års underskot

i flaring ved kommune- og statsskattelikninga og for nettoinntekt ved kommuneskattelikninga som
ikkje er skattepliktig ved statsskattelikninga.

3) Eksklusive selskaper skattlagde etter petroloumsakattelova,se tabell
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Tabell 2((ramhald). Sjelvmeldingsrekneskap for etterskotspliktige etter type selskap. 1982.
Absolutte tal i million kroner.

Type selskap((ramhald)

Naringsinntekt 	
-Ordinere avskrivingar 	
-Ekstraordinare av- og n•dskrivingar

og avskriving av miljøvern-

Prosent-
likna

kraft-
selskap 	 og

1 766.6
42.2

	

Forbruke- 	 Institu- 	 Utan-

	

forein- 	 *joner, 	 landske

	

Ingar, 	 foreiningar 	 aksje- og

	

innkjøps- 	 og pen- 	 forsikrings-

	

salslag 	 sjonsfond 	 selskap

	

2 221.8 	 310.4 	 820.3

	

831.7 	 82.8 	 107.6

Seljande
gruppe,

utanlandske
styremedlemer
og aksjonerer

1.8
0.4

investeringar 	 0.0 53.2 4.7 37.8 0.0
-Skattefrie fondsavsetjinger... 	 1.2 58.9 8.0 35.8 O.l

=Netto naringsinnt•kt 	 1 723.2 1 	 278.0 214.9 639.1 1.3
+Vinst ved tomtesal og ved

ekspropriasjon av fast eigedom 	 0.2 1.1 0.1 0.1 0.0
+Andre - inntekter eksklusive

renteinntekter 	 0.2 67.2 10.5 17.2 21.2
+Renteinntekter 	 4.2 45.3 10.3 9.7 O.l

SUM INNTEKTER 	 1 727.8 1 	 391.6 235.8 666.1 22.6

Renter av pantegjeld 	 13.5 237.7 37.3 4.4 0.0
+Renter ev anna 	 96.1 992.3 125.9 56.6 0.3
•Underskot 1 naring og ved

drift av fast eigedom 	 1.1 53.1 26.4 7.6 0.0
+Andre frådragspostar 	 226.3 149.0 33.6 42.5 0.6

SUM FRADRAG 	 337.0 1 	 432.1 223.2 111.1 0.9

KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOINNTEKT
KOMMUNE OG FYLKE 	 20.1 188.3 28.1 17.3 0.1

SKATTBAR NETTOINNTEKT KOMMUNE OG
FYLKE 	 1 410.9 147.8 40.7 572.3 21.8

-Avsett aksjeutbyto,renter av
partar o.1 	 0.0 0.1 0.2 51.1 0.0

-Avett til utbytereguleringsfond 	 0.0 1.8 0.0 4.1 0.0
•Utbyte av aksjer (partar) i

norske aksjeselskap av 	 0.0 7.6 2.6 44.1 1 823.4
2)

KORREKSJON 	 -1 410.9 -5.2 -2.5 -63.9 0.0
SKATTBAR NETTOINNTEKT STAT 	 0.0 148.3 40.6 497.3 1 845.2

SUM INNTEKTSSKATT TIL KOMMUNE. FYLKE
OG FELLESSKATT 	 324.5' 34.0 9.4 131.6 5.0

SUM INNTEKTSSKATT TIL STATEN. 	 0.0 41.1 11.3 138.2 513.0

TALET PA ETTERSKOTSPLIKTIGE 	 1 	 169 2 352 1 	 911 766 2 	 221
TALET PA OBSERVASJONAR 	 615 384 191 177 380

2) Korreksjon For negativ nettoinntekt ved statskettelikninga, differanse i tidlegare 6rs underskot
i flaring ved kommune- og statsskattelikninga og for nettoinntekt ved kommuneskattelikninga som
ikkje, er skattepliktig ved statsskattelikninga.
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Tabell 3. 53e1 vmeldingsrekneskap for etterskotspliktige selskap
1)

likna etter petroleumsskattelova. 1982.

Absolutte tal
i millionar

kroner

Naringsinntekt.............................
-Ordinære avskrivingar....................
-Ekstraordinære av- og nedskrivingar og

avskrivingar av miljøverninvesteringar..
- Skattefrie fondsavsetjingar..............

=Netto naringsinntekt.......................
+Vinst ved tomtesal og ved

ekspropriasjon av fast eigedom..........
+Andre inntekter eks. renteinntekter......
+Renteinntekter................... ........

SUM INNTEKTER.................... ..........

42 375.9
7 649.8 *

9.2
0.0

34 716.9

0.0
95.7

920.5
35 733.1

Renter av pantegjeld..................	 0.9
+Renter av anna	 7 083.9
+Underskot i næring og ved

	

drift av East eigedom........... ........	 475.6
	+Andre Eradragsposter............ ......... 	 443.5
	SUM FRADRAG.... ............................	 8 003.9

KORREKSJON FOR NEGATIV NETTOINNTEKT

	

SOKKEL KOMMUNE... .... ...................	 863.8

	SKATTBAR NETTOINNTEKT SOKKEL KOMMUNE...-. 	 28 593.0
- Avsett aksjeutbyte.renter av partar o.l..	 4 573.4
- Avsett utbyteregureringsfond.....ond..... .... .....
+Utbyte av aksjer (partar) i

norske aksjeselskap mv....... •	 • • • . • • •	 181.9
2)

	

KORREKSJON.......................... ....... 	 110.3
	SKATTBAR NETTOINNTEKT SOKKEL STAT... .......	 24 311.8

3)
	BEREKNINGSGRUNNLAG FOR SERSKATT.......... • .	 25 577.8

	SUM INNTEKTSSKATT TIL STATEN...... .......	 22 287.3
4)

	Skatt inntekt sokkel (kommune)...........	 6 576.4
+Skatt inntekt sokkel (stat) .  6 758.7

5)
+Særskatt-. ..... 	 ..... 	 ......... 	 8 952.2

1) Ekskl. utanlandske aksjeselskap/Forsikringsselskap og
utanlandske aksjonærar.

2) Korreksjon for negativ nettoinntekt sokkel stat og
differanse i tidlegare års underskot i næring ved
likninga sokkel kommune og sokkel stat.

3) Berekna. Særskatt er 35% av berekningsgrunnlaget.
4) Oljeskattekontoret i Oslo. Skatten gar til staten.
5) Kilde: NOS Skattestatistikk. 1982.
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Tabell 4. Ettorskotspliktige ved kommune- og fylkesskatteliknings
etter type selskap og nettoinntekt. 1982.

Nettoinntekt ved kommune- og fylkeaskattelikninga i kroner

Type sol skap 	 skots-
pliktige

i 	 alt

I ALT 	  66 705

Vanlege akseselskap 	  50 968
Fangst og bergingsverksemd 	 92
Skipsaks3eso1skap 	 I 454
Skipsmeklaraks'esolskap

og flyselskap 	
- 	

54
Aks,ebankar og forsikrings-

selskap 	 128
013eutvinningsso1skap. 	 172
So13ande gruppe 	 225
Utanlandske styremedlemer 	 153
Gjensidige livsforsikrings-

selskap 	 0
G3ensidige skadeforsikrings-

selskap 	 10
Bustadselskap 	 5 408
Kraftselskap 	 1 169
ForbruksEoreiningar,innk3eps-

og salslag 	 2 352
Institus3onar 	 I 225
Foreiningar 	 668
Pens3onsEond 	 18
Konsignas'onslager 	 0
Utanlandske aks)eselskap, 	 751
Utanlandske forsikringsselskap 	 IS
Utanlandske aka3onarar 	1 844

Etter 	
Inga

eller
negativ 4

36 505 	 5

25 559 	 4
71

852

0

26
160

7
0

0

I
5 068

20

1 	 122
860
460 .

9
0

447
0

1 844

1-
999

087

043
3

113

0

0
0

10
33

0

0
245
110

237
161

63
0
0

70
0
0

5
19

6

5

000-
999

324

321
6

81

0

64
0

58
60

0

0
68

151

333
68
65

9
0

28
11

0

20
99

9

7

000-
999

315

987 .

6
207

0

0
0

114
58

0

3
26

254

442
83
64

0
0

72
0
0

100
499

6

5

000 .-
999

693

817
2

137

50

0
5

33
2

0

3
0

346

174
45
15

0
0

60
4
0

500
999

1

I

000-
999

263

084
1

24

1

11
1
2
0

0

2
0

90

22
6
0
0
0

21
0
0

1
1

000
999

000-
999

759

637
3

18

0

0
0
0
0

0

0
0

73

9
I
0
0
0

19
0
0

2 000 000-
og over

758

• 	 521

	

0 	 .
23

3

26
6
1
0

0

1
0

126

14
2
0
0
0

35
0
0



Etter 	
Type selskap	 skots- Inga

pliktige slier 1- 5 000- 20 000- 100 000- 500
i	 alt negativ 4 999 19 999 99 999 499 999 999

I ALT 	 66 705 36 416 5 736 6 461 9 486 6 275 1

Vanlego aksjeselakap 	 50 968 25	 110 4 569 5 547 8 235 5 571
Fangst og bergingsverksesd	 92 72 5 4 6 1
Skipsaksjeselskap 	 1 454 848 195 4 238 122
Skipsmeklaraksjeselskap

og flyselskap 	 54 0 0 0 0 50
Aksjebankar og forsikringa-

selskap 	 128 40 0 0 0 50
Oljeutvinningsselskap 	 172 162 0 0 1 3
SeLjande gruppe 	 225 0 10 65 115 32
Utanlandske styromodl esker. . .	 153 0 33 60 58 2
Gjensidige livaEorsikrings-

selskap 	 0 0 0 0 0 0
Gjansidige skadsforsikrings-

selskap 	 10 0 0 0 4 3
Bustadaelskap 	 5 408 5 068 245 68 26 0
Kraftselskap 	 1 169 1	 103 1 0 7 57
Forbruksforeiningar, innkjeps-

og salslag 	 2 352 1	 267 203 285 389 163
Institusjonar 	 1 225 868 131 94 80 42
Foreiningar......  	 668 469 63 56 64 15
Ponajonsfond 	 18 9 0 9 0 0
Konsignasjonslager 	 0 0 0 0 0 0
Utenlandske aksjoselskap 	 751 513 57 28 51 43
Utanlandske forsikringaselskap	 15 0 0 11 0 4
Utenlandske aksjonarar 	 1 844 885 225 230 213 117

1 000 000-
1 999 999

2 000 000-
og over

667 583

542 431
3 0

16 20

0 3

1 25
1 4
0 1
0 0

0 0

0 1
0 0
0 0

8 15
1 2
0 0
0 0
0 0

13 30
0 0

83 51

000-
999

081

963
1

12

1

11
1
2
0

0

2
0
1

23
7
0
0
0

la
'0
40
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Tabell 5. Etterskotapliktige ved statsskattalikninga otter
type solskap og nettoinntekt. 1982.

Nettoinntekt 'Pod statsskattelikninga i kroner
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Tabell 6. Iltterskotapliktige mod skattbar nettoinntekt ved
kommunoskattelikninga. Inntekter etter flaring.
Absolutte tal i mill. kroner. 1982.

2)
	Netto- 	 Netto-
	inntekt 	 inntekt

1) 	 Talet pil 	 2) 	 ved 	 ved
Naring 	 etter- Talet pal Netto 	 kommune- 	 atata-

	akota- observe- flaringa- 	 Sua 	 skatte- 	 skatte- 	 Matinga-
pliktige 	 sjonar inntekt 	 inntekt 	 likninga 	 likninga 	 inntekt

I ALT

Jordbruk og skogbruk 	
Piske og fangst 	
Drift av bergverk ekskl.

utvinning av olje og naturgass 	
Utvinning av olje og naturgass 	
Produksjon av naringssmiddel.

drikkevarer og tobakkavarer 	
Produksjon av tekstilvarer,

klesvarer,ler og lervarer 	
Produksjon av trevarer 	
Treforedling 	
Grafisk produksjon og

forlagsverksemd 	
Produksjon av kjemiske

produkt,mineraloljekull-
gummi- og plastprodukt 	

Produksjon av mineralske produkt 	
Produksjon av metall, metallvarer
og maskiner 	
Produksjon av transportmiddel 	
Industriproduksjon elles 	
Kraft- og vassforsyning 	
Bygge- og anleggsverksemd

ekskl. oljeboring 	
Oljeboring 	
Engroa- og agenturhandol 	
Detaljhandel ..... ........ 	
Hotell-og restaurantdrift ...... 	
Transport, lagring, post og

telekommunikasjon
	ekskl. sjo- og rørtransport...-

Sjøtransport 	
Rørtransport.. 	
Bank-, finansierings- og

forsikringsverksemd 	
Drift av eigedom og forret-

ningsmessig tenesteyting.... 	
Offentleg, sosial og privat

tenesteyting 	
Uoppgjeve 	

30

1

2

5
5

1

1

4

1

199

195
104

109
92.

528

321
506

29

613

264
357

869
277
175
183

398
39

810
885
510

026
712

2

226

568

679
723

3 344

144
103

109
62

116

22
49
15

47

37
28

86
25
26

614

139
32

442
359

39

62
87

2

159

398

96
46

65

28

1

1

3
1

2

18

1

626.6

20.6
29.0

58.3
355.7

042.8

202.1
337.3
168.0

295.5

596.6
360.5

820.5
241.2
401.6
805.3

942.7
112.9
645.3
384.9
230.0

421.4
052.2
996.9

934.5

652.8

504.1
13.8

70

29

1

1

1

1

4
1

2
1

20

1

686.9

25.7
39.7

70.1
538.7

178.3

223.2
384.7
193.1

338.9

653.4
381.1

057.1
297.7
465.1
8 2 0 .2

094.2
122.1
350.6
517.2
271.7

491.4
570.8
027.7

173.3

931.2

549.1
21.8

10

1

1

1

1

374.5

15.1
16.0

40.6
375.2

291.5

120.8
160.7
78.5

218.6

201.6
104.2

424.7
81.9

269.4
445.5

527.6
75.9

969.9
720.0
114.7

283.3
294.9

0

249.4

014.0

287.1
13.7

31

18

-

1

6

.

577.7

12.1
14.1

33.2
557.7

248.7

103.6
134.6
61.9

194.7

124.7
69.0

328.6
67.4

194.0
49.2

459.5
57.4

625.3
641.4
95.4

241.8
224.1
122.6

840.8

805.3

270.9
13.0

95

40

1

1

1

2

1

5
2

5
1

21

2

755.5

34.0
123.8

163.7
005.0

989.1

409.5
703.5
355.6

598.0

116.8
710.3

444.5
475.4
789.8
657.5

943.0
237.7
671.7
516.7
450.5

996.2
542.5
928.2

211.3

804.3

860.3
16.7

1) Grupperinga byggjer p& standard for neringagruppering.
2) Berre etterskotspliktige med skattbar nettoinntekt ved kommuneskattelikninga.
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Tabell 7. Kttorakotspliktige ved kommune- og fylkeaskattelikninga
attar avskrivingsmostodo.
Absolutte tal i mill.kronor og prossnt. 1982.

2)
Avakri vi ngsmet ode

Alle • 	 - 	
•tterskoa- 	 Saldo- 	 Lineare 	 Saldo- og 	 Utan el. uopp-
pliktige 	 avskrivingar 	 avskrivingar 	 lineare avskr. 	 *nave avskr.

Abe.
tal

Abs.
Prosent tal

1)
Prosent

Abs.
tal

1)
Prosent

Abs.
tal

1)
Prosent

Abs.
tal

1)
Prosent

Naringainntekt 120 038.4 100.0 22 387.1 100.0 81 	 173.8 100.0 12 059.9 100.0 4 	 417.6 100.0

Netto naringalnntekt 77 368.5 64.5 14 	 441.9 64.5 48 761.6 60.1 10 012.2 83.0 4 	 152:7 94.0
Ordinare avskrivingar 29 814.6 24.8 5 394.5 24.1 22 547.6 27.8 1 	 871.41 15. 5 0.7 0.0
Ekstraordinare av- og
nedakrivingar på
skattevilkår og
ekstraordi nar
avskriving av slips-
verninvesteringar 8 453.1 7.0 1 	 038.8 4.6 7 336.5 9.0 20.6 0.2 57.2 1.3

Sum skattofrie
fondsavast,ingar 4 402.2 3.7 1 	 511.8 6.8 2 	 528.1 3.1 155.3 1.3 207.0 4.7

Skattbar nettoinntekt ved
kommune- og fylkes-
skattelikninga 10374.5 8.6 2909.1 13.0 4896.2 6.0 95.3 0.2 2473.9 56.0

Skattbar nettoinntekt ved
statsskattelikninga 33629.1 28.0 5115.0 22.8 18678.9 23.0 6912.4 57.3 2922.8 66.2

MrniiinilliUMWORUROUSOXIMAUSWOUirniinalltrnMatinaltarnMIUMWMINUMSUMMISMOURWIMMUUMMUSUISOMIROWifignMUSIUSSMUMUSIBUM

Talet på etterskotspliktige 66705 11434 26804 305 28162
talet på observas)onar 4681 781 1721 29 2150

1) i prosent av naringainntekta.
2) i inntektsåret 1982 kunne ein velje avskrivingsmetode for driftsmidlar. Forretningseigedomar måtte

avskrivast lineart dette året.



Vedlegg 1.
For aksjeselskaper, aksjefond og andre

upersonlige skattytere
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Selvangivelse 2
Inntektsåretil 982

: Navn og nærings - (kontor) adresse 	 . Selvangivelsen sendes ligningskontoret i Løpenummer

Telefon Selskapstype

Bransje

'Disponent, daglig leder (navn og adresse) 	 _

Formue
1 Faste eiendommer av enhver art, herunder skog Beløp i hele kroner

Eiendommens navn,
g.nr., b.nr., skyld, gate,

husnummer
Kommune

Hva slags (gårdsbruk,
bolighus, forretningsgård)

2 Yrkesbiler,
maskiner,
buskap,
varer o.l.

a) Yrkesbiler, maskiner, redskap, inventar o.l.

b)Buskap, herunder også travhester, pelsdyr og rein

C) Beholdning av ristoffer og varer og avling for salg

3 Skip og andre fartøyer, båter, garn-, not- og linebruk og annen fiskeredskap

4 Utestående fordringer

5 Pantobligasjoner og andre gjeldsbrev

Innskudd I innenlandske banker og innestående på postgiro

7 Ihendehaverobligasjoner av enhver art Spesifiser antall, pålydende, år og kurs i særskilt bilag

8 Aksjer i utenlandske selskaper 	 De nødvendige spesifikasjoner gis i særskilt bilag

9 innskudd i utenlandske banker

10 Kontantbeholdning

'11 Livsforsikringspoliser - føres opp med deres gjenkjøpsverdi

12 a) Person-
biler/
motor-
sykler

Merke og årsmodell Kostet ny

Antatt salgsverdi

b) Camping-
vogner

Merke og årsmodell Kostet ny
Antatt salgsverdi

C) Lyst-
fartsyer

Hva slags Forsikringssum
Antatt salgsverdi

d) Annet !wore
Brannforsikringssum

Antatt salgsverdi

13 Annen formue (ikke aksjer, se siste side). Gi nærmere redegjørelse i særskilt bilag

14 Sum bruttoformue. Overføres til post 29 a eller 31

-4

-+

Gj-oppt.Merknader Komp. nr./yrke

S/a

Bare til bruk for ligningskontoret - Ikke skriv her

Dersom tilsendt selvangiv-
elsesblankett ikke er i
den målform De ønsker,
sett kryss i
denne rute Saarb.

Verdiansettelse aksjerFerd.
be-

regn. Formue Inntekt
Underskudd

for 1982
Not-
liste

Kurs
not. Type Antall Pålydende Verdi Utbytte

Lesek.

1. g 2.g

LopenummerNavn
	

Selskapstype 	 - nr.
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1982
	

Gjeld

15 a)Pantegjeld
Beløp i hele kroner

•

b)ilignede, ikke betalts skatter
,

(Herunder påløpne, ikke forfalte lønninger og feriepenger)
C) Annen Weldw--- Legg ved spesifikasjon som viser sammenhengen med gjeldspostene i regnskapsskjemaet

16 Sum gjeld. Overføres til post 29 b eller post 31

Inntekt
17 Jordbruksinntekt 	 Uten fradrag for gjeldsrenter og i samsvar med særskilt næringsoppgave

.18 Skogbruksinntekt

19 Nettoinntekt av fiskerinæring 	 .

20 Annen næringsinntekt. 	 Uten fradrag for gjeldsrenter og i samsvar med regnskapsskjemaet

Uten fradrag av gjeldsrenter og i samsvar med21 Nettoinntekt av annen fast eiendom 	 sorskilt oppgjørsskjema for huseiere 	 .

Legg22 Gevinst ved tomtesalg og ved ekspropriasjon av fast eiendom 	 ved
redegjørelse

23 Andre inntekter, herunder renter, utbytte av utenlandske aksjer m.v.

24 Sum inntekt. Overføres til post 29 c oiler post 31

Fradrag i inntekten

25 Renter av
gjeld

a) Renter av pantegjeld
,

b) Renter av annen gjeld

I
26 Underskudd i næring og ved drift av fast eiendom 	

samsvar med næringsoppgave
eller regnskapsskjema

Herunder fradrag for udekket underskudd i de siste 10 år.27 Andre fradragsposter 	 fradrag i post 30

,

28 Sum fradrag. Overføres til post 29 d eller pos1.31
,

Oppgave over nettoformue og nettoinntekt
L For aksjeselskaperog likestilte selskaper

29 Formue Inntekt ved kommuneskatteligningen

a) Bruttoformue, post 14

Kr 	 -

c) sum inntekt, post 24

Kr

b) 4 gjeld, post 16 d) 4 fradrag, post 28

Nettoformue Nettoinntekt

30

Fradrag
for
udekket
under-
skudd i
de siste
10 år

Ved kommuneskatteligningen Ved statsskatteligningen

Ar Kr Ar Kr

,
Ar Kr Ar Kr

, .

il. For andre upersonlige skattytere
31 Ved kommuneskatteligningen

.

32 Ved statsskatteligningen

,
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Tilleggsopplysninger
	 1982

Opplys her hvorledes årets (eventuelt avvikende regnskapsårs) overskudd er anvendt eller foreslått anvendt.
Eventuell 	 senere endringer mi straks meddeles ligningskontoret.

Anvendes tit Rehm

•

_

Samlet overskudd

Beregning av nettoinntekt ved statsskatteligningen

, 	
-

-

_

Merknader

1) Dersom inntekten ved kommuneskatteligningen skal for- 	 strenge straffebestemmelser for bistand til skatteunn-
deles mellom flere kommuner, ber en at selskapetsforslag til 	 dragelser.
fordeling foreligger.

4) 	 Husk tlislutt at selvangivelsen skal underskrives av
2) Dersom selskapet foreslår maksimal utbytteutdeling etter 	 styret slier dottes formann. Har solskapet plikt til å ha

aksjeloven av 4. juni 1976, ber en at beregningen vedr. 	 revisor, skai denne undertegne det årsoppgjør som
utbytteutdelingen vedlegges. 	 sendes ligningsmyndighetene. Hvis selvangivelser skal

leveres til flere kommuner, er det adgang til å benytte
3) 	 Forsettlig eller uaktsom meddelelse av uriktige eller ufull- 	 fotokopier av den originale underskrevne selvangivelse

stendige opplysninger medfører tilleggsskatt (straffetil- 	 som er sondt selskapets kontorkommune. Fotokopiene
legg), og i grovere tilfelle også bøter eller fengselsstraff på 	 må vare i tilnærmet samme format som selvangivelsen
opptil 2 Ar eller i gjentagelsestilfeller opptil 3 år. Det er også 	 (uforminsket).
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1982
33 Aksjer (parter) i norske aksjeselskaper og likestilte selskaper (herunder andeler i aksjefond) (Før dem opp i samme rekkefølge som i fjor)

A■l..1. 11......Sr'J

Aksjeselskapets (partrederiets)
navn. (Ordinær, preferanse,

serie A, B 0.1.)

AntsIt aksjer
(parter)

Aksjens
pålydende

Kr

Aksjens
lignings-

verdi
Kr

Samiet verdi
Kr

For lign.-
vesenet

Utbytte m.v.
Kr

For lign.-
vesenet

,
....

_

Sum

MA BESVARES AV ALLE
34

Er de oppførte gjeldsrenter betalt?

Ja Nei 38 Er det solgt aksjer, andeler i aksjefond, tildelingsbevis
eller tegningsretter i 1982? I så fall skal fastsatt skjema
fylles ut og legges ved selvangivelsen.

Ja Nei

Er det påsett at avdrag på gjelden ikke er tatt med
i rentebeløpet?

37 Andre opplysninger

35 Foreligger skatteplikt til flere kommuner?

Oppgi i så fall hvilke

W forsikrer pd ave og samvittighet at de meddelte oppgaver er gitt etter beste skjønn og overbevisning
og så fullstendig som det har wart oss mulig, og at det med vårt vitende ikke finnes noe uriktig i dem.
VI er kjent med at det er forbundet med straffansvar d gi uriktige eller ufullstendige opplysninger.

	den 	J	 1983

• Underskrift



Vedlegg 2.
For aksje-
selskaper

_36

Alminnelig regnskapsskjema

for aksjeselskaper
(også for handelsvirksomheter)

Poston* 100-123 skal Ikke fylles ut dersom De velger i avskrive etter
saldometoden. I stedet benyttes egne avskrivningsskjema. De som
valgte saldometoden for 1982, mi benytte denne også for 1983. 

Fastsatt av Riksskattesty-
ret med hjemmel i skatte-
loven § 63, første ledd.
Se rettledning.   

Inntektsiret 

19	

Nag til selvangivelses-
skjema 2  

Fra Reg.nr. for merverdiavgift

Nærings-(kontor)adresse Sysselsatte pr. 31/12

. Næringsvel Bransje

i

Beløp oppgis i heie kroner

1
Avskrivbare bygn.
og bygn.messige

anlegg

2
Maskiner, verktøy,

inventar m.v.

3
Skip og

andre fartøy

4
Andre

transportmidler

5
Goodwill og

aktiverte kostn.
aksjel. § 11-11

100

101

102

111

112

113

114
115

1

I

117

118

120

121

122

123

Bokført verdi 1/1 	

Nyanskaffelser og påkostninger siste år 	 .

Oppskrivninger siste år 	

-.- Bokført verdi av driftsmidler, solgt, tilintet-
gjort eller utrangert siste år 	
Herav solgt/avhendet til styremedliaksjonaer

og til ansatte kr.
..

,+ Ordinære avskrivninger 	

Ekstraordinære av- og nedskrivninger

+ Tilleggsavskrivninger 	

+ Apningsavskrivninger 	
+ Ekstraordinær avskrivning av
miljøverninvesteringer 	
+ Andre ekstraordinære skattemessig
betinget av- og nedskrivninger 	

+ 	 ,

+ Nedskrivning, jfr. aksjel. § 11-10, 3. ledd 	

Bokført verdi 31/12 	

Herav oppskrevet i an 	

Anskaffelsesverdi 	

_ Prosentsats for ordinære avskrivninger 	 % % 0,4 % 0/0

Tilleggsopplysninger — Tap p? fordringer 	 Beløp i heie kroner

131

132

133

140

141

150

151

160
,

Tap på kundefordringer  	 ..

+ Tap på andre fordringer, herunder fordringer på konsernselskap, ansatte,

+ Avsatt en bloc på kundefordringer, kundeveksier og diskonterte veksler

Sum  

aksjonærer m.v

ved regnskapsårets slutt 	

+ Avsatt en bloc på kundefordringer, kundeveksler og diskonterte veksler ved regnskapsårets begynnelse 	 .

= Differanse . .

Tap på fordringer (post 2271 resultatregnskapet)

+ Fradrag for inngått på tidligere nedskrevne fordringer 	

•

RF • 1167 • TRE 310.000 - 09.83 - NS Hecos
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Resultatregnskap 19 	

Driftsinntekter og driftskostnader Hele kroner Ekstraordinære inntekter og kostnader Hele kroner

271 Vinning ved avgang av anleggsmidler (herunder .
201 Salgsinntekter av varer og tjenester 	 driftsmidler), (salg, erstatning, ekspropriasjon m v.

Spes. off. avgift for202 272 Offentlige tilskudd som ikke
tilvirkede/solgte varer (ikke m.v.a.) ( 4- ) 	 . er knyttet til produksjon/salg 	

203 Spes. off. tilskudd for tilvirkede/solgte vare/r 	 273 Andre ekstraordinære inntekter 	

204 Aktiverte egne investeringsarbeider 	 280 Sum ekstrarodinære inntekter 	
Tap ved avgang av anleggsmidler (herunder drifts-281

205 Leieinntekter, fast eiendom 	 midler), (salg, erstatning, ekspropriasjon m.v.) 	
Nedskrivning på arileggsmidler,282

206 Provisjonsinntekter 	 - jfr. aksjel. § 11-10, 3. ledd 	

207 Andre driftsinntekter 	 283 Gayer 	

210 Sum driftsinntekter 	 284 Andre ekstraordinære kostnader 	
211 Forbruk av innkjøpte råvarer, innkjøpte

halvfabrikata og handelsvarer 	 290 Sum ekstraordinære kostnader 	
300 Resultat av

212 Lønninger, feriepenger, honorarer m.v . 	. ekstraordinære Inntekter og kostnader 	

213 Honorarer m.v. utenfor tjenesteforhold 	 310 Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner 

Arbeidsgiveravgift til folketrygden 	
(postene 240, 270 og 300) .

214
215 APensjonskostnader og rsoppgjørsdisposisjoner

Oppskrivning av anleggsmidler 	andre indirekte personalkostnader 	 311

216 Frakt og spedisjon vedr. salget 	 312 Overført fra oppskrivningsfond 	 .
Overført fra betinget skattefrie fondsavsetninger,320

217 Husleie, tomteleie, lys og varme 	 saigsgevinster og avsetning til konsolideringsfond:

218 Bilkostnader 	 a. 	kr.
•

219 Reise- og diettkostnader, bilgodtgjørelse 	 - 	 kr.

221 Provisjonskostnader 	 C. 	kr.

222 kr.Representasjonskostnader 	

223 Kontingenter 	 321 Ekstraordinære skattemessig betinget av- og
nedskrivninger og ekstraordinær

224 Garanti- og servicekostnader 	 avskrivning av miljøverninvesteringer 	

225 Patent- og lisenskostnader 	 322 Avsetning til oppskrivningsfond 	
Andre driftskostnader (bes spesifisert I
hovedposter på eget bilag) 	

Oppskrivning benyttet til
forhøyelse av aksjekapitalen 	

226 323

330 Betinget skattefrie fondsave., salgsgevinster og
227 Tap på fordringer 	 •avs. til konsolideringsfond: .
228 Tillegg/fradrag for beholdningsendringer av varer

I arbeid og ferdig egentlivirkede varer  (-t. ) ( + ) 	 a. 	kr.

229 Ordinære avskrivninger 	 b. 	kr.

230 Sum driftskostnader 	 c. 	kr.

240 Driftsresultat    d.. 	kr.

Finansinntekter og finanskostnader 331 Økning/nedgang nedskrivning varekontrakter 	

241 332 Økning/nedgang lagerreserver 	Utdeling på aksjer og andeler I datterselskaper

242 Utdeling på andre aksjer og andeler 	 333 Skatt på formue og inntekt 	

243 Renteinntekter fra selskap I samme konsern 	 340 Resultat av årsoppgjørsdisposisjoner (311-333)

244 Andre renteinntekter 	 350 Arsoverskudd/underskudd (310-340) 	

245 Agio 	 351 Overført fra fri egenkapital 	

246 Andre finansinntekter 	 352 Overført fra

250 Sum finansinntekter 	 353 Avsatt til fri egenkapital 	

251 Rente til selskap i samme konsern 	 354 Avsatt til reservefond 	

252 Andre rentekostnader 	 355 Udekket tap 	

253 Disagio 	 356 Forhøyelse av aksjekapital (med overskuddsmidler)

254 Andre finanskostnader 	 - 357 Avsatt til utbytte 	

260 Sum finanskostnader 	

270 Resultat av finansinntekter og finanskostnader . . . 360 Sum (postene 351-357) 	
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Balanse pr. 	

Eiendeler Ar 	
(siste år)

Ar 	
(forrige år)

Gjeld og
egenkapital

Ar 	
(siste år)

Ar 	
(forrige år)

Hele kroner Heie kroner Hele kroner Hele kroner

401
402

403

404

405

406
407

408
409

411

412

413

421

422

423

424

425

426

427

428
429

431

432

113

434
435

438

437

438

439

441

442

443

450

Omløpsmidler

501

502

•503

Kortsiktig gjeld
.

Kontanter 	
Leverandørgjeld (også til
konsernselskap) 	

Bankinnskudd og
innestående på postgiro 	

Aksjer og andeler 	

•
Vekseigjeld 	

Kassekreditt 	
Obligasjoner

andre verdipapirer 504
505

506

507

508

509

511

512
513

514

521

522

523

524

525

531

532

533
534

535

536

537
538

' 539

541

542

543
544

545 fl

550

Byggelån 	og

Vekselfordringer 	
Skyldig skattetrekk
og folketrygdavgift 	

Kundefordringer 	
Skyldig merverdi- og
Investeringsavgift 	

Kortsiktige fordringer
på konsernselskap 	

Andre skyldige
offentlige avgifter 	

Andre kortsiktige fordringer . .
Lager av råvarer og innkjøpte
halvfabrikata  

. Påløpne, ikke forfalne tannin -
ger, feriepenger, honorarer m.v.
Påløpne, ikke
forfalne gjeldsrenter 	

.

Lager av varer under
tilvirkning 	

Forskudd fra kunder 	

Påløpne, ikke utlignede skatter
Lager av ferdigvarer
(egentilvirkede og kjøpte)

Forskudd til leverandører

Anleggsmidler

. 	 . 	 . 	 .

. 	 . 	 . 	 .
Garanti- og
serviceforpliktelser 	
Annen korts. gjeld, herunder
korts. gjeld til konsernseiskap

Langsiktig gjeld

i

Aksjer og andeler
i datterselskaper 	

Andre aksjer og andeler
Obligasjoner og
andre verdipapirer 	

'
Langsiktig gjeld
til konsernselskap 	

ihendehaverobligasjonslån 	 . 	

Pantelån 	

.

.

Lahgsiktige fordringer
på konsernselskap 	
Lin til aksjonærer,
styremedlemmer m.v. Ansvarlig linekapital 	

Lån til ansatte 	 Annen langsiktig gjeld 	

Andre langsiktige fordringer . .

Forskudd til leverandører
Patenter og
lignende rettigheter 

Betinget skattefrie
avsetn., reserver -

.

inv.fond, herunder miljøv.fond,
markedsbearb.fond m.v. . . . .

-
Distriktsutbyggingsfond 	• ,

Goodwill 	 . Utbyttereguieringsfond 	
,

Aktiverte kostnader 	
Salgsgevinster på
varige driftsmidler 	

Skip og andre fartøyer
Avsatt til åpningsavskrivning/
kontraktavskrivning 	

Nedskrevet på varekontrakter

Lagerreserver 	

Andre transportmidler
Maskiner, verktøy,
Inventar og lignende
Bygninger og bygningernes-

sige anlegg (ekskl. boliger)

Anlegg under utførelse
Jord- og
skogbrukseiendommer
Tomter, gruver, steinbrudd,
vannfall og andre grunnarealer

Boliger (inkl. boligtomter)

Krav på aksjeinnskudd

Egne aksjer 

_ Andre betinget
skattefrie avsetninger 	

•
Konsolideringsfond 	

Egenkapital
.

Aksjekapital 	

Reservefond 	

fl

,

Oppskrivningsfond (bundet) . 	
Fri egenkapital
eller udekket tap 	  ,

,

fl

Sum  	 ' - Avsatt til utbytte 	
499 Ansvar for

diskonterte veksler 	 _ Sum 	

Spesifikasjon av
varekonto
(fylles ut av
handels-
virksomheter)

561

562

5133

564

565

Avgiftspliktig salg

Avgiftsfritt salg 	

Sum salgsinntekter

Solgte varers Inntakskost

Bruttofortjeneste 	

tilsvarende post 201 	

tilsvarende post 211 	 -



Tilleggsopplysninger om varebeholdninger
(herunder anlegg for salg) ved regnskapsårets slutt.
Det vises til Riksskattestyrets forskrifter av 4. desember 1958 vedrørende
vareopptellingslister, basispriser og om verdsettelse av de enkelte vareslag.

1
Råvarer og
innkjøpte
halvfabr.

2
Innkjøpte

handelsvarer

3
Varer under
tilvirkning

4
Ferdig

tilvirkede
varer

Beløpene oppgis i hele kroner

5

Sum

Lager ifølge lister av ukurante varer til faktisk
anskaffeisesverdi eller gjenanskaffelsesverdi på oppgjørs-
tidspunktet eller tilsvarende tilvirkningsverdi 	

+ Nedskrevet ukurante varer 	

. Bokført verdi ukurante varer 	

+ Lager ifølge lister av kurante varer til faktisk anskaffe!.
sesverdi eller gjenanskaffelsesverdi på oppgjørstids-
punktet eller tilsvarende tilvirkningsverdi 	
= Bokført verdi av ukurante og kurante varer (tilsvarer
postene 409, 411 og 412 i regnskapsskjemaets balanse) .. .

Lagerreserve (tilsvarer post 537 i regnsk.skj. balanse) 	

+ Herav prisfailrisiko 	

Differanse 	

Nærmere redegjørelse om hvilke forhold som tilsier
nedsettelse p.g.a. prisfallrisiko vedlegges på eget ark.

601

602

610

611

620

621

622

630

39

Beregning av næringsinntekt for året 	
Beløpene oppgis i hele kroner

700

701

702

703

704

705

706

711

712

713

714

715

721

722

730

Arsoverskudd/årsunderskudd ifølge post 350 i regnskapsskjemaet 	

Tillegg for følgende poster

a. Skatt på formue og inntekt    -

b. Representasjonskostnader 	

c. Ikke fradragsberettigede kontingenter 	

d. Gaver 	

e. Andre ikke fradragsberettigede kostnader 	

Fradrag for: 	 -

a. Skattefri del av frigitte, betinget skattefrie fond 	

b. 	

Fradrag for
,

a. Renter av bankinnskudd, jfr. selvangivelsens side 2 	

b. Utbytte av aksjer og parter, jfr. selvangivelsens side 4 	

c. Ande fradrag 	

Tillegg for gjeldsrenter, da disse skal føres som særskilt fradrag i selvangivelsen (side 2) 	

Tillegg/fradrag for avsetning til konsolideringsfond, se rettledningen 	

Næringsinntekt, overføres til selvangivelsens side 2 	

	 den 	  19 	

,

Revisors underskrift 	 Underskrift

Henvendelse kan
rettes til

Tittel, navn og telefonnummer



Foretaksnr. (Fylles ut av Byrået)Kommunenr. og navn

Løpenr.Navnet på skattyteren (selskapet) Eierform. (Fylles ut av Byrist)

Avsn. 2 Formue

20

21

22

23

RA-200 	 6.84. 5 500 Skjema foreligger i begge målformer. VEND!

40.

Faste eiendommer av enhver art, herunder skog

Post nr.

1

Kode

01

Kroner

Yrkesbiler, maskiner, redskap, inventar o.l. - 	 2 a 02

Buskap, herunder også travhester, pelsdyr og rein 2 b 03

Beholdning av råstoffer og varer og avling for salg 2 c 04

Skip og andre fartøyer mv. 	 . , 	 3 05

Utestående fordringer 4 06

Pantobligasjoner og andre gjeldsbrev 5 07

Innskott i innenlandske banker og innestående på postgiro

Ihendehaverobligasjoner av enhver art 7 09

Aksjer i utenlandske selskaper 8 10

Innskott i utenlandske banker 9 11

Kontantbeholdning 10 12

Livsforsikringspoliser ._ 	 11 13

Personbiler/motorsykler 12 a , 14

Campingvogner 1213 , 15

Lystfartøyer 12c 16 ,

Annet løsre 12d 17

Annen formue (ikke aksjer) 13 18

_ Sum bruttoformue. Overføres til post 29 a (kode 40) 14
—

19

Gjeld

Pantegjeld 15a

Iliknede, ikke betalte skatter 15 b

Annen gjeld 15c

Sum gjeld. Overføres til post 29 b (kode 42) 16,

Vedlegg 3;
Statistisk Sentralbyrå
Postboks 510, Stasjonssida
2201 Kongsvinger
Tlf. (066) * 16 111

Avsn. 1

1982
INNTEKTS-- OG FORMUESUNDERSØKELSEN

Upersonlige skattytere
Oppgavene er undergitt taushetsplikt. De vil bli nyttet bare til å utarbeide statistikk og vil bli oppbevart

og eventuelt tilintetgjort på en betryggende mite.

Undergitt taushetsplikt ,

Til bruk for Byrået

Andre kommuner skattyteren (selskapet) er liknet i:
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i nntekt

Jordbruksinntekt

Post nr.

17

Kode

24

Kroner

Skogbruksinntekt 18 25

Nettoinntekt av fiskerinering 	 . 19 26

Annen næringsinntekt (ekskl. forbruks- og innkjøpslag) 20 27

Nettoinntekt for forbruks- og innkjøpslag
Se rett-
ledning 28

Nettoinntekt av annen fast eiendom
ekskl. 	 rosentliknede boll selska 	 r)

Del av
21 29

Nettoinntekt for prosentliknede boligselskaper
e rett-

ledning 30

Gevinst ved tomtesalg og ved ekspropriasjon av fast eiendom 22 31

Andre inntekter, eksklusive renteinntekter
Del av

23 32

Renteinntekter
Rest av

23 33

Sum inntekt. Overføres tit post 29 c (kode 44) 24 34

Til bruk for Byrået

Fradrag i inntekten
,

Post nr. Kode
.

' 	 Kroner

Renter av pantegjeld 25e 35

Renter av annen gjeld 25b 36

Underskott i næring og ved drift av fast eiendom 26 37

Andre fradragsposter 27 38

Sum fradrag. Overføres til post 29d (kode 45) 28 39 .

Oppgave over nettoformue og nettoinntekt (for bide aksjeselskap og andre upersonlige skattytere)
Formue Inntekt ved kommuneskattelikningen

.

Bruttoformue, overfart frs post 14

Post nr.

29a

Kode

ao

Kroner 	 .

Sum inntekt, overført fra post 24

Post nr.

29c

Kode

44

Kroner

Aksjer (parter) i norske aksjeselskaper
mv. overført fra post 33 31 41 — Fradrag, overført fra post 28 29d 45

— Gjeld, overført fra post 16 29b 42 ,

Nettoformue , 	 29 43 Nettoinntekt 29 46

•peregning av nettoinntekt yea statsskatteukningen (Tor Daae aksjeselskap • og anare upersonlige
Kode

52

skatr,rtere)
KronerFradrag:

Utdelt aksjeutbytte, renter av porter o.l.

Kode

47

Kroner 'Inntekter:
Nettoinntekt ved kommuneskattelikning-
en, overført fra post 29 kode 46

Avsetning til utbyttereguleringsfond , 48
Utbytte av aksjer (parter) i norske aksje-
selskaper mv. Fra selvangivelsen post 33 53

Tidligere års underskott i næring mv.,
ved statsskattelikningen 49

Tidligere års underskott I næring mv.
ved kommuneskattelikningen 54

Nettoinntekt ved statsskattelikningen 50
Negativ nettoinntekt ved statsskattelik-
ningen (se rettledning) 55

Sum (beløpet skal were lik
beløpet på kode 56) 51

Sum (beløpet skal vere lik
beløpet på kode 51) 56

Avsn. 3. Poster fra regnskapsskjema, næringsoppgaver og regnskapsutdrag
.
Avskrivninger (se rettledningen): 	 Li Saido-avskrivning Li Linear avskrivning

-
Ordinate avskrivninger i alt, se rettledningen

Kode

57

,
Kroner

Ekstraordinære skattemessig betinget av- og nedskrivninger
/09 ekstraordinær avskrivning av millisverninvesteringer, se rettledningen 58

Skattefrie fondsavsetninger (se rettledningen):
Investeringsfond, miljøvernfond, markedsbearbeidingsfond mv. 59

Distriktsutbyggingsfond so
Konsolideringsfond 61

Andre skattefrie fondsavsetninger 62

i Sum skattefrie fondsavsetninger 63. ,
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STATISTISK SENTRALBYRA
13. Kontor
Postboks 510, Stasjonssida
2201 Kongsvinger
Tlf. (066) *16 111

INNTEKTS- OG FORMUESUNDERSOKELSEN 1982

UPERSONLIGE SKATTYTERE

RETTLEDNING FOR LIKNINGSKONTORETS ARBEID

INNHOLD

Side

1. Innledning	 ••••••••••• OOOOOOOOOOO •• OOOOOOOOOOOOO ••••••••••••••••••••••••••• 	 2

2. Utvalgslistene	 ••••••.•••• OOOOOOOO ••••••••••••• OOOOOOOOOOOOOO ••.• OOOOOOO •••• 	 2

3. Hvem skal det fylles ut skjema for, anmerkninger på utvalgslistene •••••••••	 2 •

4. Generelt om utfylling av skjema	 OOOOO . OOOOOO OOOOOOO 	 ..... .• ..... 	 2

5 • Nærmere om de enkelte avsnitt •• • •• OOOOOOOOOOOOOOOOOOOO •• OOOOO ••••••.••••••• 	 3

5.1. Avsnitt 1. Identifikasjonsopplysninger	 ........ .••••••••••••••••••	 3

5.2. Avsnitt 2. Formueslikningen og inntektslikningen  	 3

5.3. Avsnitt 3. Poster fra regnskapsskjemaer, næringsoppgaver og regnskaps
utdag  	4

6. Frist for innsending av oppgavene  	 5

RA-200 Rettl. 6.84.500



1. INNLEDNING

Statistisk Sentralbyrå viser til intern melding av 	I . zi . 	1984

fra Skattedirektoratet, Skatteavdelingen.
Denne rettledningen skal were til hjelp i det arbeidet likningskontoret skal gjøre med

inntekts- og formuesundersøkelsen 1982, upersonlige skattytere.

For de upersonlige skattytere som er med i utvalget, skal likningskontoret fOre over

opplysninger fra selvangivelsen mv. til skjemaene fra Statistisk Sentralbyrå.

2. UTVALGSLISTENE

Utvalget av upersonlige skattytere er trukket på grunnlag av opplysninger om

nering, selskapstype, geografisk fordeling: og stOrrolsen av nettoinntekten eller nettoformuen

ved stats- og kommuneskattelikningen 1982.

Likningskontoret har fått tilsendt utvalgslister med de upersonlige skattytere som skal

were med i undersOkelsen. Listene skal bare omfatte innenbygds(bys) skattytere 1982.

Utvalgslistene skal sammen med de utfylte skjemaene returneres til Statistisk Sentralbyrå,

Postboks 510, Stasjonssida, 2201 Kongsvinger.

3. HVEM SKAL DET FYLLES UT SKJEMA FOR, ANMERKNINGER PA UTVALGSLISTENE

PA skjemaene skal likningskontoret føre over opplysninger fra selvangivelsen for alle

selskapene og institusjonene som står på utvalgslistene og som ble liknet for 1982, dvs. som

hadde likningsansettelser for 1982. Skjema skal altså fylles 1:zt selv om inntekten og formuen

var så lav at selskapet eller institusjonen ikke ble iliknet skatt.

4. GENERELT OM UTFYLLINGEN AV SKJEMA

Alle spOrsmål gjelder inntektsåret 1982, og det er likningsresultatene etter

klagebehandling som skal føres opp. Hvis klagebehandlingen ikke er ferdig, føres

likningsresultater ifølge ordinær likning.
Opplysninger om inntekt og formue skal gjelde inntekter og formue i alle kommuner, 

ikke bare kontorkommuner. For skattytere som er skattepliktige til flere kommuner er det

derfor nødvendig å sammenholde opplysningene i blanketten "Etterskottspliktige skattytere som

iliknes statsskatt i annen kommune" (RF-1173) med de oppførte inntekts- og formuesbelOp

selvangivelsen, for å sikre at den samlede bruttoinntekt/formue blir korrekt.
I tilfelle inntekt og/ eller formue er fastsatt ved skjønn, f.eks. fordi selvangivelsen

ikke ble sendt inn, fører en opp likningskontorets ansettelser og gjør samtidig oppmerksom på
at dette er skjønn etter skattelovens § 84 nr. 3. Når inntekten er skjønnsmessig fastsatt, ber
en likningskontoret om mulig å angi hva slags inntekt det dreier seg om (næringsinntekt,
formuesinntekt mv.). Gjelder det næringsinntekt, ber en likningskontoret oppgi hvilken
næring denne inntekten skriver seg fra.

Ellers er det viktig at skjemaene fylles ut så fullstendig og nøyaktig som mulig.
Dersom det ikke er mulig A gi så detaljerte spesifikasjoner som det er forutsatt på skjemaet,
gir en de opplysninger som er tilgjengelige samtidig som en (f.eks. med klammer) gjør
oppmerksom på de poster som er slått sammen. Hvis likningskontoret finner det ønskelig å
spesifisere poster ut over dem som er angitt på skjemaet, må postene gis en tekst som klart
angir hva de inneholder.

Alle beløp skal føres opp i hele kroner.
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5. NÆRMERE OM DE ENKELTE AVSNITT

5.1. Avsnitt 1. Identifikasjonsopplysninger

Byrået har trykket navneslipper for alle upersonlige skattytere som er med i

undersøkelsen, og disse er påsatt skjemaene. Likningskontoret skal kun føre på "Andre

kommuner skattyteren er liknet under avsnitt 1.

5.2. Avsnitt 2. Formueslikningen og inntektslikningen

For hvert spørsmål på skjemaet er det under rubrikken "post nr." vist til tilsvarende

spørsmål på selvangivelsen.

Nettoinntekt for forbruks- og innkjøpslag (kode 28 på skjema) og nettoinntekt for

prosentliknede boligselskaper (kode 30 på skjema) refererer seg til de nettoinntektstall som

forekommer ved de særskilte beregningsmetoder som benyttes for disse skattytergrupper.

Andre inntekter, herunder renter, utbytte av utenlandske aksjer, mv. (post nr. 23

på selvangivelsen) skal deles opp i

1. Andre inntekter, eksklusive renteinntekter og

2. Renteinntekter (omfatter poster tilsvarende post nr. 243+244 i Alminnelig
regnskapsskjema)

I avsnittet "Oppgave over nettoformue og nettoinntekt (for både aksjeselskaper og

andre upersonlige skattytere)" skal posten "Aksjer (parter) i norske aksjeselskaper 'my.

overfOrt fra post 33" bare fylles ut for andre upersonlige skattytere og ikke aksjeselskaper.

Avsnittet "Beregning av nettoinntekt ved statsskattelikningen (for både aksjeselskaper

og andre upersonlige skattytere)" er en sash "saldooppstilling".

Beløpet på kode 51 skal være lik summen av beløpene på kodene 47, 48, 49 og 50.

Beløpet på kode 56 skal were lik summen av beløpene på kodene 52, 53, 54 og 55.

Beløpet på kode 51 skal vane lik belOpet på kode 56.

Når det gjelder dette siste avsnittet gjør vi ellers oppmerksom på følgende:

Tidligere års underskott i tuning mv. ved kommuneskattelikningen (kode 54 på

skjemaet) er ført som inntektspost. Dette er gjort for å få oppstillingen i

denne del av skjemaet til I stemme. Denne post er tidligere trukket fra (andre

fradragsposter, post nr. 27 i selvangivelsen) ved belregning av nettoinntekt ved

kommuneskattelikningen (kode 52 på skjemaet).

AU formue og all inntekt skal tas med selv om formuen eller inntekten var for lav til

å bli iliknet skatt.

5,3, Avsnitt 3. Poster fra regnskapsskjema, næringsoppgaver og regnskapsutdrag 

Dette er opplysninger som må hentes fra regnskapsskjemaer, næringsoppgaver og/eller

regnskapsutdrag, som upersonlige skattytere leverer i tillegg til selvangivelsen.

Fra inntektsåret 1982 kan upersonlige skattytere foreta avskrivning etter to ulike
avskrivningsmetoder (saldometoden/linetermetoden). Sett kryss i ruten for den benyttede

avskrivningsmetoden. Ordinære avskrivninger i alt (linetermetoden) omfatter post nr. 229 i

"Alminnelig regnskapsskjema " (RF-1167). Ordinære avskrivninger i alt (saldometoden)

omfatter folgende poster i spesielt avskrivningsskjema (RF-1084):
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- "Maskiner, inventar mv.", post 11 side 1

- "Kontraktavskrivning for bygg og anlegg, skip, fly mv.", post 2 side 2

" Avskrivning på forretningseiendommer", post 4 side 2.

Ekstraordinære skattemessig betinget av- og nedskrivninger og ekstraordinær

avskrivning av miljøverninvesteringer tilsvarer post 321 i "Alminnelig regnskapsskjema"

(RF-1167).
Skattefrie fondsavsetninger hentes fra følgende poster i "Alminnelig regnskapsskjema"

(RF- 1167):

- Investeringsfond, miljøv.fond, markedsbearbeidingsfond mv. (kode 59)

tilsvarer post 531

- Distriktsutbyggingsfond (kode 60) tilsvarer post 532

- Konsolideringsfond (kode 61) tilsvarer post 539

- Sum skattefrie fondsavsetninger (kode 63) tilsvarer post 330.

Andre skattefrie fondsavsetninger (kode 62) er en "salderingspost". Beløpet på kode

62 skal were lik beløpet på kode 63 minus summen av beløpene på kodene 59, 60 og 61.

6. FRIST FOR INNSENDING AV OPPGAVENE

Under drOftinger mellom Skattedirektoratet og Byrået ble det enighet om å henstille til

likningskontorene å sende inn oppgavene så tidlig som mulig og senest innen 15. november

1984. For likningskontorer som ikke er ferdige innen den fristen, ber vi om at oppgavene blir

sendt inn så snart som mulig. Hvis dere ikke kan overholde fristen er det fint om Byrået får

beskjed om når materialet kan ventes. Dette gjelder både de utfylte skjemaene og den
utvalgslista som er benyttet. Det er også antedning til å sende inn delmengder av materialet.
Dette kan were aktuelt for likningskontorer som skal fylle ut forholdsvis mange oppgaver.

Likningskontorene bør oppgi navn på utvalgsliste på den/de person(er) som Byrået
kan kontakte i forbindelse med eventuelle forespørseler om tilleggsopplysninger.

Skjemaene uten navneslipper er reserveskjema i tilfelle feil utfylling.
Skjemaene kan gjerne fylles ut med blyant.

Statistisk Sentralbyrå takker på forhånd for hjelpen. Eventuelle forespørsler i
forbindelse med undersøkelsen kan rettes til konsulent Per Ove Smogeli, eller førstesekretær
Grethe Sparby, tlf. (066) *16 111.
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Vedlegg 5.

INNTEKTS- OG FORMUESUNDERSØKELSEN 1982
ETTERSKUDDSPLIKTIGE

OVERSIKT OVER KOMMUNER SOM SKAL GI OPPLYSNINGER OM 5 SKATTYTERE ELLER MER

01 ØSTFOLD FYLKE
	

02 AKERHUS FYLKE

0101 HALDEN
	

25
	

0211 VESTBY
	

13
0102 SARPSBORG
	

25
	

0213 SKI
	

15
0103 FREDRIKSTAD
	

39
	

0214 AS
	

10
0104 MOSS
	

30
	

0215 FROGN
	

6
0115 SKJEBERG
	

13
	

0216 NESODDEN
	

5
0119 MARKER
	

7
	

0217 OPPEGÅRD
	

24
0123 SPYDEBERG
	

7
	

0219 BÆRUM
	

119
0124 ASKIM
	

13
	

0220 ASKER
	

35
0125 EIDSBERG
	

10
	

0221 AURSKOG-HOLAND
	

9
0128 RAKKESTAD
	

6
	

0226 SØRUM
	

10
0130 TUNE
	

13
	

0227 FET
	

11
0133 KRÅKERØY
	

5
	

0230 LØRENSKOG
	

32
0134 ONSØY
	

9
	

0231 SKEDSMO
	

53
0136 RYGGE
	

18
	

0233 NITTEDAL
	 a

0235 ULLENSAKER
	

12
ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN:	 23 -	 0236 NES

	
10

ANTALL SKATTYTERE MED I	 TELLINGEN: 244
	

0237 EIDSVOLL
	

7
0238 NANNESTAD
	

7

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN : 21
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 392

0301 OSLO

ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 887

04 HEDMARK FYLKE

0401 HAMAR
0402 KONGSVINGER
0412 RINGSAKER
0414 VANG
0415 LOTEN
0417 STANGE
0418 NORD-ODAL
0419 SØR-ODAL
0420 EIDSKOG
0423 GRUE
0425 ÅSNES
0426 VALER
0427 ELVERUM
0430 STOR-ELVDAL
0432 RENDALEN
0437 TYNSET
0439 FOLLDAL

32
21
20

8
6
6
7
8
5
7
6
6

13
10

6
11

5

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN : 23
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 212



05 OPPLAND FYLKE
	

06 BUSKERUD FYLKE

0501 LILLEHAMMER
	

28
	

0602 DRAMMEN
	

95
0502 GJØVIK
	

25
	

0604 KONGSBERG
	

13
0511 DOVRE
	

6
	

0605 RINGERIKE
	

23
0512 LESJA
	

6
	

0617 GOL
	

6
0513 SKJÅK
	

5
	

0618 HEMSEDAL
	

5
0514 LOM
	

5
	

0619 AL
	

5
0515 VAGA
	

5
	

0620 HOL
	

21
0516 NORD-FRON
	

9
	

0623 MODUM
	

12
0517 SEL
	

11
	

0624 OVRE EIKER
	

24
0519 SØR-FRON
	

9
	

0625 NEDRE EIKER
	

14
0521 ØVER
	

5
	

0626 LIER
	

29
0528 ØSTRE TOTEN
	

9
	

0627 RØYKEN
	

8
0529 VESTRE TOTEN
	 a 	 0628 HURUM
	

7
0534 GRAN
	

9
	

0633 NORE OG UVDAL
	

13
0536 SØNDRE LAND
	

5
0538 NORDRE LAND
	

5
	

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 21
0544 ØYSTRE SLIDRE
	

9
	

ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 300
0545 VANG
	

11

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 26
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 194

07 VESTFOLD FYLKE
	

08 TELEMARK FYLKE

0702
0703
0705
0706
0707
0711
0713
0714
0717
0721
0722
0725
0726
0727

HOLMESTRAND
HORTEN
TØNSBERG
SANDEFJORD
LARVIK
SVELVIK
SANDE
HOF
BORRE
SEM
NØTTERØY
TJØLLING
BRUNLANES
HEDRUM

8
14
39
36
24
5
7
5
9

16
22
17
13
8

0805
0806
0807
0811
0814
0815
0819
0826
0828
0829
0831
0833
0834

PORSGRUNN
SKIEN
NOTODDEN
SILJAN
BAMBLE
KRAGERØ
NOME
TINN
SELJORD
KVITESEID
FYRESDAL
TOKKE
VINJE

37
35
18
6
6

16

11
10
8
7
9

14

ANTALL KOMMUNER MED I
TELLINGEN: 	 21
ANTALL SKATTYTERE MED I
TELLINGEN: 241

09 AUST-AGDER

0901 RISØR
	

8
0903 ARENDAL
	

24
0904 GRIMSTAD 	 ,14
0919 FROLAND
	

6
0926 LILLESAND
	

6
0928 BIRKENES
	

7
0937 EVJE OG HORNES 8
0940 VALLE
	 cJ

0941 BYKLE

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 17
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 202

10 VEST-AGDER

1001 KRISTIANSAND
	

89
1003 FARSUND
	

13
1004 FLEKKEFJORD
	

7
1014 VENNESLA
	

17
1026 ÅSERAL
	

5
1037 KVINESDAL
	

12

	ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 15
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 165

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 19
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 108
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11 ROGALAND FYLKE
	

12 HORDALAND FYLKE

1101 EIGERSUND
	

13
	

1201 BERGEN
	

271
1102 SANDNES
	

51
	

1211 ETNE
	

6
1103 STAVANGER
	

200
	

1219 BØMLO
	

7
1106 HAUGESUND
	

45
	

1221 STORD
	

12
1111 SOKNDAL
	 a 	 1224 KVINNHERAD

	
11

1112 LUND
	

5
	

1228 ODDA
	

15
1119 HA
	

11
	

1231 ULLENSVANG
	

7
1120 KLEPP
	

10
	

1233 ULVIK
	

6
1121 TIME
	

1235 VOSS
	

17
1122 GJESDAL
	

7
	

1238KVAM
	

9
1124 SOLA
	

40
	

1243 OS
	

8
1127 RANDABERG
	

14
	

1246 FJELL
	

11
1130 STRAND
	

5
	

1247 ASKØY
	

6
1133 HJELMELAND
	

6
	

1260 RADØY
	

6
1134 SULDAL
	

10
	

1263 LINDAS
	

5
1135 SAUDA
	

6
1146 TYSVÆR
	

6
	

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 31
1149 KARMØY
	

19
	

ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINQEN: 436

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 23
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 482

14 SOGN OG FJORDANE FYLKE

1401 FLORA
1416 HØYANGER
1419 LEIKANGER
1420 SOGNDAL
1426 LUSTER
1431 JØLSTER
1432 FØRDE
1438 BREMANGER
1439 VÅGSØY
1443 EID

ANTALL KOMMUNER MED I
TELLINGEN: 23
ANTALL SKATTYTERE MED I
TELLINGEN: 115

15 MORE OG ROMSDAL

MOLDE
	

23
KRISTIANSUND
	

33
ÅLESUND
	

57
VANYLVEN
	

6
HERO? 	9
ULSTEIN
	

7
HAREID
	

6
VOLDA
	

7
ØRSTA
	

8
NORDDAL
	

5
SYKKYLVEN
	

7
HARAM
	 a

VESTNES
	

5
RAUMA
	

11
NESSET
	

6
FRÆNA
	

5
AVERØY
	

10
SUNNDAL
	

13
SURNADAL
	

9
RINDAL
	

5
TUSTNA
	

5
SMOLA
	

7

	ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 38'
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 293

11
6
8
7
7
5

11
7

10
7

1502
1503
1504
1511
1515
1516
1517
1519
1520
1524
1528
1534
1535
1539
1543
1548
1554
1563
1566
1567
1572
1573
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16 SØR-TRONDELAG
	

17 NORD-TRØNDELAG

1601 TRONDHEIM
	

137
	

1702 STEINKJER
	

24
1612 HEMNE
	

5
	

1703 NAMSOS
	

17
1617 HITRA
	

7
	

1714 STJØRDAL
	

12
1620 FRØYA
	

11
	

1718 LEKSVIK
	

5
1621 ORLAND
	

6
	

1719 LEVANGER
	

13
1624 RISSA
	

1721 VERDAL
1634 OPPDAL
	

12
	

1736 SNASA
	

5
1635 RENNEBU
	

6
	

1738 LIERNE
	

5
1636 MELDAL
	

7
	

1739 RØYRVIK
	

6
1638 ORKDAL
	

9
	

1740 NAMSSKOGAN
	

10
1640 ROROS
	

5
	

1743 HØYLANDET
	

5
1648 MIDTRE GAULDAL
	

9
	

1744 OVERHALLA
	

5
1653 MELHUS
	

11
	

1750 VIKNA
	

6
1662 KLÆBU
	 a 	 1751 NÆRØY

1663 MALVIK
	

5
1665 TYDAL
	

6 	 ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 22
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGE: 148

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 25
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 267

18 NORDLAND FYLKE
	

19 TROMS FYLKE

1804 BODO
	

22
	

1901 HARSTAD
	

11
1805 NARVIK
	

16
	

1902 TROMSØ
	

46
1811 BINDAL
	

5
	

1911 KVÆFJORD
	

5
1818 HERØY 	6
	

1917 IBESTAD
	

5
1820 ALSTADHAUG
	

6
	

1922 BARDU
	

8
1824 VEFSN
	

10
	

1924 MALSELV
	

8
1826 HATTFJELLDAL
	

5
	

1931 LENVIK
	

6
1832 HEMNES
	

1942 NORDREISA
	

5
1833 RANA
	

15
1837 MELON?
	

ANTALLKOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 22
1841 FAUSKE
	 a 	 ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 127

1851 LODI NGEN
1870 SORTLAND
	

7
1871 ANDØY 	7

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 37
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 185

20 FINNMARK FYLKE

2001 HAMMERFEST
	 a

2012 ALTA
2019 NORDKAPP
	

6
2030 SØR-VARANGER
	

5

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN: 	 13
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 49

2311 OLJESKATTEKONTORET I OSLO
	

2312 OLJESKATTEKONTORET I SANDNES

ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 23 ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 85

ANTALL KOMMUNER MED I TELLINGEN:
	

423(INKL. OLJESKATTEKONTORENE)
ANTALL SKATTYTERE MED I TELLINGEN: 5153
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Vedlegg 6.

INNTEKTS- OG FORMUESUNDERSØKELSEN 1982,

NOTAT OM UTVALGET AV IKKE-PERSONLIGE siATTYTERE AV PER OVE SMOGI

1. Inniedning

For inntektsåret 1982 skal det gjennomføres inntekts- og formues-

undersøkelse for ikke-personlige skattytere (etterskottspliktige).
Denne skal stort sett legges opp etter monster av undersøkelsen 1979.

Hovedmålsettingen med undersøkelsen er A tilfredsstille
nasjonalregnskapets behov for en fordelingsnøkkel på inntekt og
formue mellom personlige og ikke-personlige skattytere. Undersøkelsen
vil bli lagt opp som en utvalgsundersøkelse med fra 3000 - 5000
ikke-personlige skattytere i utvalget.

I tillegg til stratifisering av populasjonen etter næring,
inntekt og formue, vil vi også ta hensyn til skattytergruppe ved
stratifiseringen i 1982 (skattytergrupperingen er basert på

beskatningsreglene).

2. StratifiserinK

Da det vil ta lang tid A få påfort næringskode på skattyter-
enhetene (skattefilen 1982), vil vi måtte benytte skattefilen fra
1981 ved stratifise'ringen. Men trekkingen av utvalget vil bli
utført på skattefilen fra 1982.

Vi velger A stratifisere utvalget etter 4 kjennetegn. Disse
er næring, skattytergruppe, nettoinntekt ved statsskattelikningen

eller kommuneskattelikningen og formue. Om vi skal benytte formue
ved stats- eller kommuneskattelikningen avhenger av hvilken
skattytergruppe skattyteren tilhører.

Bakgrunnen for A stratifisere utvalget etter næring er at det
er liten homogenitet i inntekt og formue mellom de ulike næringene.
Dette er årsak til at vi bor sikre oss en mest mulig "riktig"
næringsfordeling i utvalget. Da blir estimatet for totalinntekt og
totalformue blant ikke-personlige skattytere best. Samtidig vil det
gi oss et best mulig estimat for de ulike næringene.

I 1982 undersøkelsen vil vi benytte en litt annen nærings-
gruppering ved stratifiseringen enn i 1979. Vi må sikre best mulig
representativitet i de næringer hvor det er få skattytere. Forslag
til næringsgruppering for stratifiseringen blir følgende ( vi har

da tatt hensyn til spesielle ønsker fra nasjonalregndkapsgruppa) :
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Næringskode i Standard for n.
1. Jordbruk og skogbruk	 11 + 12

2. Fiske og fangst	 13
3. Oljeutvinning	 22
4 • Bergverksdrift	 21 + 23 + 29
5. Oljeboring og engroshandel med

råolje og naturgass	 5023 + 61215

6. Andre næringer

Ved stratifisering etter skattytergruppe tville det ideelle
vært en gruppering i 14 ulike ikattytergrupper. Dette fordi det er
14 ulike beskatningsregler for selskaper. Men for A unngå for mange
strata, vil vi benytte følgende 5 skattytergrupper ( disse er
dannet på bakgrunn av de mest identiske bedkatningsregler)

Skattyter-	 1)
gruppe
	

Selskapstype

01, 02, 03 1 04, 05, 06, 07, 08,09

21, 22, 61, 81
31, 42, 51
66, 71, 72, 73

86, 87, 96

1) Selskapstype 41 (sparebanker) blir ikke beskattet og er difor
ikke med.
Selskapstype 10, 76, 77, 78, 91 og 92 er heller ikke med. Dette
er utenby(gd)s selskaper.

Vi ønsker videre å stratifisere etter nettoinntekt stats-
eller kommuneskattelikningen (hoyeste beløp) ved likningen i 1981.
Dette gjør vi for A sikre oss at antall ikke-personlige skattytere
i hvert inntektsintervall i 1982 blir best mulig. Vi antar at
nettoinntekten i 1981 gir oss en pekepinn om nettoinntekten i 1982.
Men hos ikke-personlige skattytere kan inntekten fra år til år
variere sterkt. Vi vil derfor stratifisere etter en grovere inndeling
enn vi.vil gruppere etter senere. Inntektsgrupperingen vi Skal
stratifisere etter blir:

1. • 0- 	999
2. 1000 - 	 99999
3. loam - 499999
4. 500000 - 999999
5. 	 1000000 - 1999999
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I tillegg vil vi Skille ut de skattyterne med svært høy
inntekt og/eller formue. Vi vil telle alle ikke-personlige skatt-
ytere med inntekt 2 mill. og mer og de med formue 20 mill. og mer.
Inntektsåret 1982 var det tilsammen 1067 slike skattytere og disse
vil da danne et eget strata.

Et annet problem er nullskattyterie. Disse var ikke med i
undersøkelsen 1979, men vi vil ha med et utvalg av disse i 1982.
Der er tilsammen 21.075 nullskattytere ved skattelikningen 1982
fordelt på de 5 skattytergruppene (se vedlagt tabell). Vi vil
gjerne trekke et utvalg av disse med basis i stratifisering etter
skattytergruppe.

3. Geografi og likningskontorenes belastning

Oslo har relativt mange skattytere (etterskottspliktige) og

vil difor få mange skjemaer ved en tilfeldig trekking på de nevnte
kjennetegn. I 1979 ble likningskontoret i Oslo belastet med ca.
700 Skjemaer. Ved undersøkelsen i 1982 vil vi utvide utvalgets
størrelse fra ca. 2500 til mellom 3000 og 5000 Skattytere. Hvis vi
ikke tar hensyn til Oslos spesielle situasjon, vil likningskontoret
her bli tilsvarende mer belastet. Dette går ikke. Det kan da være
aktuelt A skille ut Oslos skattytere i en egen populasjon og foreta
en tilsvarende stratifisering som den nevnt ovenfor.

I Oslo er det 1982 i alt 139 skattytere med inntekt 2 mill.
eller mer og/eller formue på 20 mill. eller mer. Disse skal være
med i utvalget.
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836
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3069
3099
1150
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• 78
2876
1145

186

5910

295

5
237

177

1225

75

3
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Skattyter-
gruppe 0-

999

Inntekt 1)

100.00o-
499.999

500.00o-
, 999.999 

1.000.00°-
1.999.999

4
1000-

99999

I ALT

19343 I 	 6624	 1373 43956 b)I ALT 15881 735
01111111■111...1111111■
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Tabell 1 : Alle skattytere (selskaper) etter dkattytergruppe og
inntekt. Hele landet.
Inntektsåret 1981.

1) Høyeste beløp inntekt kommuneskattelikningen/ statsskattelikningen.
Rederiansettelser og sokkelansettelser kommune/stat er inkl. i
inntektsbeløpene. 6

2) Se eget ark.

b) i tillegg kommer 789 skattytere med inntekt over 2 millioner.

Disse danner eget strata.



54

Tabell 2 : Alle skattytere (selskaper) i jordbruk og skogbruk
etter skattytergruppe og inntekt.

Hele landet. Inntektsåret 1981.

Skattyter-

gruppe

Inntekt

0-
999

1000-
99999

100.000-
499.999

500.000-
999.999

1.000.000-
1.999.999

IALT

I

II
IV

54 1
• 1

60

48

2

82

19

3

3

.:

2

-I

126

3
146

1 ALT 115 132 22 3 3 275

Tabell 3 : Alle skattytere (selskaper) i fiske og fangst etter
skattytergruppe og inntekt.

Hele landet. Inntektsåret 1981.

Skattyter-

gruppe

Inntekt
I ALT0-

_999
1000-

99.999
100.000

499.999
500.000

999.999
1.000.000

, 1.999.999

I

II
IV

v

72

-
-

53

2

24

-
1

4

-

-
-

1

-

-
-

154

3

I ALT 72 55 	1 25 4 1 157



Skattyter-
gruppe

Inntekt

	o-	 low- 100.000-
	999	 99.999 499.999

500.000-

999.999 

1.000.000-
/.999.999

	 I ALT

4

II

1 1 UND

MM.

6

IALT 1 6
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Tabell 4 Alle skattytere (selskaper) i oljeutvinning (næring 22) 
etter dkattytergruppe og inntekt.
Hele landet. Inntektsåret 1981.

Tabell	 Alle skattytere (selskaper) i bergverksdrift (næring 21,23 og 

291 etter akattytergruppe og inntekt.
Hele landet. Inntektsåret 1981.

Skattyter-
gruppe   

Inntekt      
0-

999

l000-

99.999

100.00o-
499.999

500.000- 1.000.000-

999.999 1.999.999 

I ALT

154

2
4

160-         

41110 Olt

1

28 8      

NMI  

4   AND 

I ALT  48 28 8            



22 37	 40I ALT 35

Skattyter-
gruppe

'moo-
99.999

Inntekt

100.00o-

499.999

500.000-

999.999

1.000.000-

'1.999.999

o-

999

3
MIS

IMP

II
7

INS

5

I ALT

19
UNIP

3

MID

3
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Tabell 6 : Alle skattytere (selskaper) i oljeboring (nearing 5023) og
i Engroshandel med råolje og naturgass (næring 61215) etter
skattytergruppe og inntekt. -

Hele landet. Inntektsåret 1981.

Tabell 7 Alle skattytere (selskaper) i andre næringer etter .
dkattytergruppe og inntekt.
Hele landet. Inntektsåret 1981.

Skattyter-
gruppe

Inntekt

0-

999

1000-

99.999

I ALT

1 11380 15773 34829
11 77 834 1332

III 2876 184mii 3069
IIT 1084 1602 2948

IT 179 707 1143

I ALT 15596 19100 43321
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Tabell 8 : Alle skattytere(selskaper) etter dkattytergruppe og
inntekt. OSLO.
Inntektsåret 1981.

Skattyter- Inntekt
IALT

.

gruppe o-

999

-moo-

99.999

100.000-

499.999

500.000-

999.999

1.000.000-

1.999.999

1 3438 4801 1766 450 254 10709
II 4 93 8 105

III 828 62 2 2 - 894
IV 163 98 26 3 2 292

V 58 297 74 19 448

I ALT 4491 5351 1876 47'- 12448 a

a) i tillegg kommer 275 selskaper med inntekt over 2 millioner



Tabell 9 : Alle skattytere (selskaper) i Jordbruk og skogbruk (næring
11 og 12 ) etter dkattytergruppe og inntekt.
OSLO. Inntektsåret 1981.

Skattyter-

gruppe o- I l000-
999 	 99.999

Inntekt
100.00o-
499.999 •

500.000-
999.999

1.000.00o--
1.999.999

I ALT

2
ONN

3

1

41111111

111•111

6

3

411014. 94-

1

Tabell 10 Alle skattytere (selskaper) i fiske og fangst (næring 13)

etter skattytergruppe og inntekt.
OSLO. Inntektsåret 1981.

OND

0-
999

Skattyter-

gruppe 1000-
99.999

1

Inntekt

100.000- 500.000-
4.99.999 	999.999 

OND-

1.000.cm-
-1.999.999

OND

I ALT

1

1I ALT



Tabell 11 : Alle skattytere (selskaper) i ol;ieutvinninK (næring 22)
etter dkattytergruppe og inntekt.
OSLO. Inntektsåret 1981.

Skattyter- Inntekt I ALT
gruppe

,	

0-
999

1000-
99.999

100.000-
499.999

500.000-
999.999

1.000.000-
1.999.999

I

II
,

-i
-

-i

-
-
-

-
-

-
-

2
-

IALT 1 - - - - 2

Tabell 12 : Alle skattytere (seldkaper) i bergverksdrift (næring 21,
23 og 29 ) etter skattytergruppe og inntekt.
OSLO. Inntektsåret 1981.

Skattyter-,
gruppe

INNTEKT

o-
999

1000-
499.999

100.000-
, 499.999

500.000-
999.999

1.000.000.-
,1.999.999

I ALT

1
II

9
-

1
-

-
-

-
-

2 12
_

IALT 9 1 - - 2 12

Tabell 13 Alle skattytere (selskaper) i ol;ieboring (næring 5023) og
engroshandel med rAol;ie og naturgass (næring 61215) etter
skattytergruppe og inntekt. OSLO. Inntektsåret 1981.

Skattyter- Inntekt
, '1 ALT

gruppe 0- ' 1000- 100.000- 500.000- 1.000.000-

, 999 99.999 499.999 999.999 1999.999

I 6 2 2 _ - 10
V 2 - _ _ _ 2

IALT 8 2 2 _ _ 12
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Tabell 14 : Alle skattytere (selskaper) i andre næringer etter

skattytergruppe og inntekt.

OSLO. Inntektsåret 1981.

Skattyter-

gruppe

,

Inntekt
I  ALT0-

999
,L

1000-

99.999

100.000-

499.999

500.000-

999.999

1.000.00°-

1.999.999

1 	 ' 3419 4794 1763 450 252 10678

II 4 93 8 - - 105

III 828 62 2 2 - 894

IV 162 96 26 3 2 289
V 56 ?9? 7.i 19 - 446

. 0

I ALT 4469 5342 1873 474 254 12412
,	
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Nullskattytere l (selskaper) etter skattytergruppe .
Hele landet. Inntektsåret 1982.

Skattyter-
gruppe

Antall
skattytere

I ALT

16.173

169
2661
1202
870

21.075

1) Nullskattytere i

Nullskattytere i

selskapstype 00 (5381),

77 ( 1 74.),
92 (7465)

alt 1982 er 39.628.

10 (5330), 76 (144),
78 (1) , 91 (57) og

er ikke medregnet.
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Nullskattytere i) (selskaper) etter t skattytergruppe.
OSLO. Inntektsåret 1982.

Skattyter-	 Antall
gruppe	 skattytere

5225
	II	 62
	III	 558
	Iv	 348

240

I ALT	 6433

1) Nullskattytere i selskapstype 00 (2073), 10 (280) og 41 (1)
er ikke medregnet.

Nullskattytere i alt 1982 er 8787 (Oslo).
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Vedl egg 7.

DOKUMENTASJON AV STRATIFISERINGEN - INNTEKTS- OG FORMURESUNDERSOKELSEN
ETTERSKUDDSPLIKTIGE 	 1982

STRA.NR. ANTALL ANTALL
	

BESKRIVELSE AV HVERT
SKATT-	 SKATT-	 STRATUM (0001 - 0064)
YTERE	 YTERE I
I ALT	 UTVALGET

0001 	 00347 	 347 	 Alle skattytere i Oslo med 2 mill. og mer i
inntekt, og/eller med 20 mill. eller mer i
formue (stats- eller kommuneskattelikningen).

0002 	 00656 	 670 	 Alle skattytere i landet utenom Oslo med 2 mill.
og mer i inntekt, og/eller med 20 mill. eller mer
i formue (stats- eller kommuneskattelikningen).

0003	 06428	 44	 Nullskattytere i Oslo

0004	 14580	 255	 Nullskattytere i landet utenom Oslo

0005	 00010	 10	 Alle skattytere i Oslo i næring 11 og 12 med
inntekt mellom 0 og 2 mill.

0006	 00001	 1	 Alle skattytere i Oslo i næring 13 med inntekt
mellom 0 og 2 mill.

0007	 00004	 4	 Alle skattytere i Oslo i næring 22 med inntekt
mellom 0 og 2 mill.

0008	 00013	 13	 Alle skattytere i Oslo i næring 21,23 og 29 med
inntekt mellom 0 og 2 mill.

0009	 00025	 25	 Alle skattytere i Oslo i næring 5023,61215 og 810
med inntekt mellom 0 og 2 mill.

0010	 03775	 34	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 1 med inntekt mellom 1 og 999.

0011	 04647	 42	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 1 med inntekt mellom 1 000 og 99 999.

0012	 01680	 67	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 1 med inntekt mellom 100 000 og 499 999.

0013	 00400	 40	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 1 med inntekt millom 500 000 og 999 999.

0014	 00214	 42	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 1 med inntekt mellom 1 000 000 og 1 999 999.

0015	 00001	 1	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 2 med inntekt mellom 1 og 999.

0016	 00108	 9	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 2 med inntekt mellom 1 000 og 99 999.
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0017	 00007 	 4 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 2 med inntekt mellom 100 000 og 499 999.

0018 	 00000 	 0 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter -
gruppe 2 med inntekt mellom 500 000 og 999 999.

0019 	 00000 	 0 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 2 med inntekt mellom 1 000 000 og 1 999 999.

0020 	 00784 	 19 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter -
gruppe 3 med inntekt mellom 1 og 999.

0021 	 00081	 18 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 3 med inntekt mellom 1 000 og 99 999.

0022	 00004 	 4 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter -
gruppe 3 med inntekt mellom 100 000 og 499 999.

0023 	 00002 	 2 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 3 med inntekt mellom 500 000 og 999 999.

0024 	 00000 	 0 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter -
gruppe 3 med inntekt mellom 1 000 000 og 1 999 999.

0025	 00164 	 5 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 4 med inntekt mellom 1 og 999.

0026 	 00090 	 6 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 4 med inntekt mellom 1 000 og 99 999.

0027	 00026 	 11 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 4 med inntekt mellom 100 000 og 499 999.

0028 . 00002 	 1 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 4 med inntekt mellom 500 000 og 999 999.

0029 	 00001 	 1 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 4 med inntekt mellom 1 000 000 og 1 999 999.

0030	 00046 	 7 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 5 med inntekt mellom 1 og 999.

0031 	 00309 	 28 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 5 med inntekt mellom 1 000 og 99 999.

0032 	 00091 	 48 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 5 med inntekt mellom 100 000 og 499 999.

0033 	 00021 	 14 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter-
gruppe 5 med inntekt mellom 500 000 og 999 999.

0034 	 00015 	 15 	 Skattytere i Oslo i andre næringer og skattyter- .

gruppe 5 med inntekt me/lom 1 000 000 og 1 999 999.

0035 	 00263 	 263 	 Alle skattytere i landet utenom Oslo i næring 11
og 12 med inntekt mellom 0 og 2 mill.
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0036 	 00166 	 166 	 Alle skattytere i landet utenom Oslo i næring 13
med inntekt mellom 0 og 2 mill.

0037	 00012	 12	 Alle skattytere i landet utenom Oslo i næring 22
med inntekt mellom 0 og 2 mill.

0038	 00161	 161	 Alle skattytere i landet utenom Oslo i næring 21,
23 og 29 med inntekt mellom 0 og 2 mill.

0039	 00035	 35	 Alle skattytere i landet utenom Oslo i næring 502
61215 og 81021 med inntekt mellom 0 og 2 mill.

0040	 08475	 207	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 1 med inntekt mellom 1 og 999.

0041	 11174	 284	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 1 med inntekt mellom 1 000 og
99,999.

0042	 04060	 278	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 1 med inntekt mellom 100 000 og
499 999.

411 	
0043	 00694	 124	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og

skattytergruppe 1 med inntekt mellom 500 000 og
999 999.

0044	 00357	 123	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 1 med inntekt mellom 1 000 000 og
1 999 999.

0045	 00074	 26	 Skattytere i- landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 2 med inntekt mellom 1 og 999.

0046	 00691	 96	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 2 med inntekt mellom 1 000 og
99 999.

0047	 00357	 304	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 2 med inntekt mellom 100 000 og
499 999.

0048	 00079	 79	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
akattytergruppe 2 med inntekt mellom 500 000 og
999 999.

0049	 00000	 0	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 2 med inntekt mellom 1 000 000 og
1 999 999.

0050	 02114	 84	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 3 med inntekt mellom 1 og 999.

0051	 00155	 59	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 3 med inntekt mellom 1 000 og
99 999.
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0052	 00002	 2	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 3 med inntekt mellom 100 000 og
499 999.

0053	 00000	 0	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 3 med inntekt mellom 500 000 og
999 999.

0054 . 00000	 0	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 3 med inntekt mellom 1 000 000 og
1 999 999.

0055	 01067	 50	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 4 med inntekt mellom 1 og 999.

0056	 01297	 144	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 4 med inntekt mellom 1 000 og
99 999.

0057	 00216	 142	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 4 med inntekt mellom 100 000 og
499 999.

0058	 00019	 19	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 4 med inntekt mellom 500 000 og
999 999.

0059	 00001	 1	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre naringer og
skattytergruppe 4 med inntekt mellom 1 000 000 og
1 999 999.

0060	 00105	 26	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattYtergruppe 5 med inntekt mellom 1 og 999.

0061	 00427	 64	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 5 med inntekt mellom 1 000 og
99 999.

0062 	 00089 	 82 	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 5 med inntekt mellom 100 000 og
499 999.

006 .3	 00041	 41	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 5 med inntekt mellom 500 000 og
999 999.

0064 	 00023 	 22 	 Skattytere i landet utenom Oslo i andre næringer og
skattytergruppe 5 med inntekt mellom 1 000 000 og
1 999 999.

66640(N)	 4681(n)
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STATISTISK SENTRALBYRÅ

Til likningssjefen

J

DERES REF.: 	 VAR REF : 	 STED OG DATO

PER	 Kongsvinger, 10. august 1984

INN TEK TS- OG FORMUESUNDERSØKELSE'N FOR UPERSONLIGE SKATTYTERE 1982

Statistisk Sentralbyrå skal undersøke ulike forhold ved inntekt

O
	og formue i • 1982 for upersonlige skattytere ut fra skattelikningen

dette året. Det er en representativ utvalgsundersøkelse for ca. 5 000

upersonlige skattytere.
Undersøkelsen er planlagt av Statistisk Sentralbyrå i samarbeid

med Skattedirektoratet. Vi viser til intern melding av	 1984

fra Skattedirektoratet, Skatteavdelingen.
'Materiell som likningskontoret skal benytte i undersøkelien, slik

som utvalgslister over selskaper/institusjoner, skjema (blanketter) og

,rettledning for arbeidet til likningskontoret, er vedlagt. Utvalg,

lister og arbeidet til likningskontoret er nærmere beskrevet i rett-

ledningen.
Alle spørsmål på skjemaet gjelder inntektsåret 1982. Det er

likningsresultatene etter klagebehandling som skal føres opp. Hvis

klagebehandlingen ikke er ferdig, føres likningsresultatene ifølge
ordinær likning.

Siste frist for innsending av oppgavene til Byrået er satt til
15. november 1984 ( Jfr. rettledningens kap. 6 ).

a	 Vi takker på forhånd for hjelpen.

9AZIK Gi"4
Leif orbøl

Vedlegg
Spørsmål om undersøkelsen kan rettes til:
Per Ove Smogeli
Grethe Sparby
Tlf. (066) 16111

f-tO r65716),C C
Per Ove Smogeli

OSLO: ORONNINGENS GATE 16
POSTBOKS 8131 DEF. OSLO 1
TLF. (02) 41 38 20

KONGSVINGER: OSCARS GATE 1
POSTBOKS 510 STASJONSSIDA,
2201 KONGSVINGER
TLF. (066) 16 111

TELEG RAMAOR.: STATISTIKK
POSTGIROKONTO: 5 05 30 04
BANKGIROKONTO: 0629.05.70229
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Vedlegg 9.
INNTEKTS- OG FORMUESUNDERSOKELSEN

1982
ETTERSKUDDSPLIKTIGE

MOTTAK AV SKJEMA
4.011.101/111..0,111.01#4.•11.01.01.11,?•.0041 .0•1,1•000.0/40•WW1I,0404.1W•PlIIPOPP.0

01 ØSTFOLD

Kommuner
	

Sendt	 Mottatt Revidert Regist. Regist Går Ferd
pr. 1/1-82
	

Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut beh.

01 Halden
02 Sarpsborg
03 Fredrikstad
04 Moss

11 Hvaler
13 Borge
14 Varteig
15 Skjeberg
18 Aremark
19 Marker
21 Remskog
22 Trøgstad
23 Spydeberg
24 Askim
25 Eidsberg
27 Skipstvet
28 Rakkestad
30 Tune
31 Rolvsey
33 Kråkerøy
34 Onsøy
35 Råde
36 Rygge
37 Våler
38 Hobe].

25 19/8
25 19/8
39 19/8
30 19/8

4 19/8
3 19/8
3 19/8

13 19/8
2 19/8
7 19/8

3 19/8
7 19/8

13 19/8'
10 19/8
1 19/8
6 19/8

13 19/8
4 19/8
5 19/8
9 19/8
3 19/8

18 19/8
1 19/8

25 13/11
25 1/11
39 16/11
30 11/10

1 31/8
3 1/11
3 22/8

13 4/9
2 4/9
7 30/8

3 19/9
7 20/11

13 20/9
10 2/11
1 22/8
6 21/9

13 7/12
4 21/8
5 10/9
9 12/9
3 24/8

18 26/9
1 27/8

25 13/11 22 19/11 22
25 1/11 24 5/11 24
38 19/11 35 - 27/11 35
30 11/10 33 16/10 33

	

4 7/9
	

1 27/09
	

1
3 	 1/11
	

2 5/11
	

2

	

3 7/9
	

2 17/9
	

3

	

13 7/9
	

12 17/9
	

12

	

2 7/9
	

1 17/9
	

1

	

7 '7/9
	

5 17/9
	

6

	

3 19/9 	 2 25/9 	 2

	

7 20/11 	 3 23711 	 3

	

13 20/9 	 12 25/9 	 12

	

10 2/11 	 10 16/11 	 10

	

1 7/9 	 1 17/9 	 1

	

6 24/9 	 4 25/9 	 5

	

13 7/12 	 11 14/12 	 11

	

4 21/8 	 2 17/9 	 3

	

5 10/9 	 4 17/9 	 • 5

	

9 12/9 	 6 26/9 	 6

	

3 7/9 	 2 17/9 	 2

	

18 26/9 	 13 27/9 	 14

	

1 7/9 	 1 27/9 	 1

3 19/11
2 19/11
5 27/11
- 16/10

3 27/9
1	 5/11
- 27/9
1 27/9
1 27/9
1 27/9

1 27/9
4 23/11
1 27/9
- 16/11
- 17/9
1 27/9
2 14/12
1 27/9
- 27/9
3 27/9
1 27/9
4 27/9
- 27/9

I ALT 	 244 19/8 243 7/12 243 7/12 214 14/12 214 	 34 14/12
***********************************************************************



12 17/8
10 17/8
7 17/8
7 17/8
1 17/8

12 24/8 12 7/9 12 20/9
10 17/9 10 10/9 10 20/9
7 23/8 	 7 7/9 	 7 20/9
7 23/8 	 7 7/9 	 7 20/9
1 28/9 	 1 28/9 	 1 	 1/10

	

12 	 - 	 20/9

	

10 	 _ 	 20/9

	

7 	 _ 	 20/9

	

7 	 - 	 20/9

	

1 	 - 	 1/10

•

Kommuner
pr. 1/1-82
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02 AKERSHUS

Sendt 	 Mottatt Revidert Regist. Regiat Går Ferd
Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut beha

	

12 10/10 12 10/10 10 10/10 	 10 	 2 	 10/10

	

15 12/11 15 12/11 15 26/11 	 15 	 2 	 26/11

	

10 22/10 10 22/10 9 23/10 	 9 	 2 	 23/10
6 	 5/11 	 6 	 5/11 	 5 14/11 	 5 	 1 	 14/11

11 Vestby
13 Ski
14 As
15 Frogn
16 Nesodden
17 Oppegård
19 Serum
20 Asker
21 Aurskog-Hel:
26 Serum
27 Fet
28 Rælingen
29 Enebakk
30 Lørenskog
31 Skedsmo
33 Nittedal
34 G3erdrum
35 Ullensaker
36 Nes
37 Eidsvoll
38 Nannestad
39 Hurdal

13 17/8
15 17/8
10 17/8
6 17/8

	

5 17/8 	 5 16/11 	 5 19/11 -5 3/12 	 5

	

24 17/8 	 24 18/10 24 18/10 22 18/10 	 22

	

119 17/8 	 106 16/11106 19/11103 7/12 	 112

	

35 17/8 	 35 20/11 35 20/11 34 3/12 	 34

	

9 17/8 	 9 7/9 	 9 7/9 	 8 19/9 	 8

	

10 17/8 	 10 7/12 10 7/12 8 14/12 	 8

	

11 17/8 	 11 23/8 	 11 7/9 11 19/9 	 11

	

' 3 17/8 	 3 7/11 	 3 7/11 	 1 15/11 	 1

	

1 17/8 	 1 	 3/12 	 1 	 3/12 	 1 	 4/12 	 1

	

32 17/8 	 32 12/11 32 12/11 28 23/11 	 28

	

53 17/8 	 53 2/11 53 2/11 50 19/11 	 50

	

8 17/8 	 8 5/10 8 5/10 8 10/10 	 a

3/12
2 	 18/10
7 	 15/1
1 	 3/12
1 	 27/9
2 	 14/12
- 19/9
2 	 15/11
- 4/12
4 	 23/11
4 	 19/11
- 10/10

I ALT 	 392 17/8 390 7/12 390 7 1 12 364 10/1 	 364 33 	 09/1
***********************************************************************
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03 OSLO

Kommuner
	

Sendt Mottatt 	 Revidert Regi st 	Regi st Går Ferdig
pr. 1/1-82
	

Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut behand

01 Oalo
	

887 20/8 832 15/11 832 19/11 846 14/12 859 28 04/2

I ALT
	

887 20/8 832 15111 832 19/11 846 14/12 859 28 04/2
** * * * *********** * ************************** * *** * **** ** ******************

04 HEDMARK

Kommuner
	

Sendt 	 Mottatt Revidert Regist. Regiat Går Ferd
pr. 1/1-82
	

Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato toalt ut behad

01 Hamar
02 Kongsvinger
12 Ringsaker
14 Vang
15 Leten
17 Stange
18 Nord-Odal
19 Ser-Odal
20 Eidakog
23 Grue
25 Asnes
26 Våler
27 Elverum
28 Trysil
29 Amot
30 Stor-Elvdal
32 Rendelen
34 Engerdal
36 Tolga
37 Tynset
38 Alvdal
39 Folldal
41 Os

32 17/8
22 17/8
20 17/8
8 17/8
6 17/8
6 17/8
7 17/8
8 17/8
5 17/8
7 17/8
6 17/8
6 17/8
13 17/8
9 17/8

13 17/8
10 17/8
.6 17/8 -

4 17/8
2 17/8
4 17/8
4 17/8
5 17/8
2 17/8

31 18/9 31
21 12/11 21
20 8/10 20
8 28/9 	 8
6 29/10 6
6 29/10 6
7 8/10 7
7 28/11 7
5
	

1/11 	 5
7 5/10 7
6 9/11 6
6 7/12 6
13 5/10 13
9 6/11 9
13 29/8 13
10 29/10 10
6 23/10 6
4 2/11 4
2 11/10 2

11
	

4/10 11
4 30/10 4
5 28/9 	 5
2 15/10 2

18/9
12/11
8/10
28/9
29/10
29/10
8/10

28/11
1/11
5/10
9/11
7/12
5/10
6/11

10/9
29/10
23/10
2/11

11/10
4/10

30/10
28/9
15/10

35 27/9
19 26/11
18 12/10
a 1/10
4 29/10
5
	

1/11
5 9/10
6 28/11
5
	

1/11
6 9/10
5 19/11
6 17/12
13 8/10
9 15/11

12 27/9
14/11

6 24/10
4 16/11
2 15/10
10 9/10
4 30/10
5
	

1/10
2 17/10

	37 	 1 	 27/9

	

19 	 2 	 26/11

	

18 	 2 	 12/10

	

8

- 	

1/10

	

4 	 2 	 29/10

	

5 	 1 	 1/11

	

5 	 2 	 9/10

	

7 	 1 	 8/1

	

5

- 	

1/11

	

6 	 1 	 9/10

	

5 	 1 	 19/11

	

6 	

- 	

17/12

	

13

- 	

8/10

	

9 	

- 	

15/11

	

12 	 1 	 27/9
1 	 14/11

	

6 	

- 	

24/10

	

4 	

- 	

16/11
	2 	

- 	

15/10

	

10 	 1	 9/10

	

4 	

- 	

30/10

	

5

- 	

1/10

	

2 	

- 	

17/10

I ALT 	 212 17/8 210 7/12 210 7/12 198 17/12 199 16 	 8/1
************************* * ***************** * ************ ** **************



6
6
5
5
5
9
i
9
4
5
3
9
8
3
1
9
5
5
4
2

2

11

20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/9
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8

6
6
5

5
9

11
9
4
5
3
9
8
3

9

5
4
2
5
2
9

11
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05 OPPLAND

Kommuner 	 Sendt
	

Mottatt Revidert Regist. Resgist Går Ferd
pr. 1/1-82 	 Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato toalt ut behan

01 Lillehammer 28 20/8 28 24/9 28 24/9 28 25/9 	 28
	

25/9
02 Gjøvik 	 25 20/8 25 14/9 25 14/9 23 18/9 	 23

	
2 	 27/9

11 Dovre
12 Lesja
13 Skjlik
14 Lom
15 Vag&
16 Nord-Fron
17 Sel
19 Ser-Fron
20 Ringebu
21 Oyer
22 Gausdal
28 Østre Tot
29 Vestre Tot
32 Jevnaker
33 Lunner
34 Gran
36 Sendre Land
38 Nordre Land

Ser-Aurdal
41 Etnedal
42 Nord-Aurdal
43 Vestre Slid
44 øyetre Slid
45 Vang

I ALT

27/11
5/11

27/8
29/11
4/10
7/9
9/11

17/9
1/10

14/11
16/11
17/9
18/9
23/8
6/9

11/10
30/10
22/8
19/10
29/8
16/10
4/10

18/9
12/10

6 27/11
6 5/11
5 10/9
5 29/11
5 4/10
9 17/9
11 9/11
9 17/9
4 1/10
5 14/11
3 19/11
9 19/9
8 18/9
3 10/9
1 10/9
9 11/10
5 30/10
5 10/9
4 19/10
2 10/9
5 16/10
2 4/10
9 18/9
11 12/10

6 28/11
6 15/11
5 21/9
5 4/12
5 16/10
9 21/9

22111
21/9

4
	

1/10
5 21/11
3 28/11
8 21/9
8 21/9

21/9
1 21/9
8 15/10

30/10
4 27/9
4 22/16
1 21/9

17/10
2 9/10

27/9
10 17/10

	

6 	 - 	 28/11

	

6 	 - 	 15/11

	

5 	 _ 	 21/9

	

5	 _	 4/12

	

5 	 - 	 16/10

	

9 	 _ 	 21/9

	

8 	 3 	 22/11

	

9 	 _ 	 27/9

	

4 	 - 	 1/10

	

5	 -	 21/11

	

3 	 - 	 28/11

	

9 	 _ 	 27/9

	

8 	 - 	 21/9

	

- 	 3 	 27/9

	

i	 -	 21/9

	

8 	 i	 15/10

	

5	 -	 30/10

	

4 	 1 	 27/9

	

4 	 - 	 22/10

	

1	 i	 27/9

	

5	 -	 17/10

	

2 	 - 	 9/10

	

9 	 - 	 27/9

	

10 	 1: 	 17/10

194 20/8 194 29/11194 29/11182 4/12 182 	 12 	 4/12
*********W*********************-*****************************1!*********



2
4
6
6
5
5

21
3
3

12
24
14
29
a
7
3
4

13

20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8

2
4
4
6
5
5

21
3
3

12
25
14
29
a
7
3
4

13
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06 BUSKERUD

Kommuner 	 Sendt Mottatt - Revidert Regi at. Regi st Går Ferdig
pr. 1/1-82
	

Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato Toalt ut 	 behand

02 Drammen 	 95 20/8 94 5/10 94 5/10 94 10/10
	

95 	 10/1
04 Kongsberg 13 20/8 13 12/11 13 12/11 12 26/11

	
12 	 1 	 26/11

05 Ringerike 23 20/8 22 16/11 22 19/11 21 28/11
	

22 	 1 	 4/1

12 Hole
15 Flå
16 Nes
17 Gol
18 Hemsedal
19 Al
20 Hol
21 Sigdal
22 Kredsherad
23 Modum
24 Ovre Eiker
25 N. Eiker
26 Lier
27 Røyken
28 Hurum
31 Flesberg
32 Rollag
33 Nore/Uvdal

5/9 	 2
16/11 	 4
12/10 4
9/11 6
29/10 5
15/10 5
19/11 21
29/8 3
12/12 3
28/9 12
13/12 25
13/11 14
5/12 29

31/8 	 8
10/9 	 7
12/9 	 3
3/12 4
9/11 13

10/9 	 2
19/11 	 3
12/10 4
9/11 3
29/10 3
15/10 5
19/11 15
10/9 3
12/12 2
28/9 11
13/12 23
13/11 13
5/12 25

10/9 	 8
10/9 	 6
12/9 	 3
3/12 4
9/11 12

27/9
4/12
16/10
15/11
29/10
17/10
4/12

20/9
14/12
9/10
14/12
21/11
14/12
20/9
27/9
20/9
4/12

19/11

	

2

- 	

27/9

	

3 	 1 	 4/12

	

4

- 	

16/10

	

3 	 3 	 15/11

	

3 	 2 	 29/10

	

5

- 	

17/10

	

15 	 6 	 4/12

	

3

- 	

20/9

	

2 	 1 	 14/12

	

11 	 1 	 9/10

	

23 	 2 	 14/12

	

13 	 1 	 21/11

	

25 	 4 	 14/12

	

8

- 	

20/9

	

6 	 1 	 27/9

	

3

- 	

20/9

	

4 	 4/12

	

12 	 1 	 19/11

I ALT 	 300 20/8 299 13/12299 13/12272 14/12 274 25 	 10/1
W* * *At * * * * * IC* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * ** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
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07 VESTFOLD

Kommuner
	

Sendt Mottatt Revidert Regist. Regiat. Går Ferd
pr. 1/1-82
	

Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut behand

02 Holmestrand 8 20 1 8
	

8 22/11 8 22/11 8 23/11
03 Horten 	 14 20/8 14 8/10 14 8/10 14 10/10

	
14

05 Tensberg 	 39 20/8 39 13/11 39 13/11 40 20/11
	

40
06 Sandefjord 36 20/8 36 16/11 36 19/11 34 28/11

	
34

07 Larvik 	 24 20/8 24 1/11 24 1/11 24 15/11
	

24
08 Stavern 	 3 20/8
	

3 7/11 3 7/11 2 15/11
	

2

11 Svelvik
	

5 20/8 	 5 22/10 5 22/10 3 22/10
	

3
13 Sande
	

7 20/8 	 7 5/12 7 5/12 6 5/12
	

6
14 Hof
	

5 20/8 	 5 14/9 	 5 14/9 	 5 24/9
	

5
16 Vale
	

1 20/8 	 1 5/10 1 5/10 1 8/10
	

1
17 Borre
	

9 20/8 	 9 14/11 9 14/11 8 21/11
	

8
18 Ramnes
	

3 20/8 	 3 6/9 	 3 10/9 	 2 27/9
	

2
19 Andebu
	

2 20/8 	 2 22/8 	 2 10/9 	 2 24/9
	

2
20 Stokke
	

420/8 	4 4/12 4 4/12 4 5/12
	

4
21 Sem
	

16 20/8 16 4/10 16 4/10 16 9/10
	

17
22 Netterey
	

22 20/8 22 12/10 22 12/11 23 22/11
	

23
23 Tjeme
	

4 20/8 	 4 11/10 4 11/10 1 15 1 10
	

1
25 Tjelling
	

17 20/8 17 11/10 17 11/10 14 18/10
	

14
26 Brunlanes
	

13 20/8 13 16/11 13 19/11 8 28 1 11
	 a

27 Hedrum
	

8 20/8 	 8 9/11 8 9/11 9 23/11
	

9
28 Lardal
	

1 20/8 	 1 8/10 1 8/10 1 16/10
	

1

I ALT 	 241 20/8 . 241 5/12 241 5 1 12 226 5/12 226

- 23/11
- 10/10
- 20/11

	

2 	 28/11
- 15/11

	

1 	 15/11

	

2 	 22/10

	

1 	 5/12
- 24/9
- 8/10

	

1 	 21/11

	

1 	 27/9
- 24/9
- 5/12
- 9/10

	

1 	 22/11

	

3 	 15/10

	

5 	 18/10

	

5 	 28/11
- 23/11
- 16/10

	

22 	 5/12
1*********** * **************** ************ **** ******* ***** ****** *** M e
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08 TELEMARK

Kommuner
	

Sendt Mottatt Revidert Regist. Regist Gar Ferdig
pr. 1/1-82
	

Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato toalt ut behand

05 Porsgrunn 37 20/8 33 12/11 33 12/11 32 26/11
	

32 	 2 	 26/11
06 Skien 	 35 20/8 35 12/11 35 12/11 34 26/11

	
34 	 6 	 20/11

07 Notodden 	 18 20/8 18 13/11 18 13/11 17 26/11
	

17 	 1	 26/11

11 Siljan
14 Bamle
15 Kragere
17 Drangedal
19 Nome
21 Be
22 Sauherad
26 Tinn
27 Hjartdal
28 Seljord
29 Kviteseid
30 Nissedal
31 Fyresdal
33 Tokke
34 Vinje

	6 20/8	 6 8110 6 8/10 6 16/10 	 6

	

6 20/8 	 6 18/10 6 18/10 3 18/10 	 3

	

16 20/8 	 16 16/11 16 19/11 13 3/12 13

	

9 20/8 	 9 12/10 9 12/10 5 16/10 	 5

	

4 20/8 	 4 4/10 4 4/10 4 8/10 	 4

	

2 20/8 	 2 31/10 2 31/10 2 31/10 	 2

	

11 20/8 	 11 	 9/11 11 	 9/11 	 9 15/11 	 9

	

4 20/8 	 4 6/11 4 6/11 4 26/11 	 4

	

10 20/8 	 10 20/11 10 20111 9 3/12 	 9

	

8 20/8 	 8 22110 8 22110 8 23/10 	 8

	

4 20/8 	 4 13/9 	 4 13/9 	 4 24/9 	 4

	

7 20/8 	 7 6/9 	 7 10/9 	 7 27/9 	 7

	

9 20/8 	 9 24/9 	 9 24/9 	 9 24/9 	 9

	

14 20/8 	 14 5/11 14 5/11 10 15/11 	 10

- 16/10
3 	 18/10
3 	 3/12

4 	 16/10
8/10

- 31/10
2 	 15/11
- 26/11
1 	 3/12
- 23/10
- 24/9
- 27/9
- 24/9
4 	 15/11

I ALT 	 200 20/8 200 20/11200 20/11176 3/12 176 	 26 	 3/12
********* *** W* ** ************** * ******** **** ************** ** ******.***
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Qt) AUST-AGDER

Kommuner 	 Sendt Mottatt Revidert Regi at. Regi st Går Ferdig
pr. 1/1-82 	 Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato toalt ut behand

01 Riser 	 8 20/8 	 8 5/11 8 5/11 8 14/11 	 8 	 - 14/11
03 Arendal 	 24 20/8 24 1/11 24 1/11 25 6 1 11 	 25 	 - 	 6/11
04 Grimstad 	 14 20/8 14 29/10 14 29/10 12 13/11 	 12 	 2 13/11

11 Gjerstad 	 1 20/8 	 1 23/10 1 23/10 1 23/10 	 1 	 - 23/10
12 Vegårdshei 1 20/8 	 1 23/8 	 1 10/9- 25/9 	 - 	 1 27/9
14 Tvedestrand 2 20/8 	 2 30/11 2 30/11 2 5/12 	 2 	 - 13/11
18 Moland 	 4 20/8 	 4 28/8 	 4 10/9 	 4 27/9 	 4 	 - 27/9
19 Froland 	 6 20/8 	 6 3/9 	 6 10/9 	 6 27/9 	 6 	 - 27/9
20 Øyestad 	 4 20 1 8 	 4 1/11 4 1/11 4 1 1 11 	 4 	 - 	 1/11
21 Tromøy 	3 20/8	 3 23/11 3 23/11 1 3/12 	 1 	 2 	 3/12
22 Hisøy 	 1 20/8 	 1 3/12 1 3/12 0 4/12 	 0 	 1 	 4/12
26 Lillesand 	 6 20/8 	 6 31 1 10 6 31/10 6 31/10 	 6 	 - 31/10
28 Birkenes 	 7 20/8 	 7 31/8 	 7 10/9 	 7 25/9 	 7 	 .., 25/9
29 Amli 	 4 20/8 	 4 12/11 4 12/11 4 26/11 	 4 	 - 26/11
35 Iveland 	 2 20/8 	 2 25/9 	 2 25/9 	 2 1/10 	 2 	 - 	 1/10
37 Evje/Hornes 8 20/8 	 8 9/10 8 9/10 8 17/10 	 8 	 - 17/10
38 Bygland 	 3 20/8 	 3 28/8 	 3 10/9 	 3 25/9 	 3 	 - 25/9
40 Valle 	 5 20/8 	 5 29/10 5 29/10 5 31/10 	 5 	 - 31/10
41 Bykle 	 5 20/8 	 5 3/12 5 3/12 4 4/12 	 4 	 1 	 4/12

I ALT 	 108 20/8 108 3/12108 3 1 12102 5/12 102 	 7 	 5/12
WIPM*************************************************************
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10 VEST-AGDER

Kommuner
	

Sendt Mottatt Revidert Regist. Regist Gar Ferdig
pr. 1/1-82
	

Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut behand

. 01 Kristiansand 89 20/8 89 7/11 89 9/11 92 4/12 92 	 2 	 4/12
02 Mandal 	 4 20/8 	 4 24/9 	 4 28/9 	 4 28/9 	 4 	 - 	 28/9
03 Farsund 	 13 20/8 13 2/11 13 2111 13 16/11 13 	 - 	 16/11
04 Flekkef3ord 	 7 20/8 	 7 11/1 	 7 11/1 	 3 11/1	 3 	 4 	 11/1

14 Vennesla 	 17 20/8 17 18/9 17 18/9 17 28/9 	 17 	 - 	 28/9
17 Songdalen 	 1 20/8 	 1 23/8 	 1 10/9 	 1 14/9 	 1 	 ... 	 14/9
18 Segne 	 4 20/8 	 4 15/10 4 15/10 2 17/10 	 2 	 2 	 17/10
21 Marnardal 	 1 20/8 	 1 2/11 	 1 2/11 	 1 16/11 	 1 	 - 	 16/11
26 Aseral 	 5 20/8 	 5 29/10 5 29/10 5 14/11 	 5 	 - 	 14/11
27 Audnedal 	 2 20/8 	 2 3/12 2 3/12 2 4/12 	 2 	 - 	 4/12
29 Lindesnes 	 3 20/8 	 3 21 11 3 2/11 3 16/11 	 3 	 - 	 16/11
32 Lyngdal 	 3 20/8 	 3 24/9 	 3 24/9 	 3 28/9 	 3 	 - 	 28 1 9
34 Hægebostad 	 2 20/8 	 ... 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 2 	 11/1
37 Kvinesdal 	 12 20/8 12 301 10 12 30/10 12 31/10 12 	 - 	 31/10
46 Sirdal 	 2 20/8 	 2 24/9 	 2 24/9 	 2 28/9 	 2 	 - 	 28/9

I ALT 	 165 20/8 163 11/1 163 11/1 160 11/1 	 160 	 10 	 11/1
*********************************************************************



8 28/8 	 8 10/9
5 29/10 5 29/10
3 27/8 	 3 10/9
11 9/10 11 9/10
10 5/12 10 5 1 12
8 19/10 8 19/10
7 23/8 1 10/9
40 18/9 40 19/9
14 4/10 14 4/10
7 16/11 7 19/11
5 23/10 5 23/10
6 7/12 6 7/12
10 4/12 10 4/12
6 10/9 	 6 10/8
3 21/12 3 21/12

5/11 	 2 	 5/11

5 14/9
5 31/10
2 14/9
11 16/10
7 17/12
8 22/10
6 27/9
36 2/10
a 16/10
6 28/11
4 23/10
6 15/12
9 5/12
5 14/9
3 23/12
2 14/11

5
5
2

11
7
8
6

36
8
6
4
6
9
5
3
2

	6 20/8	 6 12/10 6 12/10 6 17/10 ' 	 6

	

19 20/8 	 19 7/11 19 7/11 16 15/11 	 16
- 17/10
3 	 15/11
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11 ROGALAND

Kommuner 	 Sendt Mottatt Revidert Regi t. Regi t.
pr. 1/1-82 	 Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt

Gar Ferdig
ut behand

	

6 	 17/10

	

11 	 15/11

	

29 	 18/12

	

4 	 27/11

	

3 	 27/9
- 31/10

	

1 	 14/9
- 16/10

	

3 	 17/12
- 22/10

	

1 	 27/9

	

4 	 2/10

	

6 	 16/10

	

1 	 28/11

	

1 	 23/10
- 15/11

	

1 	 5/12

	

1 	 14/9
- 23/11
- 14/11

01 Eigersund 13
02 Sandnes 51
03 Stavanger 200
06 Haugesund 45

11 Sokndal 	 8 20/8
12 Lund 	 5 20/8
14 Bjerkreim 	 3 22/8
19 Ha 	 11 20/8
20 Klepp 	 10 20/8
21 Time	 8 20/8
22 Gjesdal 	 7 20/8
24 Sola 	 40 20/8
27 Randaberg 14 20/8
29 Forsand 	 7 20/8
30 Strand 	 5 20/8
33 Hjelmeland 6 20/8
34 Suldal 	 10 20/8
35 Sauda 	 6 20/8
41 Finney 	 3 20/8
42 Rennesøy 	 2 20/8
44 Kvitsøy
45 Bokn
46 Tysvær
49 Karmøy
51 Utsira
54 Vindafjord 3 20/8

20/8 13 12/10 13 12/10 7 17/10 	 7
20/8 51 29/10 51 29/10 42 15/11 	 42
20/8 201 30/11201 30/11178 18/12 178
20/8 45 12/11 45 12/11 42 27/11 	 42

3 12/12 3 12/12 3 17/12 	 3 	

- 	

17/12

I ALT 	 482 20/8 483 12/12483 12/12417 18/12 417 	 75 18/12
*******************************************************************
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12 HORDALAND

Kommuner
	

Sendt Mottatt Revidert Regist. Regist Gar Ferdig
pr. 1/1-82
	

Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut behand

01 Bergen
	

271 20/8 271 29/11271 29/11262 21/12 262 	 10 21/12

11 Etne
14 Olen
16 Sveio
19 Bemlo
21 Stord
22 Fitjar
23 Tysnes

6
1
2
7

11

3
10

1
15
7
4
6

6 20/8 	 6 12/12 6 12/12 6 14/12
2 20/8 	 2 24/9 	 2 Z 4/9 • 1 27/9
2 20/8 	 2 28/8 	 2 10/9 	 2 17/9
7 20/8 	 7 27/8 	 7 10/9 	 7 27/9
12 20/8 12 23/10 12 23/10 11 23/10

3 27/8 	 3 10/9 	 3 17/9
11 24/8 11 10/9 10 17/9
1 5/10 1 5/10 1 15/10
15 8/10 15 8/10 15 15/10
7 2/11 7 2/11 7 14/11
4 6/12 4 6/12 4 14/12
6 13/11 	 6 13/11 	 6 19/11

- 14/12
1 27/9
- 17/9
- 27/9
1 	 23/10

- 17/9
1 	 17/9
- 15/10
- 15/10
- 14/11
- 14/12
- 19/11

3 20/8
24 Kvinnheradll 20/8
27 Jondal 	 1 20/8
28 Odda	 15 20/8
31 Ullensvang 7 20/8
32 Eidfjord 	 4 20/8
33 Ulvik 	 6 20/8
34 Granvin
35 Voss 	 17 20/8

• 38 Kvam 	 9 20/8
41 Fusa 	 4 20/8
42 Samnanger 3 20/8
43 Os 	 8 20/8
44 Austevoll 3 20/8
45 Sund
	

3 26/8
46 Fjell
	

11 20/8
47 Askey
	

6 20/8
51 Vaksdal
	

4 20/8
52 Modalen-
	

2 20/8
53 Ostery
	

3 20/8
56 Meland
	

2 20/8
59 øygarden 	1 20/8
60 Radoy
	

6 20/8
63 Lindas
	

5 20/8
64 Austrheim

17 23/10 17 23/10 11 24/10
9 5/11 	 9 	 5/11 	 9 14/11
4 5/10 4 5/10 4 15/10
3 20/9 3 20/9 3 27/9
8 12 1 10 8 12/10 5 17/10
3 1/11 3 1/11 3 1/11
3 4/9 3 10/9 3 17/9
11 8/10 11 8/10 11 17/10
6 5/10 6 5/10 5 17/10
4 11/9 	 4 11/9 	 4 17/9
2 7/11 	 2 7/11 -2 15/11
3 20/11 	 3 20/11 	 3 4/12
2 18/9 	 2 18/9 	 2 27/9
1 	 5/10 	 1 	 5/10 	 1 16/10
6 9/11 	 6 	 9/11 	 5 19/11
5 20/11 5 20/11 5 23/11

	11 	 6 24/10

	

9 	 - 	 14/11

	

4 	 - 	 15/10

	

3 	 - 27/9

	

5 	 3 	 17/10

	

3 	 - 	 1/11

	

3 	 - 	 17/9

	

11 	 - 	 17/10

	

5 	 1 	 17/10

	

4 	 7 17/9

	

2 	 - 	 15/11

	

3 	 - 	 4/12

	

2 	 - 27/9

	

1 	 - 	 16/10

	

5 	 1 	 19/11

	

5 	 - 	 23/11

65 Fedje 	 1 20/8
	

1 25/9
	

1 25/9
	

1 27/9
	

- 27/9

66 Masfjorden 1 20/8
	

1 20/8
	

1 20/9
	

1 27/9
	

- 27/9

I ALT 	 436 20 1 8436 12/12436 12/12413 21/12 413 	 24 21/12
******************************************************************
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14 SOGN OG FJORDANE

Kommuner 	 Sendt Mottatt Revidert Regiat. Regist Går Ferdig
pr. 1/1-82 	 Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut Behand

01 Flora 	 11 20/8 11 20/9 11 20/9 10 27/9 	 10 	 2 27/9

11 Gulen 	 4 20/8 	 4 1219 	 4 12/9 	 4 17/9 	 4 	 - 17/9
12 Solund 	 2 20/8 	 2 16/10 2 16/10 1 17/10 	 1 	 1 17/10
13 Hyllestad 3 20/8 	 3 13/12 3 13/12 2 14/12 	 2 	 1 14/12
16 Høyanger 	 6 20/8 	 6 27/8 	 6 10/9 	 6 17/9 	 6 	 _ 17/9
17 Vik 	 3 20/8 	 3 3/12 3 3112 3 4 1 12 	 3 	 _ 	 4/12
18 Balestrand 2 20/8 	 2 23/8 	 2 10/9 	 2 17/9 	 2 	 - 17/9
19 Leikanger 8 20/8 	 8 16/11 8 19/11 8 28/11 	 8 	 - 28/11
20 Sogndal 	 7 20/8 	 7 16/11 7 19/11 7 4/12 	 7 	 - 	 4 1 12
21 Aurland 	 1 20/8 	 1 3/12 1 3/12 1 4/12' 	 1 	 - 	 4/12
22 Lardal	 4 20/8 	 4 30/8 	 4 10/9 	 3 18/9 	 • 3 	 1 18/9
24 Årdal 	4 20/8	 4 5/9 	 4 10/9 	 4 27/9 	 4 	 - 27/9
26 Luster 	 7 20/8 	 7 18/10 7 18/10 7 18/10 	 7 	 - 18/10
28 Askvoll
29 Fjaler 	 4 20/8 	 4 23/8 	 4 10/9 	 2 18/9 	 2 	 2 18/9
30 Gaular 	 1 20/8 	 1 24/8 	 1 101 9 	 1 18/9 	 1 	 - 18/9
31 Jølster 	 5 20/8 	 5 11/10 5 11/10 4 15/10 	 4 	 1 15/10

-32 Ferde 	 11 20/8 11 20/9 11 20/9 11 12/10 	 11 	 12/10
33 Naustdal
38 Bremanger 7 20/8 	 7 10/9 	 7 10/9 	 6 18/9 	 6 	 1 18/9
39 Vågsøy 	 10 20/8 10 7/12 10 7/12 10 14 1 12 	 10 	 - 14/12
41 Selje
43 Eid 	 7 20/8 	 7 4/10 7 4/10 7 17 1 10 	 7 	 - 17/10
44 Hornindal 3 20/8 	 3 2/10 3 2/10 3 3/10 	 3 	 - 	 3/10
45 Gloppen 	 2 20/8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 11/1
49 Stryn 	 3 20 1 8 	 3 31/1 .0 3 31/10 3 31/10 	 3 	 - 	 31/10

I ALT 	 115 20/8 113 13/12113 1.3/12104 14/12 	 104
	

11	 11/1
****************************************************************W*
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15 MORE OG ROMSDAL

Kommuner 	 Sendt Mottatt Revidert.Regist. Regi st Gar Ferdig
pr. 1/1-82 	 Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut behand

02 Molde 	 23 20/8 23 14/11 23 14/11 22 26/11 22 	 1 	 26/11

	

03 Kristiansund 33 20/8 33 9/10 33 9/10 33 12/10 33 	 - 	 12/10
04 Ålesund 	57 20/8 57 2/11 57 2/11 55 16/11 55	 3 	 16/11

11 Vanylven 	 6 20/8 	 6 18/9 	 6 18/9 	 6 28/9 	 6 	 - 	 28/9
14 Sande 	 3 20 1 8 	 3 29/10 3 29/10 3 29/10 	 3 	 - 	 29/10
15 Herey 	 9 20 1 8 	 9 16/11 9 19/11 8 4/12 	 8 	 1 	 4/12
16 Ulstein 	 7 20/8 	 7 29/10 7 29/10 7 31/10 	 7 	 - 	 31/10

- 17 Hareid 	 6 20/8 	 6 4/10 6 4/10 5 15/10 	 5 	 1 	 15/10
'19 Volda 	 7 20/8 	 7 29/8 	 7 12/9 	 5 18/9 	 5 	 2 	 18/9
20 Ørsta 	 8 20/8 	 8 29/10 8 29/10 8 14/11 	 8 	 - 	 14/11
23 Orskog 	 2 20/8 	 2 7/9 	 2 11/9 	 1 18/9 	 2 	 - 	 27/9
24 Norddal 	 5 20/8 	 5 29/10 5 29/10 4 29/10 	 4 	 1 	 29/10
25 Stranda 	 3 20/8 	 3 2/1 	 3 2/1 	 3 3/1 	 3 	 - 	 3/1
26 Stordal 	 2 20/8 	 2 11/9 	 2 11/9 	 2 18/9 	 2 	 - 	 18/9
28 Sykkylven 	 7 20/8 	 7 5/10 7 5/10 7 8/10 	 7 	 - 	 8/10
29 Skodje 	 3 20/8 	 3 19/10 3 19/1 40 3 22 1 10 	 3 	 - 	 22/10
31 Sula 	 4 20/8 	 4 2/10 4 2/10 2 3/10 	 2 	 2 	 3/10
32 Giske 	 2 20/8 	 2 17/10 2 17/10 1 17/10 	 1 	 1 	 17/10
34 Haram 	 8 20/8 	 8 22/10 8 22/10 7 22/10 	 7 	 1 	 22/10
35 Vestnes 	 5 20/8 	 5 18/9 	 5 181 9 	 5 28/9 	 5 	 - 	 28/9
39 Rauma 	 11 20/8 11 11/9 11 12/9 11 28/9 	 11 	 - 	 28/9
43 Nesset 	 6 20/8 	 6 5/12 6 5/12 6 14/12 	 6 	 - 	 14/12
45 Midsund 	 2 20/8 	 2 22/10 2 22/10 2 22/10 	 2 	 - 	 22/10
46 Sandey 	 3 20/8 	 3 5/9 	 3 11/9 	 2 28/9 	 2 	 1 	 28/9
47 Aukra 	 2 20/8 	 2 26/9 	 2 26/9 	 - 26/9 	 - 	 2 	 261 9
48 Frana 	 5 20 1 8 	 5 31/8 	 5 11/9 	 5 28/9 	 5 	 _ 	 28/9
51 Eide 	 2 20/8 	 2 17/10 2 17/10 2 17/10 	 2 	 - 	 17/10
54 Averey 	 10 20/8 10 3/9 10 3/9 	 8 3/10 	 8 	 2 	 3/10
56 Frei 	 1 20/8 	 1 3/9 	 1 11/9 	 1 28/9 • 	1	 - 	 28/9
57 Gjemnes 	 2 20/8 	 2 25/9 	 2 25/9 	 2 28/9 	 2 	 - 	 28/9
60 Tingvoll 	 3 20/8 	 3 91 10 3 9/10 3 12/10 	 3 	 - 	 12/10
63 Sunndal 	 13 20/8 13 2/11 13 2/11 12 16/11 	 12 	 1 	 16/11
66 Surnadal 	 9 20/8 	 9 3/9 	 9 11/9 	 9 28/9 	 9 	 - 	 28/9
67 Rindal 	 5 20/8 	 5 13/9 	 5 13/9 	 5 28/9 	 5 	 - 	 28/9
69 Aure 	 4 20/8 	 4 7/11 4 7/11 4 15/11 	 4 	 •- 	 15/11
71 Halsa 	 3 20/8 	 3 23/8 	 3 11/9 	 3 28/9 	 3 	 _ 	 28/9
72 Tustna 	 5 20 1 8 	 5 8/10 5 8/10 5 15/10 	 5 	 - 	 15/10
73 Smela 	 7 20/8 	 7 16/11 7 19/11 7 22/11 	 7 	 - 	 22/11

I ALT
	

293 20/8 293 2/1 293 2/1 275 3/1 275 	 19 	 3/1
******** ** *** ******** *** ***** ************* ** ***** *.***** ******* * ** * **
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16 SOR- TRØNDELAG

Kommuner
	

Sendt Mottatt Revidert Regist. Regist Går Ferdig
pr. 1/1-82
	

Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut behand

01 Trondheim 137 20/8 137 29/10 137 29/10129 13/11 129 10 	 13 1 11

12 Hemne
	

5 20/8 	 5 12/11 5 12/11 4 26/11
13 Snillfjord 2 20/8 	 2 5/9 	 2 11/9 	 2 5/10
17 Hitra
	

7 20/8 	 7 16/11 7 19/11 7 28/11
20 Freya
	

11 20/8 11 20/9 11 20/9 11 3/10
21 Orland
	

6 20/8 	 6 28/9 	 6 28/9 	 6 3/10
22 Agdenes
	

1 20/8 	 1 31/8 	 1 11/9 	 1 3/10
24 Rissa
	

5 20/8 	 5 2218 	 5 11/9 	 5 4/10
27 Bjugn
	

2 20/8 	 2 2 1 11 2 2 1 11 2 15/11
30 Afjord
	

3 20/8 	 3 30/8 	 3 11/9 	 3 4/10
32 Roan
	

1 20/8 	 1 14/9 	 1 14/9 	 1 4/10
33 Osen
	

1 20/8 	 1 10/9 	 1 11/9 	 1 4/10
34 Oppdal
	

12 20/8 12 3 1 9 12 11/9 12 4/10
35 Rennebu
	

6 20/8 	 6 12/9 	 6 12/9 	 6 4/10
36 Meldal
	

7 20/8 	 7 23/8 	 7 11/9 	 7 5/10
38 Orkdal
	

9 20/8 	 9 20/9 	 9 20/9 	 9 27/9
40 Reros
	

5 20/8 	 5 4/10 5 4/10 4 11/10
44 HoltAlen
	

2 20/8 	 2 22/8 	 2 11/9 	 2 11/10
48 Mid.Gauldal 9 20/8 	 9 9 1 11 9 9/11 9 21/11
53 Melhus 	 11 20/8 11 24/9 11 24/9 	 9 11/10
57 Skaun 	 4 20/8 	 4 25/9 	 4 25/9 	 4 11/10
62 Klæbu 	8 20/8	 8 5/11 8 5/11 8 14/11
63 Malvik 	 5 20/8 	 5 30/8 	 5 11/9 	 4 11/10
64 Selbu 	 2 20/8 	 2 22 1 8 	 2 11/9 	 1 11/10
65 Tydal 	 6 20/8 	 6 27/9 	 6 27/9 	 6 11/10

	4 	 1 	 26/11

	

2 	 5/10

	

7 	 28/11

	

11 	 3/10

	

6 	 3/10

	

1 	 3/10

	

5 	 4/10

	

2 	 15/11

	

3 	 4/10

	

1 	 4/10

	

1 	 4/10

	

12 	 4/10

	

6 	 4/10

	

7 	 5/10

	

9 	 27/9

	

4 	 1 	 11/10

	

2 	 11/10
21/11

	

9 	 2 	 11/10

	

4 	 11/10
	a 	 14/11

	

4 	 1 	 11/10

	

1 	 1 	 11/10

	

6 	 11/10

ALT 	 267 20/8 267 19/11267 19/112,53 28/11 253 16 	 26/11
Itt it lett,*WWItittittle************ * **** ********11.1** *********** * ***



2
3
4
5
5
6

10
3
5
5

20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
2 .0/8
20/8
20/8
20/8

2
3
4
5
5
6

10
3
5
5
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17 NORD-TRØNDELAG

Kommuner
	

Sendt Mottatt Revidert Regist. Regist Gar Ferdig
pr. 1/1-82
	

Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut behand

02 Steinkjer
03 Namsos

11 Meraker
14 Stjørdal
17 Frosta
18 Leksvik
19 Levanger
21 Verdal
23 Mosvik
24 Verran
25 Namdalseid
29 Inderey
36 Snasa
38 Lierne
39 Røyrvik
40 Namsskogan
42 Grong
43 Høylandet
44 Overhalla
48 Fosnes
49 Flatanger
50 Vikna
51 Nærøy
55 Leka

24 20/8
17 20/8

4 20/8
12 20/8
1 20/8
5 20/8
13 20/8
9 20/8

3 20/8
6 20/8
5 20/8
1 20/8

24 3/9 24 12/9 24 26/9
17 31/8 17 11/9 14 26/9

4 2/10 4 2 1 10 4 3/10
12 11/10 12 11/10 12 15/10

	

1 14/9 	 1 14/9 	 1 11/10

	

5 27/8 	 5 11/9 	 5 11/10
13 21/11 13 21/11 13 23/11

	

9 24/8 	 9 11/9 	 9 11/10

29/10 2 29/10 2 29/10
18/10 3 18/10 3 19/10
24/8 4 12/9 4 11/10
16/11
	

5 19/11
	

5 4/12
19/11
	

5 19/11
	

5 20/11
'7/12 6 7/12 6 14/12

	

4/1
	

10 4/1
	

10 4/1
22/8 3 11/9 3 11/10
18/10 5 18/10 5 18/10
7/1 5 7/1 5 8/1

	

3 26/9 	 3 26/9 	 3 11/10

	

6 7/9 	 6 11/9 	 6 11/10

	

5 6/9 	 5 11/9 	 5 11/10

	

1 24/8. 	 1 11/9 	 1 11/10

	24 	 26/9

	

14 	 3 	 26/9

	

4 	 - 	 3/10

	

12 	 - 	 15/10

	

1 	 - 	 11/10

	

5 	 - 	 11/10

	

13 	 - 	 23/11

	

9 	 - 	 11/10

	

2 	 - 	 29/10

	

3 	 - 	 19/10

	

4 	 - 	 11/10

	

5 	 _ 	 4/12

	

5 	 _ 	 20/11

	

6 	 - 	 14/12

	

10 	 - 	 4/1

	

3 	 - 	 11/10

	

5 	 - 	 18/10

	

5 	 - 	 8/1

	

3 	 - 	 11/10

	

6 	 - 	 11/10

	

5 	 - 	 11/10

	

1 	 - 	 11/10

I ALT 	 148 20/8 148 7/1 148 7/1 145 8/1 	 145 	 3 	 8/1
*******************************************************************.



11/10
19/9
19/10
24/9
24/8
27/8
12/9
27/8

10 11/10
3 19/9
5 19/10
2 24/9
1 12/9
9 12/9
15 12/9
2 12/9

15/10
3 24/9
5 22/10
2 24/9

24/9
9 27/9
15 25/9
2 25/9

	

9 	 1 	 15/10

	

3 	 24/9

	

5

- 	

22/10

	

2

- 	

24/9
1 	 24/9
- 27/9

	

15

- 	

25/9

	

2

- 	

25/9

20/8 10
20/8
	

3
20/8
	

5
20/8
	

2
20/9
	

1
20/8
20/8 15
20/8
	

2

Kommunar
pr. 1/1-82

11
12
13
15
16
18
20
22
24
25
26
27
28
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
45
48
49
50
51
52
53
54
56
57
59
60
65
66
67
68
70
71
74

04 Bode
05 Narvik

10
Grane 3
HattEjelldal5
Donna
Nesna
Hemnes
Rana
Lurey
Trans
Redey
Nei øy
Gildeskål
Beiarn
Saltdal
Fauske
Skjerstad
Serfold
Steigen
Hamarey
Tysfjord
Ledingen
Tjeldsund
Evenes
Ballangen
Rest
Værøy
Flakstad
Vestvagey
Vågan
Hadsel
Be
Okanes
Sortland
Andey
Moskenes

Bindal
Semna
Brenney
Vega
Vevelstad
Herey
Alstahaug
Leirfjord
Vefsn

sendt
Ant Dato

22 20/8
16 20/8

20/8
2 20/8
3 20/8
2 20/8
1 20/8
6 20/8
6 20/8

2
1

15
2

5
4
2
4
a
3
3
1
3
2
5

3 20/8
4 20/8
2 20/8
4 20/8
1 20/8
7 20/8
7 20/8

4 20/8
3 20/8

20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
20/8
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18 NORDLAND

5 27/8
	

5 12/9
2 12/11
	

2 12/11
3 23/8
	

3 12/9
2 30/8
	

2 12/9
1 7/9
	

1 12/9
6 27/8
	

6 12/9
6 10/9
	

6 12/9

5 24/9
1 22/11
3 24/9
1 24/9
- 24/9
5 24/9
6 27/9

5

- 	

24/9
1 	 1 	 22/11
3

- 	

24/9
1 	 1 	 24/9

1 	 24/9
5 	 1 	 24/9
6

- 	

27/9

5 7/11 	 5 7/11 	 3 15/11
4 23/10 4 23/10 3 23/10
2 27/8 	 2 12/9 	 1 25/9
4 12/11 	 4 12/11 	 3 20/11
8 12/9 	 8 12/9 	 6 27/9
3 10/10 3 10/10 3 10/10
3 2/10 3 2/10 3 3/10
1 	 3 1 12 	 1 	 3/12 	 1 	 4/12
3 3/9 	 3 12/9 	 3 27/9
2 27/8 	 2 12/9 	 2 27/9
5 13/9 	 5 13/9 	 3 25/9

3 	 2 	 15/11
3

- 	

23/10
1 	 1 	 25/9
3 	 1 	 20/11
6 	 2 	 27/9
3

- 	

10/10
3

- 	

3/10
1

- 	

4/12
3

- 	

27/9
2

- 	

27/9
3 	 2 	 27/9

3 	 9/11 	 3 	 9/11 	 1 15/11 	 1
4 24/8 	 4 12/9 	 4 25/9 	 4
2 28/9 	 2 28/9 	 2 11/10 	 2
4 27/8 	 4 12/9 	 4 25/9 	 4
1 23/8 	 1 12/9 	 1 25/9 	 1
7 27/8 	 7 12/9 	 7 25/9 	 7
7 29/10 7 29 1 10 7 29/10 	 7

Mottatt Revidert Regi Sta Regi at Går Ferdig
Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut behand

22 29/10 22 29/10 17 13/11 	 17 	 5 	 13/11
16 30/10 16 30/10 15 13/11 	 15 	 1 	 13/11

4 	 5/11 	 4 	 5/11 	 3 14/11 	 3 	 1 	 14 1 11
3 27/9 	 3 27/9 	 3 3/10 	 3

- 	

3/10

2 	 15/11
- 25/9
- 11/10
- 25/9
- 25/9
- 25/9
- 29/10

I ALT 	 185 20/8 185 3/12 185 3/12 161 4/12 	 161 24 	 4/12
*******************************************************************
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19 TROMS

Kommuner 	 Sendt Mottatt Revidert Regist. Reist Går Ferdig
pr. 1/1-82 	 Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut behand

01 Harstad 	 11 20/8 11 7/11 11 7111 11 15/11 	 11 	 15 1 11
02 Tromsø 	 46 20/8 46 3/12 46 3/12 43 14/12 	 43 	 3 	 14/12

11 Kvæfjord 	 5 20/8 	 5 10/10 5 10/10 5 10/10 	 5 	 - 	 10/10
13 Skånland 	 3 20/8 	 3 9111 3 9/11 3 19/11 	 3 	 - 	 19/11
15 Bjarkøy
17 Ibestad 	 5 20/8 	 5 17/12 5 17/12 5 21/12 	 5 	 _ 	 21/12
19 Gratangen 	 1 20/8 	 1 12/11 1 12/11 1 23/11 	 1 	 - 	 23/11
20 Lavangen
22 Bardu 	 8 20/8 	 8 12/11 8 12/11 7 26/11 	 7 	 1 	 26/11
23 Salangen 	 3 20/8 	 3 24/9 	 3 24/9 	 3 11/10 	 3 	 - 	 11710
24 Målselv 	 8 20/8 	 8 22/10 8 22 1 10 7 23 1 10 	 7 	 1 	 23/10
25 Sørreisa 	 2 20/8 	 2 24/8 	 2 12/9 	 2 20/9 	 2 	 - 	 20/9
26 Dyroy
27 Tranøy 	 1 20/8 	 1 3/9 	 1 12/9 	 1 20/9 	 1 	 - 	 20/9
28 Torsken 	 3 20/8 	 3 29/10 3 29/10 2 1/11 	 2 	 1 	 1/11
29 Berg 	 3 20/8 	 3 19/11 3 19/11 3 4/12 	 3 	 - 	 4/12
31 Lenvik 	 6 20/8 	 6 12/10 6 12/10 5 16/10 	 5 	 1 	 16/10
33 Balsfjord 	 2 20/8 	 2 7/11 2 7/11 2 15/11 	 2 	 - 	 15/11
36 Karlsøy 	 2 20/8 	 2 6/12 2 6/12 2 14/12 	 2 	 - 	 14/12
38 Lyngen 	 3 20/8 	 3 24/8 	 3 12 1 9 	 3 20/9 	 3 	 - 	 20/9
39 Storfjord 	 3 20/8 	 3 3/9 	 3 12/9 - 3 20/9 	 3 	 - 	 20/9
40 Kåfjord 	 3 20/8 	 3 27/8 	 3 12/9 	 3 20/9 	 3 	 - 	 20/9
41 Skjervøy 	 2 20/8 	 2 23/11 2 23/11 2 3/12 	 2 	 - 	 3/12
42 Nordreisa 	 5 20/8 	 5 29/8 	 5 12/9 	 5 20/9 	 5 	 _ 	 20/9
43 Kvænangen 	 2 20/8 	 2 11/9 	 2 12/9 	 2 20/9 	 2 	 - 	 20/9

I ALT 	 127 20/8 127 17/12127 17/12 120 21/12 120 	 7 	 21/12
*****10***** ******** **** ** ********** ****** *** ** ******** *********** * *
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20 FINNMARK

Kommuner 	 Sendt Mottatt Revidert Regist. Regist Går Ferdig
pr. 1/1-82 	 Ant Dato Ant Dato Ant Dato Ant Dato totalt ut behand

01 Hammerfest 8 20/8 	 8 25 1 9 	 8 25/9 	 6 10/10 	 6 	 2 	 10/10
02 Varde
03 Vadsø 	 2 20/8 	 2 14/1 	 2 14/1 	 1 14/1 	 1 	 1 	 14/1

11 Kautokeino 	------
12 12 Alta 	 9 20/8 	 9 17/9 	 9 17/9 	 9 10/10 	 9 	 - 	 10/10
14 Loppa 	 3 20/8 	 3 3/9 	 3 12 1 9 	 3 11/10 	 3 	 - 	 11/10
15 Hasvik 	 1 20/8 	 1 17/10 1 17 1 10 1 17/10 	 1 	 - 	 17/10
16 Sørøysund
17 Kvalsund
18 Måsøy 	 3 20/8 	 3 13/12 3 13/12 2 14/12 	 2 	 1 	 14 1 12
19 Nordkapp 	 6 20/8 	 6 4/10 6 4 1 10 6 11/10 	 6 	 - 	 11/10
20 Porsanger 	 3 20/8 	 3 24/9 	 3 24/9 	 3 11/10 	 3 	 - 	 11/10
21 Karasjok 	 1 20/8 	 1 27/9 	 1 27/9 	 1 11/10 	 1 	 - 	 11/10
22 Lebesby 	 2 20/8 	 2 18/9 	 2 18/9 	 2 11/10 	 2 	 - 	 11 1 10
23 Gamvik
24 Berlevåg
25 Tana 	 3 20/8 	 3 26/11 3 26/11 2 4/12 	 2 	 1 	 4/12

11/ 	
27 Nesseby
28 Båtsfjord 	 3 20/8 	 3 1/11 3 1/11 2 2/11 	 2 	 1 	 2/11
30 Ser-Varanger5 20/8 	 5 6/12 5 6/12 5 14 1 12 	 5 	 - 	 14/12

I ALT 	 49 20/8 49 141 1 49 14/1 43 14/1 	 43 	 6 	 14/1
* * * * * * * * W * * * * * ø * * W * ** * * ** * * * * * * * * * * * * * * * *  ø ø * * * * * * * * * * ** * ø * * * * * * * * *
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OLJESKATTEKONTORENE

2311
	

23 20/8 23 21/9 23 24/9 23 26/9 	 23 	 - 26/9
2312
	

85 20/8 85 7/1 85 7/1 85 14/1 	 85 	 - 14/1
******************************************************************

*************************
*********

FYLKER

Sendt Mottatt registr. g r ut tillegg reg.i alt

01 østfold 	244	 243 	 209 	 34 	 5 	 214
02 Akershus 	 392 	 390 	 364 	 33 	 5 	 364
03 Oslo 	 887 	 852 	 859 	 28 	 - 	 859
04 Hedmark 	 212 	 210 	 199 	 16 	 3 	 199
05 Oppland 	 194 	 194 	 182 	 12 	 - 	 182
06 Buskerud 	 300 	 300 	 274 	 26 	 - 	 274
07 Vestfold 	 241 	 241 	 219 	 22 	 7 	 226
08 Telemark 	 200 	 200 	 174 	 26	 2 	 176
09 Aust-Agder 	 108 	 108 	 101 	 7 	 1 	 102
10 Vest-Agder 	 165 	 163 	 160 	 10 	 3 	 160
11 Rogaland 	 482 	 483 	 417 	 75 	 • 9 	 417
12 Hordaland 	 436 	 436 	 412 	 24 	 1 	 413
14 Sogn og Fjordane 115 	 113 	 104 	 11 	 - 	 104
15 More og Romsdal 	 293 	 293 	 274 	 - 19 	 1	 275
16 Sør-Trøndelag 	 267 	 267 	 251 	 16 	 2 	 253
17 Nord-Trondelag 	 148 	 148 	 145 	 3 	 - 	 145
18 Nordland 	 185 	 185 	 161 	 24 	 - 	 161
19 Troms	 127 	 127 	 120 	 7 	 - 	 120
20 Finnmark 	 49 	 49 	 43 	 6 	 - 	 43
2311 	 23 	 23 	 23 	 - 	 - 	 23
2312	 85 	 85 	 85 	 - 	 - 	 85

I ALT 	 5153	 5110 	 4776 	 398 	 39 	 4795
*****************************************************************

**************************.******
****************

******
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ANTALL LIKNINGSKONTORER SOM HAR GITT SVAR OG
ANTALL INNKOMNE SKJEMA PR. DATO
Kumulativ tabell

Antall 	 Antall Antall
Dato	 likningskontorer innkomne skjema registrert

21/8	 1	 4
22/8	 9	 26
23/8	 22	 83
24/8	 32	 123
27/8	 48	 193
28/8	 52	 210
29/8	 57	 240
30/8	 62	 261
31/8	 68	 302
3/9	 77	 364
4/9	 80	 382
5/9	 85	 401
6/9	 89	 417
7/9	 94	 444

10/9	 100	 476
11/9	 103	 484

•	
12/9

	

109	 542
13/9 112 556
14 1 9	 116	 558	 22
17/9	 120	 625	 90
18/9	 129	 745	 134
19/9	 131	 751	 153
20/9	 138	 819	 237
21/9	 140	 839	 280
22/9	 288
24/9	 150	 906	 353
25/9	 155	 923	 462
26/9	 158	 946	 526
27/9	 161	 956	 644
28/9	 167	 990	 719

1/10	 168	 994	 739
2/10	 172	 1008	 775
3/10	 173	 1018	 816
4/10	 183	 1094	 844
5/10	 193	 1136	 853
8/10	 205	 1215	 878
9/10	 209	 1270	 929

410 	
10/10

	

212	 1290	 1078
11/10 220 1379 1165
12 1 10	 227	 1436	 1230
15/10	 230	 1447	 1296
16/10	 233	 1454	 1375
17/10	 236	 1459	 1453
18/10	 241	 1504	 1504
19/10	 245	 1524	 1507
22/10	 251	 1565	 1539
23/10	 257	 1610	 1575
24/10	 1592
29/10	 275	 1901	 1615
30/10	 279	 1938	 1624
31/10	 282	 1949	 1664

1/11	 290	 2039	 1683
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	2./11	 300 	 2202

	

5/11 	 308 	 2259 	 1709

	

6/11 	 310 	 2272 	 1734

	

7/11 	 320 	 2388

	

9/11 	 330 	 2464

	

12 111 	 343 	 2659

	

13/11 	 349 	 2801 	 1907

	

14/11 	 352 	 2838 	 1971

	

15111 	 352 	 2838 	 2124

	

16/11 	 368 	 3133 	 2222

	

19/11 	 371 	 3162 	 2325

	

20/11 	 376 	 3222 	 2407

	

21/11 	 378 	 3238 	 2442

	

22111 	 379 	 4079 	 2473

	

23/11 	 381 	 4084 	 2550

	

26/11 	 382 	 4087 	 2686

	

27/11 	 383 	 4093 	 2763

	

28/11 	 384 	 4100 	 2862

	

29/11 	 387 	 4383

	

30/11 	 389 	 4585

	

2/12 	 2864

	

3/12 	 397 	 4648 	 2928

	

4/12 	 399 	 4662 	 3087

	

5/12 	 402 	 4707 	 3274

	

6/12 	 405 	 4718

	

7/12 	 410 	 4763 	 3476

	

10/12 	 3676

	

11/12 	 3778

	

12/12 	 413 	 4775 	 3878

	

13/12 	 416 	 4806 	 3976

	

14/12 	 4212

	

17/12 	 417 	 4811 	 4228

	

18/12 	 4406

	

21/12 	 4673

	

2/01 	 418 	 4814

	

3/01 	 4676

	

4/01 	 419 	 4824 	 4686

	

7/01 	 421 	 5110 	 4795
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Vedl egg 10.
SELSKAPSTYPE/BESKATNI NGSFORM

FOR INNTEKTSARET 1982

Kommuneskatt	 F	 Statsskatt
F	 I	 E	 F	 I
0	 N	 L	 0	 N
R	 N	 L	 R	 N

SEL- BETEGNELSE	 M	 T	 E	 M	 T
SNAPS	 11	 ( K+	 S	 U	 E
TYPE	 E	 F)	 S	 E*	 K

01	Vanlig aksjeselskap	 21%	 2%	 0,6% 27,8%
04	 Fangst og bergingsvirksomhet 	 21%	 2%	 0,3% 27,8%
05	 Skipsaksjeselskaper	 21%	 2%	 0,3% 27,8%
07	 Ski psaksj esel skaper og

flysel skaper	 21%	 2%	 0,6% 27,8%
08	 Aksjebanker og

f oral kri ngssel skaper	 21%	 2%	 0,6% 27,8%
09	 01 j eutvi nni ngssel skaper	 21%	 2%	 0,6% 27,8%
10	 Utenby(gd)s aksjeselskap	 21%	 2%
21	 Sel gende gruppe	 21%	 2%	 Tab. 3
22	Utenlandske styremedlemmer	 21%	 2%	 Tab. 3
31	 Gj ensi di ge 1 i vsf orsi kri ngs-

410	 sel skaper	 0,7%	 21%	 2%	 27,8%
41	 Sparebanker	 SK ATTLEGGES 1 KKE
42	 Gj ensi di ge skadef orsi kri ngs-

sel skaper	 0,7%	 21%	 2%	 Tab. 2
51	 Bol i gsel skaper	 0,5%	 21%	 16%
61	Kraftselskaper	 1,0%	 21x	 2%
66	 Forbruksf oreni nger,

i nnkj ops- og sal gal ag	 1,0%	 21%	 2%	 Tab. 1
71	 I nnenby( gd) a institusjoner 	 1,0%	 21%	 2%	 Tab. 2
72	 I nnenby( gd) a foreninger 	 1,0%	 21%	 2%	 Tab. 2
73	 I nnenby( gd) s pensjonsfond	 1,0%	 21x	 2%	 Tab. 2
76	Utenby(gd)s institusjoner 	 1,0%	 21%	 2%
77	 Utenby(gd)s f oreninger 	 1,0%	 21%	 2%
78	 Utenby(gd)s pensjonsfond	 1,0%	 21%	 2%
81	 Konsi gnasj onsl ager	 1,0%	 21%	 2%
86	 Utenlandske aksjeselskap	 1,0%	 21%	 2%	 0,6% 27,8%
87	 Utenlandske forsi kri ngs-

sel skaper	 1,0%	 21%	 2%	 0,6% 27,8% .
91 	Utenby(gd)s f angst og

bergi ngssel skaper	 21%
92	 Utenby( gd) s ski ps-

•	 aksj esel skaper	 21%
96	Utenlandske aksjonærer	 25%

*) Rederi ansettel ser skattlegges med 0,3% uansett selskapstype.
Ansettel ser utenom rederi ansettel ser skattl egges med 0,6%.
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Statsskattevedtaket par. 3,11	TABELL 1
Forbruka- og innkjelpsforeninger og andre	 Av de forste kr 10000...11X
lag som faller inn under reglene i skatte- Av de neste kr 20000...16%
loven par. 52, svarer inntektsskatt etter Av de neste kr 30000...26%
disse satsene : Av de neste kr 50000...31%

Av de neste kr 50000...36%
Av det overskytende bel.41%

Statsskattevedtaket par.3,III	 TABELL 2
Gjensidige skadeforsikringsselskaper og	 Av de forste kr 5000... 7%
institusjoner som nevnt i skatteloven par. Av de neste kr 10000...13%
26,bokstav I og K (for så vidt de plikter Av de neste kr 10000...19%

betale skatt) svarer inntektsskatt etter Av de neste kr 25000-25%
disse satsene:	 Av det overskytende bel. 27,3

Statsskattevedtaket par.3,IV	 TABELL 3
Andre skattepliktige svarer inntektsskatt Av de ferste kr 34000... 6%
av den antatte inntekt som overstiger	 Av de neste kr 14000...11%
kr 1500 etter disse satsene :	 Av de neste kr 12000...17%

Av de neste kr 13000-23%
Av de neste kr 22000...28%
Av de neste kr 33000...33%
Av de neste kr 84000-38%

Av det overskytende belop ...43%
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Vedlegg 11.
. PER/ -, 4/9 -84

INNTEKTS- OG FORMUESUNDERSOKELSEN

1 9 82

UPERSONLIGE SKATTYTERE

REVISJONSINSTRUKS

Hele skjemaet registreres i et Adders-bilde. Man starter med komm.nr.

og punsjer inn alle tallene. Ved å trykke ENTER , kommer eventuelle
feilmeldinger opp i bildet med høy lysstyrke i vedkomitende felt

og en melding nederst på bildet. NB trykk ENTER først etter at alle 

feltene er puns:Iet.

Avsn. 1 

Kommunenr. (4 siffer) og løpenr. (7 siffer) står øverst på navne-
slippen. Disse blir automatisk sjekket av kontrollprogrammet. javis
feilmelding, sjekk mot navneslipp.

Foretaksnr. (7 siffer), naering (5 siffer), selskapstype (2 siffer)
og stratumnr. (4 siffer) står under selskapets navn i den foran-

nevnte rekkefølge. Disse blir også automatisk sjekket av kontroll-

programmet. Hvis feilmelding, sjekk mot navneslippen.

Feltet Andre komm. skal fylles ut med eventuelle kommunenr. som

hentes fra liste over kommunenr. hvis disse ikke er påført skjemaet.

Hvis selskapet er liknet i mer enn 12 andrk3 17c=uner, fylles 12

andre kommuner inn i skjemaet og de andre overses. Disse blir også

automatisk sjekket av kontrollprogrammet.

NNAERING (ny næring ) er påført skjemaet med rød blyant, og skal
punsjes i dette feltet.

SKJOEN (skjønnsliknet), punsj 1 i dette feltet hvis selskapet er
skjonnsliknet ellers blarik.

ANDREK (andre kommuner) punsj 1 i dette feltet hvis selskapet er
liknet i andre kommuner. ellers blank.

Avsn. 2 

Formue: Punsj alle beløp i riktige felt. Hvis feilmeling på "sum

bruttoformue", måhvert enkelt beløp sjekkes.

OBS Selskapstype 61 skal oppføres med bruttoformue, og ikke

nettoformue. Dette kan skjekkes ved å se på gjeld og

nettoformue som tilsammen skal vare lik bruttoformue.

Gjeld: Punsj alle beløp i riktige felt. Hvis feilmelding på "sum

gjeld" , må hvert enkelt beløp sjekkes.
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OBS Selskapstype 61 skal oppføres med "Annen gjeld" kode 22 lik
50 prosent av bruttoformuen kode 19. Dette må sjekkes manuelt.

"Sum gjeld" kode 23 skal overføres til kode 42.

Inntekt : Punsj alle beløp i riktige felt. Hvis feilmelding "sum
inntekt" kode 34, må hvertbeløp kontrolleres.

OBS Selskapstype 61 skal oppføres med 5 prosent av
selskapets nettoformue (kode 43 = kode 19 - kode 23 ) som

inntekt i kode 32 (andre inntekter,eksklusive renteinntekter;

Dette beløpet skal videre føres inn på kode 44.

Fradrag i inntekten: Punsj alle beløp i riktige felt. Hvis feil-

melding "sum gjeld" kode 39, må hvert beløp

sjekkes.

OBS Selskapstype 61 skal oppføres med 12,5

prosent av "annen gjeld" som fradrag i kode 36

"renter av annen gjeld".

Oppgave over nettoformue og nettoinntekt : Punsj alle beløp i
riktige felt. Hvis feilmelding "nettoinntekt"

kode 46 eller "nettoformue" kode 43, må hvert
beløp sjekkes.

Kode 40 skal være lik kode 19.
Kode 42 skal være lik kode 23.
Kode 44 skal være lik kode 34.
Kode 45 skal være lik kode 39.

BeregninF av nettoinntekt ved statsskattelikningen: Dette er en

saldooppstilling, og er selv problemet i

skjemaet.

NB Kode 52 skal alltid være lik kode 46.
Man må være spesielt oppmerksom på beløp i kode

47, dette må ikke være for stort i forhold til

beløpet i kode 52 ( det kan være at liknings-

funksjonæren har prøvd seg på en saldering av
oppstillingen , og ført differansen mellom 56 og

51 til kode 47).Hvis dette er tilfelle, må man

ta bort beløpet på kode 47.

Punsj alle beløp i rett felt. Hvis feilmelding,

se eksepler på mulige varianter i vedlegg . .

kvsn 7
Det skal punsjes I i felt SA eller LIN alt ettersom selskatet har

benyttet saldo-metoden eller lineær-metoden ved avskrivninger (se

kryss i skjemaet). Punsj inn beløpene fortlopene. Hvis feilmelding
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"sum skattefrie fondsavsetninger" kode 63, må hvert enkelt beløp

sjekkes.

Hvis alt har gått bra så langt, og man har fått feilmelding kode

35 eller 36, ma man trykke PF 6 for A få igjennom skjemaet. Det må

da sjekkes med likningskontoret hvorfor det ikke er oppført renter

av gjeld. Husk og merk dette sidemaet og legg det til sides.
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SALDERING

Noen eksempler på mulige oppstillinger av "Beregning av netto-
inntekt ved statsskattelikningen"

kode beløp	 kode beløp
91	 52 - 200
47 	 53

48 	 54

49 	 93
92 	 55

50

51 	 56 -200

- 200 kommer fram i felt 91. Punsj - 200 i felt 51.

kode beløp 	 kode beløp
91 	 52 	 100
47 	 53

48 	 54
49 	 93

92 	 55
50 	 200
51	 200	 56	 100

Punsj -100 i felt 93 og 	 felt 56 tiir automatisk rettet

c)
	

kode beløp 	 kode beløp

91 	 52 	 200
47 	 53

48 	 54

49 	 93
92 	 55
50 	 100

51	 100	 56	 200

Punsj -100 i felt 92 og rett felt 51 til 200.
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d)
	

kode beløp 	 kode 	 beløp
91	 52

47 	 53	 100

48 300 	 54 	 100

49 	 93
92 	 55

50

51 	 300 	 56 	 200

Dette går bra ( 100 kommer i felt 94 og blir automatisk lagt
til felt 56, og det står I i kod).

e)
	

kode beløp 	 kode 	 beløp
91 	 52

47 	 53 	 100

48 	 100 	 54 	 100

49 	 93
92 	 55

50

51 	 100 	 56 	 200

Dette går bra ( 100 kommer i felt 94 og blir automatisk lagt
til felt 51, og det star 2 i kod).

kode beløp 	 kode 	 beløp

91 	 52 	100

47 	 53
48 	 54

49 	 93
92	 55
50 	 -200

51 	 -200 	 56 	 100

Punsj - 300 ( kode 50 - kode 52 ) i felt 92 oc rett kode 51 til
100.
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kode beløp	 kode	 beløp

91	 52	 -100

53
48	 54

49	 93
92	 55
50	 -200

51	 -200	 56	 -100

-100 kommer fram i felt 91. Punsj 200 i felt 93 og

rett felt 51 og felt 56 til -300.

kode	 beløp	 kode	 beløp

91	 52	 300 -

53	 100
4,E3	 54
49	 93
92	 55
50	 200

51	 200	 56	 400

Punsj -200 i felt 92 og rett felt 51 til 400.
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Vedlegg 12.

LISTE OVER LIKNINGSKONTOR SOM HAR TATT KONTAKT MED OSS I FORBINDELSE
MED IF-82, ETTERSKUDDSPLIKTIGE OG HVORFOR

	DATO	 LIKNINGSKONTOR 	 SPORSMAL ANGÅENDE

	

20/8 	 ROLVSOY 	 UTENBYGDS SKATTYTER (1)

	

21/8 	 NANNESTAD 	 NEGATIV NETTOINNTEKT (FANT IKKE SVAR I RETTLEDNING
	21/8	 SOLA 	 UTENBYGDS SKATTYTERE (4)

	

21/8 	 VARTEIG 	 UTENBYGDS SKATTYTER(1) OG HVA MED KRAFTSELSKAP
	21/8	 SELBU 	 KRAFTSELSKAP
	21/8	 SORREISA 	 KRAFTSELSKAP.EN SKATTYTER HAR FEIL SELSKAPTYPE.

HAR 66 SKAL VERE 77.

	

21/8 	 FROLAND 	 UTENBYGDS SKATTYTER. KRAFTSELSKAP.
	22/8	 TRANØY 	 KRAFTSELSKAP
	22/8	 SONGDALEN 	 KRAFTSELSKAP
	22/8	 RADE	 KRAFTSELSKAP
	22/8	 STORD 	 UTENBYGDS SKATTYTERE (2)

	

22/8 	 VEGARDSHEI 	 UTENBYGDS SKATTYTER (1)

	

22/8 	 BALESTRAND 	 KRAFTSELSKAP

	

22/8 	 JEVNAKER 	 UTENBYGDS SKATTYTERE (2)
PA SKJEMA KODE 47 STAR DET 'UTDELT AKSJEUTBYTTE,MM
HER SKULLE DET HA STATT 'AVSATT AKSJEUTBYTTE,MM.'
DET ER DET AVSATTE UTBYTtE I 1982 SOM SKAL INN.

	23/8	 HEROY(I N.)	 OVERPRIS(NEDSKRIVNING) PLASSERES På KODE 58.

	

23/8	 BEIARN	 UTENBYGDS SKATTYTER. KRAFTSELSKAP.

	

23/8	 SOKNDAL	 EN SPAREBANK (SELSKAPSTYPE 41) ER KOMMET MED
I UTVALGET OG SKAL SELVSAGT IKKE WERE MED

	

23/8	SKJÅK	 KRAFTSELSKAP

	

23/8	 STEINKJER	 KRAFTSELSKAP

	

24/8	 OPPEGÅRD	 UTENBYGDS SKATTYTERE (2)

	

24/8	 STORD	 FONDSAVSETNINGER SKAL HENTES FRA RESULTAT-
REGNSKAPET OG IKKE BALANSEN SOM DET ER FEILSKREVET
I RETTLEDNINGEN.

	

24/8	 2311	 BARE ANSETTELSER SOM GJELDER SOKKELEN. VI HAR
INGEN OPPLYSNINGER OM ANDRE KOMMUNER.

	

24/8	 SORTLAND	 KRAFTSELSKAP

	

24/8	 HURUM	 KONSERN-BIDRAG . OVERFORT DELER AV UNDERSKUDD TIL
MODERBEDRIFTEN. KUN BELØPET SOM ER LIKNET I HURUM.

	

24/8	 NOLAND	 UTENBYGDS SKATTYTER

	

28/8	 NAMSOS	 KODE 47 'AVSATT....'

	

28/8	 OPPDAL	 KRAFTVERK OG SAMVIRKELAG PROSENTLIKNES.

	

29/8	 HOLE	 VIL HA NYE SKJEMA DA DE HAR FYLT UT TALL FOR 1983.

	

29/8	 MALVIK	 UTENBYGDS SKATTYTERE (2)

	

29/8	 SKJEBERG	 KRAFTVERK

	

29 18	 NAMSOS	 UTENBYGDS SKATTYTER (1). KRAFTSELSKAP.

	

29/8	 LERDAL	 UTENBYGDS SKATTYTER (1)

	

29/8	 HAMARØY	 KRAFTSELSKAP
	30/8	 AURE 	 FONDSAVSETNINGER

	

30/8 	 HVALER 	 UTENBYGDS SKATTYTERE

	

3/9 	 AREMARK 	 UTENBYGDS SKATTYTER (1)

	

4/9 	 FYRESDAL 	 KRAFTVERK

	

4/9 	 NERØY 	 KRAFTSELSKAP
	4/9	 KRAGERO 	 UTENBYGDS SKATTYTER (1)
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	5ig	 ALSTADHAUG 	 SAMVIRKELAG PROSENTLIKNES

	

5/9 	 FAUSKE 	 KRAFTSELSKAP. FONDSAVSETNINGER(ARETS).

	

5/9 	 KRAKERØY 	 FORMUE SKATTELAGT VED OLJESKATTEKONTORET I SANDNES

	

5/9 	 AURSKOG/
HOLAND 	 UTENBYGDS SKATTYTER (1)

	

6/9 	 NORD-FRON 	 KRAFTSELSKAP
	10/9	 RENNEBU 	 HAR FYLT UT TALL FOR 1983 OG FAR NYE SKJEMA.
	10/9	 NOLAND 	 FONDSAVSETNINGER

	

11/9 	 VOLDA 	 KRAFTSELSKAP
	12/9	 OSEN 	 SKOGEIERLAG
	12/9	 LOPPA 	 KRAFTSELSKAP
	14/9	 MOSS 	 UTBYTTE AV AKSJER
	14/9	 DRAMMEN 	 FONDSAVSETNINGER

	

14/9 	 GJØVIK 	 PROSENTLIKNA SELSKAPER. FAR TILSENDT REGNSKAPS-
SKJEMA

	

17/9 	 VENESSLA 	 VANSKELIG A SPESIFISERE RENTER AV GJELD.
UTENBYGDS SKATTYTERE. FONDSAVSETNINGER.

	

17/9	 STAVANGER	 UTENBYGDS SAKTTYTERE.

	

17/9	 OSTRE TOTEN	 PROSENTLIKNEDE SELSKAPER. FAR TILSENDT REGN-
SKAPSSKJEMA.

	

18/9	 LILLEHAMMER	 PROBLEMER MED SALDERING STATSSKATTELIKNINGEN

	

18/9	 FØRDE	 KRAFTSELSKAP

	

18/9	 TRØGSTAD	 KRAFTSELSKAP

	

18/9	 ASKIM	 KRAFTSELSKAP

	

18/9	 HAMAR	 FORSIKRINGSSELSKAP OG SLAKTERI HAR SPESIELL
LIKNING

	

18/9	 STAVANGER	 KODE 47 'AVSATT....
	19/9	 MOSS 	 FONDSAVSETNINGER

	

19/9 	 SKEDSMO 	 KRAFTSELSKAP
	19/9	 GRUE 	 UTENBYGDS SKATTYTER (1)

	

20/9 	 GISKE 	 UTENBYGDS SKATTYTER
	20/9	 HAMMERFEST 	 UTENBYGDS SKATTYTER
	20/9	 FLORA 	 KRAFTSELSKAP. SELSKAPSTYPE 21.
	21/9	 MELHUS	 FONDSAVSETNINGER

	

21/9	 HADSEL	 UTENBYGDS SKATTYTER

	

24/9	 SKAUN	 SAMVIRKELAG. KRAFTSELSKAP.

	

24/9	 MODUM	 UTENBYGDS SKATTYTER
	24/9	 BALLANGEN	 UTENBYGDS SKATTYTER

	

24/9	 AUKRA	 UTENBYGDS SKATTYTER

	

26/9	 OSLO	 SALDERINGEN ET PROBLEM. FØRER BARE ENKELTPOSTER.
	2619	 RYGGE 	 VANNINGSANLEGG SOM ER KONKURS. BLIR BESKATTET MED

HØYESTE BELØP AV NETTOINNTEKT OG GJ. BRUTTOFORMUE
( SKATTELOVEN PARAGRAF 52 ).

	

27/9 	 OSLO 	 POST 282 I REGNSKAPSSKJEMA KOMMER I TILLEGG
TIL POST 321.

	

27/9 	 BALLANGEN 	 KRAFTSELSKAP
	28/9	 STAVANGER 	 UTENLANDSKE AKSJONERER

	

28/9 	ASKOV 	UTENBYGDS SKATTYTER
	28/9	 HORNINGDAL 	 KRAFTSELSKAP

1/10 	 RANDABERG 	 UTENBYGDS SKATTYTER
1/10 	 VESTBY 	 UTENBYGDS SKATTYTERE (2)
1/10 	 NOTODDEN 	 KRAFTSELSKAP
2/10 	 EVJE OG

HORNES 	 KRAFTSELSKAP
2/10	 ELVERUM	 FONDSAVSETNINGER
2/10	 BO	 KRAFTSELSKAP
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	3/10	 TYNSET 	 UTEMNBYGDS SKATTYTER
	3/10	 HEMSEDAL 	 KRAFTSELSKAP. UTENBYGDS SKATTYTER.
	4/10	 TUSNA 	 FONDSAVSETNINGER

	

4/10 	 HARAM 	 KRAFTSELSKAP.UTENBYGDS SKATTYTER.
	4/10	 SEM 	 KRAFTSELSKAP. UTENLANDSKE AKJSONERER.

	

4/10 	 RANDABERG 	 SELGENDE GRUPPE

	

4/10 	 SILJAN 	 SALDERINGEN
	4/10	 NORD-ODAL 	 UTENBYGDS SKATTYTER
	4/10	 OS 	 UTENBYGDS SKATTYTER
	4110 	 RINGSAKER 	 HAR TALL FRA LIKNINGSNEMDAS KJENNELSE MEN

IKKE FRA OVERLIKNINGSNEMDA.

	

5/10 	 NOME 	 UTENBYGDS SKATTYTER
	5/10	 SYKKYLVEN 	 UTENBYGDS SKATTYTER
	5/10	 VESTBY 	 KODE 47 'AVSATT.....'

	

5110 	 OSLO 	 KONSERNBIDRAG. KODE 47 'AVSATT... . •

	

8/10 	 FJELL 	 UTENLANDSKE AKSJONERER

	

8/10 	 BODO 	 UTENBYGDS SKATTYTERE
	9/10	 OSLO 	 FONDSAVSETNINGER

	

9/10 	VADSØ	 KRAFTSELSKAP
	9/10	 DRAMMEN 	 UTENLANDSKE AKSJONERER

	

10/10 	 VANG 	 KRAFTSELSKAP
	10/10	JØLSTER	 KRAFTSELSKAP
	10/10	 AL 	 KRAFTSELSKAP
	11/10	 BERGEN	 FONDSAVSETNINGER

	

11/10	 LEBESBY	 KRAFTSELSKAP

	

11/10	 EGERSUND	 UTENBYGDS SKATTYTER

	

11/10	 TJØLLING	 UTENBYGDS SKATTYTER

	

11/10	 MOSS	 UTENLANDSKE AKSJONERER

	

12/10	 FØRDE	 PROSENTLIKNING

	

15/10	 TRONDHEIM	 TIDLIGERE ARS UNDERSKUDD

	

15/10	 SOGNE	 FYLKESSKATTESJEFEN

	

16/10	 SUNNDAL	 AVSKRININGER. KRAFTSELSKAP.

	

16/10	 BAMBLE	 UTENBYGDS SKATTYTER

	

17/10	 OSLO	 UTENLANDSKE AKSJONERER

	

17/10	 AS	 KRAFTSELSKAP. UTENBYGDS SKATTYTER.

	

17/10	 BERGEN	 UTENBYGDS SKATTYTERE

	

18/10	 NAMDALSEID	 SAMVIRKELAG.
	19/10	 NEDRE-EIKER 	 UNDERSKUDDSFRAMFØRING.

	

19/10 	 LUND	 UTENBYGDS SKATTYTER.
	22/10	 AS 	 UTENLANDSK AKSJONER

	

22/10 	 MÅLSELV 	 KRAFTSELSKAP.
	22/10	 ULSTEIN 	 KRAFTSELSKAP.
	24/10	 KONGSBERG 	 UTENBYGDS SKATTYTER.
	24/10	 FARSUND 	 KODE 47 'AVSATT.....

	

25/10 	 STOR-ELVDAL 	 UTENBYGDS SKATTYTER.
	26/10	 VINJE 	 UTENBYGDS SKATTYTER.
	26/10	 NORE OG UVDAL 	 KRAFTSELSKAP. UTENBYGDS SKATTYTER.
	29/10	 SANDNES 	 UTENLANDSKE AKSJONERER.
	29/10	 GRIMSTAD 	 UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

29/10 	 SUNNDAL 	 SAMVIRKELAG. MEIERI.
	30/10	 HALDEN 	 KRAFTSELSKAP. UTENBYGDS SKATTYTER.
	31/10	 PORSGRUNN 	 UTENBYGDS SKATTYTER.

	

31/10 	 ENGERDAL 	 KRAFTSELSKAP.
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	1/11	 ARENDAL 	 UTENLANDSKE AKSJONERER.
	1/11	 MELØY 	 UTENBYGDS SKATTYTER.
	1/11	 RISOR 	 UTENBYGDS SKATTYTER.UNDERSKUDDSFRAMFORING.

UTENLANDSKE AKSJONERER.
	1/11	 EVENES 	 KRAFTSELSKAP. _UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

1/11 	 PORSGRUNN 	 HAR FATT 3-4 SKJEMA SOM SKULLE HA, VERT SENDT TIL
SKIEN KOMMUNE.

	2/11	 BARDU 	 UTENBYGDS SKATTYTER.

	

2/11 	 SANDEFJORD 	 FONDSAVSETNINGER.

	

5/11 	ÅLESUND	 KRAFTSELSKAP. UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

5/11 	 LIER 	 BER OM UTSETTELSE TIL 15. DESEMBER 1984.

	

5 1 11 	 GRATANGEN 	 SALDERINGEN.
	5/11	 SANDEFJORD 	 SALDERINGEN.

	

6/11 	 VAKSDAL 	 SEND NYE SKJEMA DA VI HAR FYLT UT FOR 1983.

	

6/11 	 OSLO 	 SALDERINGEN.
	6/11	 GOL 	 UTENBYGDS SKATTYTERE.
	7/11	 SALTDAL 	 KRAFTSELSKAP. UTENBYGDS SKATTYTER.
	7/11 	BÆRUM	 UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

7/11 	 FREDRIKSTAD 	 DUBLETT
	7/11	 ASNES 	 UTENBYGDS SKATTYTER.
	8/11	 ULVIK 	 KRAFTSELSKAP.
	8/11	 HALDEN	 KRAFTSELSKAP.UTENBYGDS SKATTYTERE.

UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

9/11	 NESODDEN	 UTENBYGS SKATTYTER.

	

9/11	 KRISTIANSAND	 SELGENDE GRUPPE. UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

12/11	 PORSGRUNN	 UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

12/11	 SKIEN	 UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

12/11	 NØTTERØY	 UTENLANDSKE AKSJONERER. UTENLANDSKE STYREMEDLEMMER

	

13/11	 BORRE	 KRAFTSELSKAP. UTENBYGDS SKATTYTER.

	

13 111	TØNSBERG	 UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

13 111	 NOTODDEN	 UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

13/11	 NEDRE EIKER	 UTENLANDSKE AKSJONERER.

	

13/11	 FLA	 UTENBYGDS SKATTYTER.

	

14/11	 KRAGERØ 	UTENBYGDS SKATTYTER.

	

14/11	 BERG	 KRAFTSELSKAP.

	

15/11	 HOL	 UTENBYGDS SKATTYTER. KRAFTSELSKAP.
	15/11	 STOKKE 	 SENDER REGNSKAPSOPPLYSNINGER.

	

16/11 	 LINDAS 	 UTENBYGDS SKATTYTER.
	19/11	 SPYDEBERG 	 UTENBYGDS SKATTYTER. KRAFTSELSKAP.
	19/11	 RINGERIKE 	 SELGENDE GRUPPE. FYLKESSKATTESJEFEN.

	

19/11 	 FINNØY 	 FONDSAVSETNINGER.

	

21/11 	 HOLMESTRAND 	 SENDER KOPIER AV SELVANGIVELSER OG NÆRINGS-
OPPGAVER ELLERSELLERS VIL DE IKKE BLI FERDIG FOR JUL.

	22/11	 OSLO 	 RINGT ANGÅENDE SKJEMA VI MANGLER.
	22/11	 FYLKESSKATTE-

SJEFEN I OSLO 	 SENDER OSLO LIKNINGSKONTOR DE SELVANGIVELSENE DE
HAR

	22/11	 FREDRIKSTAD 	 ETTERSENDING AV ET SKJEMA.

	

27/11 	 SØR-ODAL 	 ET SKJEMA ETTERSENDES.

	

29/11 	 TVEDESTRAND 	 KRAFTSELSKAP.
	5/12	 ØVRE-EIKER 	 UTENBYGDS SKATTYTER.
	6/12	 LIER 	 ET SKJEMA ETTERSENDES.
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Vedlegg 13.
DOKUMENTASJON FOR KODING AV EIERFORHOLD

IF-82
ETTERSKUDDSPLIKTIGE SKATTYTERE

ALLE ETTERSKUDDSPLIKTIGE SKATTYTERE I UTVALGET BLE KOPLET MOT B&F-
REGISTERET FOR PAFORING AV EIERFORHOLD (VIA FORETAKSNR.)
I ALT 871 SKATTYTERE AV 4681 VAR UTEN MAKKER. DETTE SKYLDES FLERE TING,
DE FLESTE AV DISSE HADDE IKKE FORETAKSNR. ELLER UGYLDIG FORETAKSNR.
FOR A FA PAFORT EIERFORHOLD BLE DISSE MANUELT KODET.
ALLE SKATTYTERE MED SELSKAPSTYPE 21 OG 96 BLE GITT EIERKODE 8 OG
ALLE SKATTYTERE MED SELSKAPSTYPE 51 BLE GITT EIEREKODE 4
DE RESTERENDE BLE KODET UTFRA STANDARDEN NEDENFOR.

KODE PA
	

KODE PA
EIERFORHOLD
	

ETTERSKUDDSREGISTRET
	

B & F-
IF-82
	

(SELSKAPSTYPE)
	

REGI STRET

1.AKSJESELSKAPER OG DERMED
LIKESTILTE SELSKAPER 	 01,02,04,05,07,08,09 	 2/3/A

2.INNKJOPS- OG FORBRUKS-

• 	 FORENINGER 	 66,61,01,71,72,86 	 4

3.PROSENTLIKNEDE BOLIG-
SELSKAPER 	 51 	 4

4.INSTITUSJONER,
FORENINGER OG FONDS 	 71,72,73 	 5

5.STATSFORETAK (EKSKL.1) 	 61
	

6

6.KOMMUNEFORETAK (EKSKL.1) 	 61 (UTEN FORETAKSNR.)
	

7

7. ANNET EIERFORHOLD 	 21,22,42,86,87,96
	

8,0 (+1?)

8.UOPPGITT 	 00 	 9
STATSAKSJESELSKAP IFØLGE LISTE 31/12-1982 ER LAGT PA EGEN KODE
(KODESTATSA POS. 623 OG MERKET '1').
VED NESTE UNDERSØKELSE BOR INSTITUSJONELL SEKTORKODE FRA B & F-
REGISTERET ERSTATTE EIERKODER FOR A FA MEST MULIG SAMSVAR MED
NASJONALREGNSKAPETS STANDARD.
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Vedlegg 14.

STATI STI SK SENTRALBYRÅ 	DATO: 17.01.85
le********************************

*********************************

FI LBESKRIVELSE **
*********************************
******* ****** *** * ****************

OPPDRAG:
SMOGELI

STAT. NR. /OPPDRAGSGI VER:
3509

FI L-OMFANG: SKJEMAFI LE PAKOBLET SKATTER DI VERSE BELØP FLYTTET
ENDELIG TABELL FI LE ALLE BELØP I 100KR

PROSJEKT NR. 289 	 HOVEDNUMMER: I 258C 1

E LT	 POS.	 FOR- ANT.	 KODELI STE
N R. FRA-TIL MAT POS. 	FELTBESKRIVELSE

1 -	 6 AN	 11	 PLOEPENRI
12 - 18 AN	 7	 PFORETAKI
19 - 23 AN	 5	 PNAERINGI
24 - 25 AN	 2	 PSLTYPEI
26 - 29 ND	 4	 PSTRAI
30 - 34 AN	 5	 PNNAERI NGI
35 - 35 AN	 1	 PSKJOENI
36 - 36 AN	 1	 PANDREKI
37 - 40 AN	 4	 PAKOM1I
41 - 44 AN	 4	 PAKOM2I
45 - 48 AN	 4	 PAKOM3I
49 - 52 AN	 4	 PAKOM4I
53 - 56 AN	 4	 PAKOM5I
57 - 60 AN	 4	 PAKOM6I
61 - 64 AN	 4	 PAKOM7I
65 - 68 AN	 4	 PAKOM8I .
69 - 72 AN	 4	 PAKOM9I
73 - 76 AN	 4	 PAKOM10I
77 - 80 AN	 4	 PAKOM11I
81 - 84 AN	 4	 PAKOM12I
85 - 90 NP-S	 6	 PKO1I
91 - 96 NP-S	 6	 P1(02I
97 - 102 NP-S	 6	 P1(03I

103 - 108 NP- S	 6	 P1(04I
109 - 114 NP-S	 6	 P1(05I
115 - 120 NP- S	 6	 P1(06I
121 - 126 NP- S	 6	 P1(071
127 - 132 NP-S	 6	 P1(08I
133 - 138 NP- S	 6	 P1(09I
139 - 144 NP- S	 6	P1(101
145 - 150 NP-S	 6	 P1(11I
151 - 156 NP-S	 6	 P1(12I
157 - 162 NP- S	 6	 P1(13I
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163 - 168 NP-S	 6
169 - 174 NP-S	 6
175 - 180 NP-S	 6
181 - 186 NP-S	 6
187 - 192 NP-S	 6
193 - 198 NP-S	 6
199 - 204 NP-S	 6
205 - 210 NP-S	 6
211 - 216 NP-S	 6
217 - 222 NP-S	 6
223 - 228 NP-S	 6
229 - 234 NP-S	 6
235 - 240 NP-S	 6
241 - 246 NP-S	 6
247	 252 NP-S	 6
253 - 258 NP-'-S	 6
259 - 264 NP-S	 6
265 - 270 NP-S	 6
271 - 276 NP-S	 6
277 - 282 NP-S	 6
283 - 288 NP-S	 6
289 - 294 NP-S	 6
295 - 300 NP-S	 6
301 - 306 NP-S	 6
307 - 312 NP-S	 6
313 - 318 NP-S	 6
319 - 324 NP-S	 6
325 - 330 NP-S	 6
331 - 336 NP-'S	 6
337 - 342 NP-S	 6
343 - 348 NP-S	 6
349 - 354 NP-S	 6
355 - 360 NP-S	 6
361 - 366 NP-S	 6
367 - 372 NP-S	 6
373 - 378 NP-S	 6
379 - 384 NP-S	 6
385 - 390 NP-S	 6
391 - 396 NP-S	 6
397 - 402 NP-S	 6
403 - 408 NP-S	 6
409 - 414 NP-S	 6
415 - 420 NP-S	 6
421 - 428 NP-'S	 6
427 - 432 NP-S	 6
433 - 438 NP-S	 6
439 - 444 NP-S	 6
445 - 450 NP-S	 6
451 - 456 NP-S	 6

PK141
PK151
PK161
PK171
PK181
PK191
PK20I
PK211
PK22I
PK231
PK241
PK251
PK261
PK271
PK281
PK291
PK30I
PK31I
PK321
PK331
PK341
PK351
PK361
PK371
PK381
PK391
PK40I
PK41I
PK421
PK431
PK441
P1(4 5I
PK461
PK471
PK481
PK491
PK50I
PK511
PK521
PK531
PK541
PK551
PK561
PK911
P1(9 21
PK931
PK571
PK581
P1(5 9!
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457 - 462 NP-S 	 6 	 PK60I
463 - 468 NP-S 	 6 	 PK61I
469 - 474 NP-'S 	6	 P 1< 62I
475 - 480 NP-S 	 6 	 P 1<63I
481 - 486 NP-S 	 6 	 P 1< 94I
487 - 492 NP-S 	 6 	 SKATT FORMUE KOMMUNE
493 - 498 NP-S 	 6 	 SKATT INNTEKT KOMMUNE
499 - 504 NP-S 	 6 	 SKATT FORMUE STAT
505 - 510 NP-S 	 6 	 SKATT INNTEKT STAT
511 - 516 NP-'S 	6	 FELLESSKATT
517 - 522 NP-S 	 6 	 FORMUE KOMMUNE POSITIVT
523 - 528 NP-S 	6 	FORMUE STAT 	 POSITIVT
529 - 534 NP-5 	6	 FORMUE KOMMUNE NEGATIVT
535 - 540 NP-S 	 6 	 FORMUE STAT 	 NEGATIVT
541 - 546 NP-S 	 6 	 FORMUE KOMMUNE DØDT BELØP
547 - 552 NP-S 	 6 	 FORMUE STAT 	 DØDT BELØP
553 - 558 NP-S 	 6 	 INNTEKT KOMMUNE NEGATIVT
559 - 564 NP-S 	 6 	 INNTEKT KOMMUNE DØDT BELØP
565 - 570 NP-S 	 6 	 INNTEKT KOMMUNE POSITIVT HVIS SELTYPE 10
571 - 576 NP-S 	 6 	 INNTEKT KOMMUNE NEGATIVT HVIS SELTYPE 10
577 - 582 NP-S 	 6 	 INNTEKT STAT 	 DØDT BELØP
583 - 588 NP-S 	 6 	 AVSETNING 	 NEGATIVT
589 - 610 AN 	 22 	 FILLER
611 - 611 AN 	 1	 PSALDOI
612 - 612 AN 	 1 	 PLINEI
613 - 613 AN 	 1 	 EIERKODE (1-9)
614 - 620 ND 	 7 	 OPPBLASNINGSFAKTORER (3 decimaler)
622 - 622 AN 	 2 	 FILLER
623 - 623 AN 	 1 	 KODE FOR STATSAKSJESELSKAP

.1 , ER
' IKKE 	
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